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CoNDmONS OF BUSINESS 
The cond.itions of business. along with all other terms, conditions and 
notices set out in this auction catalogue, or announced by the auc­
tioneer, fonn the 1em1s on which Jeffrey Hoare Auctions, Inc. (JI-IA) 
contracts. as auctioneer. ,vith actual and prospective sellers and buyers. 
TI1ese Conditions of Business apply to all aspects of the relationship of 
purchase and sale of property by auction. It is therefore very imponant 
that you read these conditions carefully. By bidding or selling in this sale 
you agree to accept these conditions, and that these conditions shall 
govern all future dealings that may occur between you and JI-IA. 

You should note that JI-IA generally acts as an agent for the seller. Any 
concluded contract of sale is made directly between the seller and the 
buyer. You acknowledge that JI-IA is dependent on the seller for much of 
the relevant factual material penaining to the items offered for sale. JHA 
can not and does not undenake full due diligence on every item sold. 
Buyers therefore have tl1e responsibility to carry out tl1eir own inspec­
tion and investigations to satisfy themselves as the nature of tl1e items, 
which they are intere ted in bu)'ing. We specifically draw your allention 
to Conditions 23 through 28, which limit the extent to which the seller 
and JI-IA may be liable. We also draw to the auention of all sellers, their 
individual consignmem receipt, incorporated herein, which sets out the 
relationship between the "seller" and JHA. 

For the purposes of these conditions Jeffrey Hoare Auctions, Inc. is 
referred to as "JI-IA", "auctioneer·, "us" or "we" and actual prospective 
buyers and sellers are, as applicable, referred to as "you" and "your". or 
"buyer" and "seller·. 

Definitions ofTenns: 

TI1e following terrns, placed in quotation marks, shall have tl1e meaning 
set out below: 

(a) "buyer" means the person who makes the highest acceptable bid or 
that person's pre-authorized representative; 

(b)''buyer's premium" means the commission on the "hammer price" 
pa1•able to JI-IA at tl1e rates listed in tl1e auc1ion catalogue, wgether 
witl1 an amount in Lieu of any taxes applicable m said commission; 

(c) "hammer price" means tl1e price at which an item is knocked down 
by the auctioneer to the "buyer" or, in the case of postal auctions, 
the agreed price; in both cases excluding the "buyer's premium"; 

(d) "seller" means the person or persons that have ownership of the 
merchandise offered. In the case of multiple ownership, each of the 
0\\11ers hall assume, jointly and severally, all obligations, liabilities. 
and representations, warranties. and indemnities as set fonh in 
tl1e e Conditions of Business; 

(e) ·seller's commission" means the amount payable lO JIIA by tl1e 
eller at tl1e rates applicable at tl1e date of the sale of the propeny or 

the date of loss or damage to the propeny, if applicable: 
(f) ·net sale proceeds" means the "hammer price" of tl1e lot sold. less 

the" eller's commi ion" and "expenses··: 
(g) ·expen 1e "as related 10 the sale of items at auction means, but not 

limited to. JI-IA' charges for insurance, collection, advertising. cata­
logue reproduction and photograph)', packing and shipping costs. 
research, taxes and or dutie or charges for Olhcr services requested 
b)' tl1e ·~eller" in conjunction witl1 the sale. 

General Conditions: 

1. For Canadian re idents a 12.5% buyers commission. plus your 
province of residence's GST or H T as appl icablc, will be added to 
the hammer price of each lot purchased. For international buyers. 
only a 12.5% buyer'· commission will be atkled to the hammer 
price of each lot purchased. These amount, arc payable by the 
buyer as part of the total purchase price. I 01, are not ,hipped until 
full payment is received. 

2. We reserve tl1e right lo \\otl1draw or combine any lot al our discretion. 

3. In conformity witl1 Canadian Law, no coin or currency lots will be 
opened at less than tl1e face value. 

4. J HA reserves tl1e right to reject any bids not made in good faith and 
further reserves the right to exclude any bidder from participating in 
its sales for any reason deemed appropriate and at our sole discretion. 

5. All bidders in any )HA auction expressly waive any claim or right to 
an accounting, damages or compensation arising out of JI-IA's failure 
to receive or execute any bid due to exclusion, clerical error or other 
causes. No bids will be accepted from any person who has not signed 
a registration form or bidder sheet. 

6. 'o minors may participate in our sales. 

7. If you make a bid at auction you doso as principal and ,vill be held per­
sonally and solely liable for tl1a1 bid wlless we have previously agreed 
witl1 you in writing that you do so on behalfof an identified third pany 
who is acceptable to us. In circumstances where we have so agreed, 
botl1 you and the third party ,viii be jointly and severally liable for all 
obligations arising from the bid and the tl1ird pany shall be bound by 
the Conditions of Business by your bidding as tl1eir agent in tl1e same 
way as if tl1ey were bidding personally. Agents should note that JHA's 
staled warranties apply o,lly to tl1e registered bidder to whom tl1e lot is 
sold, and can not be extended 10 any undisclosed tl1irdpany. All agents 
are therefore advised to register their agency and principal with JI-IA 
prior to tl1e sale. No exceptions will be granted. 

8. Title to all lots remains with JHA umil payment in full is received. 

9. Sales tax ,viii be collected under tl1e law of the Province of Ontario 
unless a valid vendor's permit number is presemed, or lots are 
shipped out of Pro,once. 

10. Due to Canadian Heritage laws, some of the items in our auctions 
may require Export Licenses if the successful purchaser requires the 
lot to be taken or shipped out of Canada. JI-IA will assist the buyer 
in obtaining such licenses and complying ,vith applicable Canadian 
Heritage laws. 

I I. By placing a bid in this sale, you agree that this agreement is made in 
Ontario by the Auction House's entry of your bid, and tl1at disputes 
concerning the agreement shall be decided by tl1e application of 
Ontario law. In the event of a dispute or non-payment, JI-IA may elect 
10 proceed judicially, in which case the bidder consents to jurisdic­
tion and venue in the Courts of Ontario. If an accoum is referred to 
an auorney for collection, tl1e buyer agrees to hold JI-IA harmless 
and indemnify for all costs of collection, including actual reasonable 
attorney's fees, with interest at J.5% per montl1 (I 8% p.a.) accruing 
on the entire amount paid. The bidder also assume botl1 corporate 
and personal liabi!ity for unpaid auction bills. 

I 2. Successful bidders are required to pay tl1e full invoice amount due 
before the lots arc delivered. Previous established lines of credit, at tl1e 
sole discretion of the auctioneer, may not be honored u,lless arrange­
me111s for this sale have been specifically agreed ro, in writing, by tl1e 
auctioneer. Please contact us in advance if you have any questions 
regarding your purchasing plans. First rate credit references or a 25% 
deposit arc necessary 10 ensure entry of your bids. Any portion of such 
deposit nor used will be promptly refunded after each sale. 

13. Lot descriptions con1ained within tl1e catalogue are statements of 
opinion only. All goods are offered with all faults and imperfections 
and errors of description. Illustrations in tl1e catalogue are for identi­
fication only. and may be reduced or ertlarged in size. To assist you, we 
may refer in a ca1alogue lO particular faults or imperfections, but any 
such guidance, which we provide, does not purport to be exhaustive. 
You will be deemed to have knowledge of all mauers which you could 
be reasonably cxpcc1cd to find 0111 given your particldar expertise 



and the exercise by you of reasonable due diligence. The failure of 
any third party to concur with any statement of opinion shall not be 
grounds for the return of any lot under Conditions 24-26. 

14. Bids for the auction will be accepted by Mail, or fax until the closing 
date and time specified. All telephone bids must be confirmed in 
writing on a bid sheet. 

15. No "buy" or "unlimited" bids will be accepted. Mail bids will be 
opened at the next interval over the second highest bid, except where 
the intrinsic or regular market worth of the item dictates an opening 
at its fair market value. Floor bidding intervals will have an average 
increment of about 5% at tl1e discretion of the auctioneer. 

16. All bids must be in whole dollar amounts, this includes percentage 
increases. Lots will open at tl1e next interval over the second highest 
bidder, or 50% of the estimate whether reserved or noL Bids of Jess 
than 50% of estimate will not generally be accepted except at the sole 
discretion of tl1e auctioneer.z 

17. In the case of a tic mail bid, tl1e first received will be given preference. 
In the case of a tie between a mail bidder and tl1e floor, tl1e mail bid­
der takes precedence. Fax bidders will be considered as mail bidders 
for the purposes of tl1is clause. 

18. Bidders are solely responsible for checking tl1e accuracy of tl,eir bid 
sheets. JHA assumes no responsibility for errors in tl,e amow1t bid or 
lot numbers listed on tl1e bid sheet. Please be sme tlrnt yom bid sheet 
is signed. 

I 9. Postage, insurance, shipping and handling fees are added to 
ALLSHIPMENTS, the minimum being $10.00. Bidders outside of 
Canada must supply detailed shipping instructions and agree to all 
terms as listed herein before shipment is made. 

20. JI-IA may reopen tl1e bidding on a lot under the following circumstances: 
(a) J HA has failed to correctly execute a mail bid; 
(b) A party purchasing tl1e lot on the floor has done so in error; 
(c) Where a protest is made after the hammer has fallen but before 

bidding has commenced on the next lot; 
(d) Where tl1e auctioneer has determined that he has overlooked a 

party still bidding on me lot, but before tl1c calling of tl1e next lot; 
(e) At tl1e discretion of me auctioneer. 

21. In the event ofa dispute, the auctioneer's decision is final. 

22. Persons placing bids are responsible for meeting tl1e maximum 
amounts represented on tl1eir bid sheets. JHA reserves the right to 
reject frivolous complaints and to take appropriate action against 
such bidders as defined in Conditions 4 and 11. 

23. Floor bidders may not return any lots. including those purchased 
while acting as agents. Those persons bidding on the floor are deemed 
to have inspected the lots and satisfied tl1emselves as to tl1e lot's 
autl1enticity, description and condition. No exceptions will be made. 

24. All claims for adjustments by non-floor bidders, for reasons of non­
authenticity must be made within 5 day, of receipt of the goods, but 
in no case later than 28 days after a sale. as JHA acts as an agent for 
various consignors. 

25. NO CLAIMS OF Af\'Y ICIND will be considered after settlements have 
beenmade. Failure of the bidder to execute this privilege ,vithin the 
28 day time period. either from a failure to pay promptly or any other 
cause shall void the privilege. This privilege applies solely 10 me 
original purchaser and does not extend or transfer to any third party 
whatsoever. Any returned 101 must be received in the condition it was 
sent out. Numismatic items must be returned in the original holder 
with the seal intact. Capricious returns will not be accepted. 

26. If we are notified prior ro the expiration of the 28 day period mat the 
autl1enticity of a lot is in question, the matter wil.l remain open until 
such time that the lot in question is proven to be non-aumentic to 
our reasonable opinion. Buyers shall be required to submit gener­
ally accepted references in support of their position. The buyer 
agrees that any claim shaU be limited to me "hammer price" and tl1e 
"buyer's premium" actually paid to )HA with regard to that lot. The 
buyer further agrees that the dispute may, at tl1e sole discretion of me 
auctioneer, be submitted to a tl1ird party expert of the auctioneer's 
choosing. whose decision shall be final. 

27. No price adjustments will be made ro tl1e hammer price of a lot 
whether there is an authenticity question about me whole lot or any 
one item within the lot. The entire lot must be returned if a refund is 
to be made. 

28. Third party graded coins including but nor limited to ICCS. PCGS 
and NCG cannot be returned for grading disagreement. They are 
sold as is. Any discrepancies in tl1e grade should be taken up \\~th me 
appropriate grading company. 

29. Terms for tl1is sale are strictly cash and must be paid promptly in 
Canadian funds. Payments should be made immediately on receipt 
of the invoice. Payments fTom foreign accounts must be made in tl1e 
form of a Canadian Dollar Bank Draft. 

30. As a convenience, invoices may be charged to Visa and MasterCard 
accounts. Please supply account number, signature and expiration 
date at the bottom of your bid sheet. Please note that tl1ere will be an 
additional service charge of2% for usi11g a charge carcl. 

31. A monthly interest charge of 1.5% is charged on all accounts 30 days 
past due, calculated from me dare of tl1e sale. Lare payers should not 
expect to receive future catalogues. 

32. The same protection applicable to Jeffrey Hoare Auctions. lnc., 
applies and extends to each and every one of their officers. employ­
ees and consultants, unless they shall be convicted of knowingly sell­
ing false or stolen goods in connection witl1 lots offered at auctfon. 

33. ln the event of unsuccessful litigation tl1e plaintiff hall pav all JHA's 
legal costs, and all otl1er costs incurred by JHA in defense against 
such suit. 

34. JI-IA assumes no liabil.ity for merchandi ·e lost, stolen or damaged 
while in the possession or a party to whom merchandise has been 
shipped. The purchaser is solely responsible for the safekeeping and 
insurance of any items in their posse sion. 

35. BIDDING IN THIS AUCTION SALE CONSTITUTES FULL 
ACCEPTANCE BY THE BIDDER 01' ALL THE FOREGOING 
CONDITIONS OF BUSINESS. 

====;i 

© Copyright 2012 Jeffrey Hoare Auctions Inc. 
All Rights Reserved. No pan ofmis publication may be reproduced. stored in a retrieval system, or tmnsmitted. in any form or by any means. 

electronic, mechanical. photocopying. recording or otherwise, without the prior pennission of Jeffrey Hoare Auctions Inc. 
ISSN 1208-1337 

The Charlton Catalogue Numbers and tl1e Charlton Numbering System do not form part oft he Auction Catalogue cop~,right. 

They are used with the pern1ission of Charlton Press (Charlton lnternational Inc.) who is the copyright owner. 
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A Canadian Cilizen!Resident bidder. 
either at tile public auction or by mail 
bid, will be charged the hammer price 
of tile lot plus 12.5% BLLyers Fee, if 
shipped also postage and insurance, 
and this combined a.mount will be 
subject to your Province of residence's 
GST or HST as applicable. A Foreig11. 
bidde1; either at ihe public auctio11. 
or by mail bid, will be charged the 
hammer price of the lot plus 12.5% 
Buyers Fee, as long as the goods are 
shipped out of Canada to you, plus 
postage and i11sLtra11ce. Please read 
our ·•conditions of Business''. 

ANCIENT COINS 
Greek 

I Macedonian Kingdom, Babylon, 
Phillip Ill 323-317BC, Silver Tetradrachm, 
17.I3gm, Obv:- Head ofl-lerakles right; Rev:­
Zeus enthroned, etc., Price-Pl86b. Fine+, 
some reverse marks. $200 

Roman Imperial 

2 Roman Imperial, with a few Provincial 
and Greek pieces, mainly bronze with 
minimal silver or bi lion. From the early first 
LO the late fifth century. Filler 10 VF. most 
lower grades. 53pcs. S 120 

A11cie11l Miscel/a11eo11s 

3 Greek, BoeoIia, Thebes, AE-14, Obv:­
Shield; Rev:- Tridem, etc., S-2405, Fine; 
Roman, Republic, Denarius, L. Flaminius 
Cilo, 109/08 BC, Obv:- Bust right, etc., Rev:­
Victory in Biga, etc., S-I79, Abt. VF, banker's 
marks on cheek; Imperial, Domitian, 69-96, 
Copper As, Obv:- Busl right, etc .. Rev:­
Vinus standing right, etc., S-28I7, l·int•, 
weak reverse legends; Constantine I. 307-
337, Follis Obv:- Bust right etc.; Rev:- ol 
standing left. etc.; VF+; Byzantine Follis (3). 
Good to VG, two damaged. All AE have light 
to heavy pilling. 7pcs. S100 

4 Postumus260-269, BillonAmoniniani. 
Obv;- Radiate bust right. Rev:- Various 
types, al least ten different. Fine to VF. 
20pcs. S120 

WORLD COINS 
Australia 

5 One Penny, 1953(111). U C., Red and 
Brown, reverse hairlines; Threepence, 
1926. VF+ some light marks; Sixpence, 1961, 
Proof. some light hairlines. 3pcs. S100 

Bolivia 

6 Eight Reales, Cob style, 26.5gm, '"Y" 
assayer's initial. (1701-28). Good. $80 

China 

7 Chou Dynasty,An Yang, Bronze Spade, 
Ca. 300 BC, Sch-22; Ch"ing Dynasty, Shun­
chih, Cash, 1644-61, Sch-1409, KM-297. Both 
VF. S100 

8 Spade Money, Wang Mang, 9-22AD, 
Sch-145, Jcn-85. VG and Fine. 2pcs. $150 

Denmark 

9 Five Ore 1908, VF; Ten Ore, 1937, UNC; 
Twemy Five Ore, 1949, UNC, some tiny 
spots; Two Kroner, 1958, UNC, lustrous. 
4pcs. $110 

Germany 

JO Regensburg, City View Thaler, 1756 
ICB. KM-372. VF+. S200 

Great Britain 

11 Penny, silver, 1786, Fine. S-3759; 1795, 
UNC., flan striations, S-376I; Sixpence. 
1584, rninI111ark "A"". S-2578A. very weak 
por1raiI, reverse Fine; 1624, min11narks 
Lis/Trefoil, S-2670, Fine, lightly clipped: 
Shilling, 1750 0/6, S-3704, Fine. 4pcs. SI 10 

12 Penny, 1797 "Cartwheel"". Ten laurel 
leaves, two berries, S-3777. Abt. EF. $150 

13 l\vopence, 1797 ··cartwheel-. S-3776. 
EF. a few marks. S250 

14 Threepence, 1843, S-39I4, AU. light 
grey toning with underlying lustre. S110 

15 Sixpence, 1834, S-3836. EF. medium 
multi-colour toning with underlying lustre. 

S110 

16 Shilling, 1723 SSC, First bust, S-3647. 
AU+. light multicolour toning with 
underlying lustre, just a bit or rub on some 
high spots, a little softly struck in areas. die 
breaks. S350 

17 Shilling, 1826, S-38I2, EF+, light grey 
toning with underlying lu tre. S 100 

18 Three Shilling, Bank of England Issue, 
1814, S-3770, UNC light muilicolour toning 
with an underlying lustre. S300 

19 Halfcrown, 1821, lightly garnished 
hield, -3807, VF+, medium multicolour 

toning with some underlying lustre. $180 



20 Five Shillings/Dollar, Bank of England 
Issue, 1804. S-3768. VF. medium multicolour 
toning. S300 

21 Crowns, 1889; 1890; 1891; 1893 LVI; 
1900 LXIII, Fine to Abt. VF. 5pcs. S160 

22 Crown, 1902. ICCS EF-40. Light grev 
toning with some underlying lustre. S140 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

23 Thaler, 1697KB, KM-214.8. VF. $200 

24 1\vo Chon (1882-83), with blue 
cloisonne enamelled centre circle, KM-1082. 
EF+. The enamel has very fine hairline 
cracks, otherwise it is fully intact. A very 
nice example. $800 

Luxembourg 

25 Fifty Francs 1946, VF, cleaned; One 
Hundred Francs, 1946; 1964; borh UNC; 
Two Hundred and Fifty Francs. 1963, UNC. 
4pcs. S100 

Mexico 

26 Real, 1796 FM; Eight Reales 1793 FM, 
polished; Quarter Real, Chihuahua, 1866/5; 
Centavo, 1893; Twenty Five Centavos 1876 
Mo B; Two Centavos, 1906; 1920; Five 
Centavos 1916; Ten Centavos, 1920; 1935; 
Twenty Centavos 1919; 1935; Fifty Centavos, 
1925. VG 10 EF, most Fine 10 VF. 13pcs. S140 

Norway 

27 One; Two; Five, Ten; Twenty Five and 
Fifty Ore; One and Five Kroner, all 1965. 
UNC. to BU. the Two and Ten Ore have tiny 
spots of corrosion. 8pcs. $140 

Sale No. JOB 

World Mixed And Bulk 

28 Ancient (11), all Roman related mainly 
from 250 to 350 AD; World Coins, Tokens, 
Medals, mainly from the 1800's and 1900's 
(122) of which about 30% are British. Culls 
to UNC., the vast majority are Good to VG; 
many with corrosion. 133pcs. $100 

29 Angola, (3); Azores, Ten Reis 1795; 
1865, VG+ to Fine; Cape Verde (3). includes, 
1\venty Centavos, 1930, Red & Brown UNC.; 
Portuguese India (I); Macau (3). includes, 
Five Patacas, 1952, UNC.; Twenty Patacas, 
1974, UNC; Mozambique (6), includes 
Twenty Escudos, 1960, UNC.; Portugal (I); 
Timor (]); VF to UNC, unless otherwise 
noted, all but Azores are from 1930 to 1974. 
2pcs. $120 

30 Argentina, Two Soles, 1825R CA DE B 
AS; Twenty Centavos, 1882; 1883; Bolivia, 
Two Reales, 1782 PR; Dominican Republic. 
Quarter Real 1848; Panama, Tenth Balboa, 
1931; .1932; Ten Centesimos 1904; Quarter 
Balboa, 1934; Peru, Half Dinero, 1903/803; 
Uruguay, Four Centesimos; 1869H; Spain, 
Two Reales, 1721A; 1779 CF. VG to VF+. 
13pcs. $140 

31 Australia, Shilling, 1914; Florin, 1927; 
Crown, 1937; Egypt, Ten Piastres, 1917; 
Great Britain, Shilling, 1824; 1896; Florin, 
1920; Half Crown, 1916; India, 1\vo Annas, 
1889 (2); South Africa, Shilling, 1894; Five 
Shillings, 1948; 1952 (2); Rand 1966. VG to 
UNC, some cleaned. 15pcs. $160 

32 Austria, Two Corona 1913; Twenty Five 
Schilling, 1964; Fifty Schilling 1959; 1963; 
1969; 1970; 1972; One Hundred Schilling, 
1975; 1976 (2). EF+ to Proof, most UNC. 
lOpcs. $150 

33 Austria, Three Kreuzer, 1851 A, VF; 
Belgium Congo, Fifty Francs 1944, VF+, 
spots of corrosion; Belgium, Franc, 1904, 
Fine; Five Francs, 1873, Fine+; Burma, Kyat, 
CS12l4 (1852). Abt. VF; Czechoslovakia, Ten 
Korun, 1928, EF+; Greece, Thirty Drachmai, 
1963; 1964, both UNC; Japan, Ten Sen, Yr-6 
(1873) type l, VF+; Turkey, Kursh, 1907, Fine; 
United States; Dime, 1917S, EF. Also odd 
and Curious, Loas, Tiger Tongue Billon Lat, 
82.8gm, Fine. 12pcs. $130 

34 Bahamas, Two Dollars .1978, UNC; 
Great Britain, Penny 1866, VF+; Tokens, 1794 
(2), Middlesex, D+H-J0J6e; Jnvernesshire, 
D+I-J-2a, both VF; India, Bengal Presidency, 
Pice (2), KM-53 and 56, Fine+ to VF; Jamaica, 
Farthing 1945; Penny 1945, both BU; Token, 
M. Howard, Ferry Grass, Fine; South Africa, 
Penny, 1894, VF+; Southern Rhodesia, Three 
pence 194,1, VF+; Halfcrown 1949, EF; Private 
Issue Crowns, 1936 (2), Falkland Islands and 
Gibraltar, both UNC. l4pcs. $140 

35 Belgium, Twenty Francs, 1953, 
KM-140.J, UNC.; Fifty Francs, 1960, 
KM-152.1, UNC; Five Ecu, 1987, KM-166, 
UNC. and Proof (2); Medal, Brussels 
Universal Exhibition, 1998, silver, 37mm; 
Luxembourg, One Hundred Francs, 1963, 
KM-52, UNC.; Europa, Ecu, 1979. Gilt 
llronze, KM-X33a, UNC. 7pcs. $140 
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36 British North Borneo, One Cent 1921; 
1936, VF&EF; Ceylon. 1/192 Rixdollar, 1802, 
VF+; Great Britain, Halfpenny 1890, Glossy 
UNC., a few spots; 190I,AU; 1908, EF; Penny. 
1863, VF; 1930, EF+; 1950, VF, rim bump; 
Guernsey, Four Doubles, I889H, UNC .. 
trace lustre; India. Rupee, 1835 (2), both 
Fine; Jersey, One 1\velfth Shilling 1931, AU; 
Malaya, 1\venty Cents, 1943, UNC.; Malaya 
and North Borneo. Ten Cents 1960; Fifty 
Cents, 1961, both UNC.; Seychelles, Rupee, 
1939, Fine+. l7pcs. $190 

37 Congo Free State (3), includes Centime 
1888, EF; Curacao (4); Belgium Congo 
(8), includes Ten Centimes 1927 UNC.; 
Belgium (18). includes, Five Centimes, 1898, 
VF stains, rim bump; Netherlands (18); 
Netherlands Antilles (10). A good mix from 
the l860's to 1960's. VG to UNC., some with 
corrosion. 6lpcs. $140 

38 Cuba, Peso, 1953, AU; Dominican 
Republic, Peso, 1974, UNC; Guatemala, 
Twenty Five Centavos, 1964, UNC; Haiti 
Twenty Five Gourdes, 1973, Proof; Peru, 
Half Sol, 1907, VF; Venezuela, Two Bolivares, 
1960, AU; Five Bolivares, 1886; 1929 (2). last 
three, VG. 9pcs. S140 

39 Danzig, (4); Estonia, One Sent, 1929, 
UNC.; Latvia (12). includes, One Santims 
1939, UNC.; Five Lali 1929, VF+; Lithuania, 
Two Dulitu, 1925 (2); Five Litai, 1925 (2); 
1936; Ten Lin,, 1936 (2). Fine to VF, unless 
otherwise noted. 24pcs. S140 

40 Denmark, 1\vo Kroner, 1930, AU; Five 
Kroner 1964, Wedding, UNC; Finland, Ten 
Markkaa, 1971, UNC; Germany, States, 
Schwabisch, Hall Hand Heller, Cl200, VF; 
Prussia, Three Mark, l9l2F (2); Russia, Five 
Kopeks, l792EM, VF+, corrosion; Sweden. 
Five Kroner, 1966 (2). U NC. !Opcs. $120 

41 Germany, Weimar Republic, 1\vo 
Hundred Mark, 1923A, KM-35, UNC to BU. 
l00pcs. $140 

42 Great Britain, One Third Farthing. 
1866; Half Farthing 1893; Farthings. 
Victoria (22); Edward Vil (2); George V (25); 
George VI (208), includes forty two 1951. 
UNC., some with spots; Elizabeth II (3); 
Halfpennies (21); Pennies, Victoria (25); 
Edward Vil (22); George V (261); George VI 
(49). Abt. Good to VF+. 640pcs. S150 

43 Great Britain, Florins, 1853; 1915; 
1920-43 (35). Filler to Fine+. 37pcs. S170 

44 Great Britain, Double Florin, 1887; 
Crowns, 1889; 1890; 1898 LXII; 1935; 1937, 
Fine to VF; Straits Settlements, Fifty Cent~. 
1896, Fine. 7pcs. S130 

45 Great Britain, Crown, 1890 (2); Hong 
Kong, Five Cents, 1891; Italy, Lira I863M 
BN (2); Two Lire, I863N BN; Netherlands. 
Two And One Half Gulden; 1855; 1858; 
Switzerland. Five Happen, 1887B; Half 
Franc, 1900B. VG ro Fine+. !0pcs. S120 

46 Maundy Set, 1902. in red rectangular 
dated case. UNC, darkish multicolour 
toning with underlying lustre. $140 

Jeffrey Hoa.reA11ctio11s Ille. 

47 Great Britain, (29) includes. Penny. 
I926,AU. trace lustre. a few spots; Netherlands 
(6), includes Five Cent. 1933 VF, stains; Other 
World coins and Tokens (43); Canada, Large 
Cents, Victoria (3); George V (7); Small Cents, 
George VI (76); Elizabeth II (26); Ten Cents, 
1886, Good-4, corrosion; Maritimes (3). 
includes, Newfoundland Large Cent 1888. 
VG. Filler to AU. 199pcs. S120 

48 Great Britain, Mint Set 1982, 
KM-MSI03; Proof Sets, 1970; 1977, PS26 and 
33; other world sets some made up (4); 
Jamaica, Ten Dollars. 1972, Silver Proof; 
other World Coins, China (33); Fiji (24) 
corrosion; Tokens and Medals (18); Paper 
Money. Israel, Fifty Sheqalim, 1978, sheet 
of twelve, Pick-46e; Jamaica, Currency Day 
Covers, Sets 1976 (4); 1977 (2); others (6). 
Good to Proof. 82pcs and 14sets. $120 

49 India, Rupees, 1912B; 1913B, both NNC 
MS-63; New Zealand, Sixpence, 1942, EF, 
softly struck in areas; Straits Settlements, 
Five Cents (5); Ten Cents (12). from 1881 to 
1919, VG to VF. SI 20 

50 Lithuania, 1\vo Litu, 1925; Five Litai, 
1925 (6); 1936 (3); Ten Litu, 1936 (3). Fine to 
VF, 13pcs. S150 

51 Mexico, Half Real, 1781 FF. KM-69.2, 
Fine; Peso 1871 MoM, KM-408.5, Fine+; 
1922, VF; Five Pesos, 1955 (2); Ten Pesos, 
1960; Twenty Five Pesos, 1968 (2). EF to 
UNC. 8pcs. S120 

52 New Zealand, Shillings, 1934 (2); 1937, 
Fine+ to VF+; 1943, EF; 1947 Abt. EF; Florin, 
1942, VF-,. cleaned; Halfcrowns, 1934, 
Fine+; 1935, VF; 1937, EF; 194 I, VF. !Opcs. 

$150 

53 Russia, Roubles, 1987, Y-203; 204 (2); 
205; 1988, Y-209 (2); 1991, Y-260 (3); 261 (2); 
282 (2); 1992, Y-3ll (64); Five Roubles, 1991, 
Y-27I (11). UNC to BU. some with spots,; 
others (9), VG 10 UNC. 97pcs. $110 

54 San Marino, Five Centesimi, 1936R (2); 
1938R; Ten Centesimi, 1937R, all red and 
brown UNC., all but 1938 have small spots of 
corrosion; Vatican City, Ten Centesimi, 1936 
XV; Two Lire, 1932 XI: Twenty Centesimi, 
1941 Ill; Five Hundred Lire, Sede Vacante. 
1958. in red holder, all UNC. 8pcs. $160 

55 South Africa, Farthing 1938, EF; 
Halfpenny 194 I, AU; Pennies, 1892; 1894; 
1898. Fine+ to VF; George V (2): George VI 
(4); Threepence, 1896; 1933; Sixpence. 1892; 
1896; 1897; Shillings 1897; 1933; 194 I; Two 
And One Half Shillings, 1896, VG to VF; 
Proof Coins, Farthing. 1952; 1953; Pennies. 
1952; 1953; Threepence. 1952; Sixpence, 
1952; 1953 (2); 1956; Shilling, 1952; Two 
Shillings, 1951; 1952; 1953; Two And One 
Half Shillings, 1951; 1953 (2); Five Shillings, 
1952; 1953. Twenty Cents 1964. most have 
hairlines. One Rand 1966. 1969. both UNC. 
41pcs. $180 

Pa.ge3 

56 British Commonwealth includes Hong 
Kong (37); India (10); Mauritius (5); Straits 
Settlements (8); Others (24). a good mix 
from the 1800's and 1900's, of which about 
45% are silver. Good to UNC. some with 
corrosion. 84pcs. $160 

57 European Minors, base metals (52); 
silver (7). a good mix from the late I700's to 
1960's. Good to UNC. 59pcs. $140 

58 European Minors, silver, a good mix 
from the mid 1800's to !940's. VG to UNC. 
2Ipcs. $140 

59 South America, base metals (36); silver 
(36). a good mix from the I800's and I900's, 
Good to Proof. most VG-Fine. 72pcs. $160 

60 World Wide, coins. base metals (334); 
silver (29), from the !800's and 1900's. Filler 
to U NC, some damaged. 363pcs. S 160 

61 World Wide, silver Minors from twentv 
five countries, a good mix mainly from the 
!900's. Filler to EF. 86pcs. S180 

Modern Issue 

62 Bahamas, Ten Dollars. 1973 Silver 
Proof. KM-42, in a first day cover; Belize, 
Proof Set 1978, KM-PS9; Ireland. Ten 
Shillings, 1966, KM-I8, U 'C; i'-lalta, Proof 
Set, 1976, KM-PS2. All in holders or cases of 
issue. 2pcs and 2sets. S 160 

63 Bahamas, Proof Set. 1974. KM-PSIO; 
Barbados, Proof Set, 1973, PSI; Belize, Silver 
Proof Set, 1975, PS4. All in cases of issue. 
3sets. S220 

64 Barbados, Mint Set, 1973, KM-MSI. 
holder damaged; Proof Sets, 1973: 1974. PSI 
and 2; British Virgin Islands. Proof Set, 1974. 
PS2. All in holders or cases of issue. 4sets. 

$190 

65 Germany, Ten Mark. 1972 Olympics, 
KM-130 to 135 mint marks set. UNC. In dark 
blue case. Set of 24. S210 

66 Hong Kong, Mint Set. 1993, KM-MS2; 
Italy. Mint Set, 1981, MSS; San Marino, Mint 
Set, 1973, MS2: Singapore, Proof Set, 1968. 
PS2; Vatican Citv, Mint Set, I978XXVI. MS83. 
Also, Vatican ~luseums Commemorative 
Medals, 1992; 1993; 1994, Silver. 35mm. Set 
of three in reel case. All in cases or holders of 
issue. 6seIs. S 160 

67 Panama, Twentv Balboas. 1973, KM-31. 
Proof in case of issue·. S110 

68 Panama, Twenty Balboas. 1974. KM-31. 
Proof in case of issue. $110 

UNITED STATES 
S111allCe11ts 

69 Indian Head, 1872. Good-4; I908S, 
VG-8; 1909 (2), VF-20 and EF-40. 4pcs. S120 

70 Indian Head, 1909. Good to Fine+. 
I2pc . $110 

1926.AU


Pnge4 

Dollars 

M<!_rga11 

71 I878S (2); 1883; Peace. 1923 (2); 1924. 
EF to AU. 6pcs. S 140 

Mixed And 811/k 

72 HalrCenl, 1828. Fine-IS, marks; Small 
Cents. Flying Eagle, 1857, VF-20; 1958 SL, 
VG-8. 3pcs. SIOO 

73 Large Cent, 1840 LD; Small Cents, 
Flying Eagle 1858 SL, scratches. stains: 
Indian Head. 1859. Fine to Fine+: Bronze 
1864 No L, EF; Lincoln, I913S. VG; Three 
Cents, silver. 1851; Nickel 1867, both Fine; 
Half Dollar. commemorative. 1920D, 
Pilgrim Tercentenary, AU. 8pcs. $200 

74 Large Cents, 1848: 1853: Small Cents. 
1857: 1878, Abt. Good; 1909 VDB: 19I5S: l\vo 
Cents, 1867. Good-4; Three Cents, Nickel, 
1865: 1868; 1874; Half Dime, 1856. VG to 
Fine, unless otherwise noted. I lpcs. $120 

75 Large Cents (5); Small Cents, Indian 
Head. Pre 1880 (7); Lincoln. Wheat Ears, 
1911-19 (44); 1920's (60); I930's (JOI); I940's 
(206); I950's (329); Memorial (26); Two Ce111s, 
1864; Half Dime, 1853 Arrows; Five Ce111s, 
Nickel. Shield (2); Liberty Head (2); Buffalo 
(22), includes 1913 Var. I (3) and Var. 2 (2); 
Jefferson (8). Filler to UNC, some damaged, 
some have corrosion. 81 lpcs. S120 

76 Large Cents (3); Small Cents, Indian 
Head (26); Lincoln Wheat Ears (I 16); Five 
Cents. Nickel, Liberty Head (2): Indian Head, 
No Dates (2); Dates (21 ); Jefferson, \Var Alloy 
(9); others (2); World Coins. Tokens, Medals, 
base metals (80), silver (14); Paper Money 
(3). Filler 10 UNC. 278pcs. S150 

77 Small Cents, Indian Head. 1880-1908. 
Abt. Good to VF, some with corrosion. 
2I7pcs. S150 

78 Small Cents, Indian Head, 1880-1908. 
Abt. Good to VF. some with corro ion. 
217pcs. SI50 

79 Small Cents, Lincoln Wheat Ears 
(9): Three Ce111s, :--:ickel. 1865; Five Cents, 
Nickel. 1943P; Ten Cents. Seated Liberty (3); 
Quarler Dollar 1892; Half Dollars, Walking 
Liberty (9J; Dollars. 1897S: 1934. /\bt. Good 
to \/h, some damaged. 26pcs. S150 

80 Three Cents, silver. 1853, AG-3; Half 
Dime. 1853. Arrows. Good-4; Half Dollar, 
1941; Dollars. Morgan. 1880; 1885; 18890; 
Peac<e. 1923 (3), last sewn \'F to UNC. 9pcs. 

S150 

81 Five Cents, Jefferson. War Alloys (15); 
Dime,. 1839. Filler: ~1errury (6); Hoosevelt, 
sil\'er (11): Quarter Dollar,. 1~36D; I960D; 
Half Dollars, Liberty Walking l3i; Franklin 
(2): Ke11nedy, 1964 (4). Filler to UNC. 46pcs. 

$160 

Jeffrey HoareAuctions 111c. 

82 Dimes, 1875; Mercury (4); Roosevelt, 
silver (2): Quarter Dollars, Standing Liberty 
(2); Washington, silver (19); Half Dollar. 
1893 Columbian Expo: Dollars. Morgan, 
18890; 1890; 1921. Filler to UNC. 32pcs. 

S190 

83 Dimes, Mercury (3); Roosevelt, silver 
(4); Quarter Dollars, Washington, silver 
(2); Half Dollars, Liberty Head (2); Liberty 
Walking (7): Franklin (3); Kennedy, 1964 (2). 
Abt. Good to UNC. 23pcs. $170 

84 Half Dollars, Kennedy 1964. UNC. 
20pcs. S200 

85 Proof Coins, Five Cents (2); Dimes, (2); 
Quarter Dollars (3); Half Dollar and a Dollar, 
from 1964 co 1992, all are third party graded, 
most are PCGS; Proof silver clad Dollars, 
I971S (2), in hard cases; Various coins, base 
metals (21); silver (7); ANA, Silver Medal 1973 
Boston. Ab1. Good to Proof. 40pcs. $150 

86 Proof Sets, 1963; I968S (3); 1970S (3); 
1971S (4); I972S (4); I973S (2); I974S (4); 
1975S; I976S; 1977S; 1978S (2); I979S; I983S; 
I984S (2); Special Milll Sets, 1966; 1967, all 
except 1963, in original cases, some cracked; 
Partial Mint Sets (2). 34 llems. S150 

MISCELLANEOUS 

87 Hobo Nickel, Buffalo type, with 
obverse re-engraved. S100 

88 Hobo Nickel, Buffalo type, 1916 date 
quite clear. Very well made piece. S120 

89 Commemorative, Carnivals, Souvenir, 
Medals and Tokens. All are base metals, 
mainly from the J960's, good selection, 
some duplicates. VG to U 1C. J03pcs. $80 

WORLD GOLD COINS 
Barbados 

90 One Hundred Dollars, 1975, KM-18. 
Proof in holder of issue. S 150 

Bermuda 

91 One Hundred Dollars, 1975. KM-24. 
Proof in case of issue. S300 
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Canada 

Twe11_tJ1_Dolla_T! 

92 1967 Centennial Set, One Cent to 
l\.venty Dollars. Specimen in case of issue. 

$820 

93 1967 Centennial Set, One Cent to 
Twenty Dollars. Specimen in case of issue, 
the silver has toned. $820 

One Hundred Dollars 

94 1978. Proof in case of issue, light 
hairlines. $750 

95 1981. Proof in case of issue. $750 

One Httndred and Fifty Dollars 

96 2002, Year Of The Horse Hologram. 
Proof in case of issue. $500 

Canaclian}eweller's Pieces 

97 Brilish Columbia, Obv:- Liberty Head 
left. stars around, 1849 below; Rev:- Laurel 
wreath with norninal denon1ination, 1/1 (2) 
and 'lz (3). at centre, 9K to lower left. EF to 
AU, some with stains. Spcs. $200 

98 Ontario, Obv:- Indian Head left, 
stars around, 1926 below; Rev:- ONTARIO, 
around provincial shield. EF to AU, some 
stains. 2pcs. $200 

Great Britain 

99 1818, S-3786, EF. 

100 1876. Abe. VF. 

101 1914. UNC. Lustrous. 

$350 

S180 

$190 

102 1820, Large Date, open 2, S-3785C. VF. 
S550 
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Jamaica 

Twenty Dolla_!! 

103 1972, KM-61. Proof in case of issue. 
$350 

One l-lu11dred Dollars 

104 1975, KM-67. Proof in holder of issue. 
$340 

105 1995, Bob Marley. Proof in case of 
issue. $750 

Netherlands 

106 Ducal, 1927, KM-83.1. UNC. $160 

Ne1vfo1111dla1ul 

107 1\vo Dollars, 1882H, VF, polished, 
mount marks. $150 

United States 

O11eDollar 

108 1852. VF, obverse marks. $110 

Two And O11e /-/al[ Dollars 

109 1911, EF-45, a few obverse digs. $200 

110 1913, EF-45. 

111 19250, VF-30. 

Fiue Dollars 

$230 

$200 

112 1834 Plain 4, Classic [-lead, No Motto. 
VF-20+. S500 

113 1880, VF+. 

BRITISH NORTH AMERICA 
Ne1vfo1111dla11d 

One Cenrs 

S360 

114 1885, VG-8:SmallCent, 1940RE, VF-20. 
2pcs. S100 

Fiff]'_ C::_111_: 
115 1873, Fine-12, scratches; 1894, VG-I0; 
1898 Obv. I LW; 19041-1; 1909; 1911; 1919C. 
last five, Fine-15 to VF-20+. 7pcs. $140 

Jeffrey HoareAuctio1,s Inc. 

116 1908, PCGS MS-60. Light grey toning 
with underlying lustre. $230 

New Brunswick 

Fiue Ce111s 

117 1864, Small 6 ICCS, EF-40. Darkly 
toned. $350 

Maritimes Mixed And Bulk 

118 Newfoundland, Large Cent, 1890; 
Small Cent. I941C; Five Cents; 1908; 1912; 
1929 (2); 1941C; 1945C; Ten Cents, 1896; 
1903; 1917C; 1919C; George VI (14); Twenty 
Cents, 1896; 1900; 1912 (2); Twenty Five 
Cents, 1917C; Fifry Cents, 19041-1; 1909 (4). 
Filler to VF. 36pcs. S110 

119 Newfoundland, Large Cents, Victoria 
(3); George V (2); Small Cents (6); Five Cents, 
1903; l919C(2); George Vl (4); Ten Cents, 
1890; 1896 (2); 1903 (2); 1912 (2); 1919C (2); 
1940; 1941; 1946C (2); 1947C; l\venty Cents 
1899; 1912; Nova Scotia, Half Cents, 1861 
(2); Cents 1861 SB (2); 1864; New Brunswick; 
Cents, 1861; 1864 S6; 1864 L6; P.E.I. Cent 
1871. VG to EF, 43pcs. $150 

120 Newfoundland, Ten Cents, 1894, 
VG-I0; 1896, Fine-15; Twenty Cents, 1890 
VG-8; 1899, Fine-12; 1899 hooked 99, Fine­
I5, marks; Twenty Five Cents, 1917C, VF-30; 
I919C, VF-20. 7pcs. $120 

CANADA 
Large Cents 

121 1858, Fine-12 to Fine-IS, all with 
scratched, marks and or some corrosion. 
3pcs. $180 

122 1858, ICCS VF-30. 

123 1859 W9/8, ICCS VF-30. 

S130 

$100 

124 1859 N9, (2); 18761-1; 1887; 18901-1 (2); 
1891 LDLL Obv.2 (2); 1910; VG to VF; 1901 
(2); 1911; 1914; 1916; 1917; 1919, last seven, EF 
to UNC, most with trace lustre, sonte with 
spots. I6pcs. Sll0 

125 1.859 W9/8; 1891 SOLL Obv. 3; 19981-1; 
1900; .19071-1 (2). VG-8 to VG-I0. 6pcs. Sl50 

126 1859 W9/8, VF-20; 1891 SDSL Obv.3, 
Fine-I2. 2pcs. S130 

127 1887, ICCS MS-63, Red and Brown. 
Sl20 

PageS 

128 1891 SOLL, (Obv.3). ICCS Fine-I2.$100 

129 1894 (2); 1896 Far 6; 1898H; 1900 (3); 
1907H (2). Fine to VF, some with marks or 
spots of corrosion. 9pcs. $100 

130 1898H. MS-63, Red and Brown. $200 

13.I 1907H. MS-63, Red, spots of corrosion. 
SIO0 

Small Cents 

132 1938; 1939; 1947, all ICCS MS-65 Red. 
3pcs. SI 10 

133 1940; 1943; 1949, A berween; 1952; 1953 
NSF; 1955 SF; 1956; 1964; 1966; 1968. All 
ICCS MS-64 Red. IOpcs. SI 10 

134 1942, ICCS MS-64 Red; 1949, A To 
Denticle. ICCS MS-62 Red and Brown. 2pcs. 

Sl20 

135 1944, ICCS MS-64 Red. Now roned to 
more Red and Brown. Sl00 

136 1945; 1946; 1951; 1953 NSF; 1954 SF; 
1965 SBBS and LBBS; 1980. All are ICCS 
iVIS-64 Red. 8pcs. Sll0 

FiueCe11ts 

137 1858 SD; 1870 WR; 1870 NR; 1874 P4; 
1874 C4; I880H; 1900 RO; 19021-1 SH; l903H 
LI-I; 1908 S (2); 1915 (2), Good to Fine. some 
with scratches. I3pcs. Sl40 

138 1870 WR, Fine-IS; 1893, AU-50; 1903, 
EF-40. All ICCS graded. 3pcs. S140 

139 1870 NR, ICCS EF-40. 

140 1871, .\U-50, darkish multicolour 
10ning wirh underlying lusrre. $200 

141 1871, VF-30. marks; 1891. Obv. 2, 
deaned. EF-40; 1898. VF-30, corrosion. All 
ICCS graded. 3pcs. SI JO 

142 1880H (2); 1881 H; 18821-1 (2); 1886 L6; 
I890H; 1893 (2); 1894; 1896; I897N; I897\V; 
1898; 1899 (2); 1900 OV (3); 1901 (2). Good-6 
to Fine-I 2, some with scrarches. 21 pcs. $140 

143 18821-1, Fine-I2; I883H. VG-I0: 1892 
Obv.2; 1897N; 1907; 1910 PL (2); 1911; 1912; 
1917; 1920; 1924: 1931. VF-20 to EF-40; 
1926 N6 (3), VG, Fine and VF. A few with 
scratches. I6pcs. S160 
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144 1884 F4, Good-4; 1885 S5/5 (2), Good-6 
and VG-lO. 3pcs. $200 

145 1885 S5, Fine-IS, cleaned, rim nick; 
1896, Fine-15; 1899, VF-30, cleaned; 1900 
OV. AU-50. marks; 1901. VF-30. All ICCS 
graded.5pcs. $120 

146 1889, ICCS VF-30. $140 

147 1890 H; 1900 OV; 1902; 1902H LH; 1903; 
1903H LH; 1904; 1905; 1906; 1907 (2); 1908 
S; 1909 PL; 1910 PL; 1910 RL; 191 I; 1912 (2); 
1913; 1914 (2); 1915; 1916; 1917; 1918 (2); 1919 
(3); 1920 (2). Good to VF. 3Ipcs. Sl20 

148 1902, ICCS MS-64. Multicolour toning 
with underlying lustre. SI00 

149 1902H SH and LH; 1908 S (3); 1909 PL 
(2); 1915 (2). VG-8 to Fine-IS, some with 
marks. 9pcs. $120 

150 1909 RL, ICCS r\U-55, scratches. Sl00 

151 1910 RL, ICCS EF-40. SIO0 

152 1924, EF-45; 1927, MS-60; 1929, AU-55. 
All lCCS graded. 3pcs. Sl20 

153 1925. VG-8 and 10. 2pcs. SI20 

154 1926 Far 6, ICCS VG-10. S140 

155 1942 Nickel, ICCS MS-64. SI00 

156 1942 Tombac, ICCS MS-65. A few 
spots. S120 

157 1943; 1947 ML; 1951 LR; 1951 Com.; 
1953 NSF; 1954. All ICCS :'-1S-64. 6pcs. S120 

158 1945, ICCS MS-66. 

159 1948, ICCS MS-65. 

$190 

$170 

160 1951 I-ligh Relief, scratch ICCS VF-30. 
Edge ru~ted. Rare. $700 

161 1952; 1953 SF. both ICC~ :'-1S-65. 2pcs. 
$120 

162 1964 EWL, ICCS MS-63. S110 

Ten Cents 

163 1872H, damagecl: 1886 LKn 6. 190311: 
1906; 1908, Good-•1 10 VG-8; 1941. ICCS 
AU-55; 1952, ICCS '.\I -62; 1956; 1962; 1967 
(2): 1968, ,ilvt'r, la;t five Fine 10 UNC. 
12pcs. S110 

Jeffrey HoareAuctions Inc. 

164 18801-1, (2). VG-10 to Fine-12; 1900, 
VF-20+; 1903 Fine-IS; 1948, MS-60. Spcs. 

$200 

165 1918, PCGS MS-63, some toning; 1955, 
PCGS PL-67. 2pcs. $170 

166 1954, PL-65,cameo; 1965 PL-65 U.H.C.; 
1966 PL-66, H.C. all three ICCS graded; 
1964; 1965 PL; 2006P (3) MS-60, 64 and 65; 
2006 Logo. MS-66, last four pieces ICCS 
graded. 9pcs. S 120 

Twenty Five Cents 

167 18801-1 WO, cleaned, ICCS \/F-30, 
marks. $800 

168 1888, harshly cleaned, ICCS EF-40. 
$140 

169 1906 Small Crown, ICCS Abt. Good-3. 
Rare. $1000 

170 1907. EF-45. Medium grey toning, 
softly struck in areas. $150 

171 1951, Low Relief. PL, impaired. $120 

172 1969; 1974; 1976; 2005P (2), Alberta and 
Sask.; 2006, Logo. All ICCS MS-65. 6pcs. 

SllO 

173 1973 Large Bust, ICCS Specimen-GS. 
$240 

Fifty Cents 

174 1871, Abt. Good-3; 1912, VG-8; 19J8; 
1929, both ICCS VF-30. 4pcs. S130 

175 1912, VF-30+, polished. S120 

176 1916, ICCS Vl'-20; 1937, ICCS 
Specimen-63, Matte, hairlines. 2pcs. S130 

SaleNo.108 

177 1936. MS-63. Medium grey 
and some multicolour toning with 
underlying lustre, a little softly struck in 
areas, a nice original example. $1000 

178 1940; 1941; 1943 N3; 1950; 1952. All 
ICCS MS-62. Spcs. $150 

179 1942, ICCS MS-63: 1962, ICCS MS-65. 
2pcs. $120 

180 1943 F3; 1945 (2). all MS-60; 1946, 
AU-55; 1947 S7, EF-40. All ICCS graded. 
Spcs. S140 

181 1946 Design, ICCS VF-30. $]10 

182 1947 C7, ICCS AU-50; 1951; 1953 SD NSF; 
1965, last three ICCS MS-64. 4pcs. $140 

183 1947 ML Double 7, !CCS EF-40; 1950 
ND, ICCS VF-20; 1974, missing designer's 
initial ·s·. MS-62. 3pcs. $120 

184 1948, ICCS MS-63, Lustrous. $350 

185 1949, ICCS MS-63, Lustrous. $HO 

186 1954; 1955; 1956; 1957, Cameo, all 
ICCS PL-64; 1967, ICCS Specimen 66, Heavy 
Cameo. Spcs. $150 
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Dollars 

187 1935. VF to EF. 5pcs. $110 

188 1935, PCGS MS-65. Some medium 
multicolour toning. $250 

189 1935 (2); 1936 (2); 1937 (2); 1949 (2). VF 
to EF. 8pcs. $160 

190 1935 (3); 1936; 1946, marks. Fine-15 to 
EF-40, 5pcs. $ll0 

191 1935 (2); 1937 (2); 1949 (2); 1950. VF to 
EF. 7pcs. $140 

192 1935 (3); 1937 (2); 1950 SWL (2). VF to 
EF. 7pcs. $140 

193 1935; 1938; 1946 (2). VF-20 to EF-45. 
5pcs. $130 

194 1939; 1949; 1963 (4); 1964 (2); 1965. VF 
to UNC. 9pcs. $150 

195 1949 (2); 1950 SWL; 1955; 1958; 1959; 
1964; 1965; 1967. MS-60 or better, all are 
toned. 9pcs. Sl50 

196 1950 Arnproir; 1955; 1956 (3); 1957 (2); 
1957 IWL, EF to UNC; 1959 P.L. 9pcs. $200 

Year Sets 

197 1962, One Cent to Dollar. UNC., in 
white card holders. 7 sets. $220 

Proof-Like Items 

198 Small Cents, 1959 to 2008 (54); Five 
Cents, 1968 to 2005 (29). Ten Cents, 1968-
2004 (29). PL to Proof. I 12pcs. $150 

199 I'ive Cents, 1955; 1956, both Cameos; 
1957; 1958; 1959; 1960; 1961; 1962; last three 
Cameos; 1963; 1964; 1965; 1966; 1967: 1968; 
1969; 1970; 1972, last nine Heavy Cameos; 
1971, Ultra Heavy Cameo: 1977; 1978. both 
doubled dated. All are ICCS graded, five are 
PL-64 the rest PL-65. 20pcs. S120 

200 1\venty Five Cents, 1962; 1964; 1965; 
1966; 1967 (2), all ICCS; PL-64 or 65, some 
with varying Cameo effect; 1968 to 2005P 
(19), all from sets, some ICCS graded; 1981 
to 1995 one of each date plus an extra 1992 
Caribou, all but one arc ICCS Proof-67. 
41pcs. $160 

Jeffrey Hoare Auctions Ifie. 

201 Fifty Cents, 1960; 1961; 1963; 1964; 
1966; 1968 to 2007 (20), all PL; 1981 to 1995 
one of each date issued plus extra 1982, all 
Proofs; Dollars, 1992 Peace; 2007 Loon (3); 
2008 Loon; Two Dollars, 1999; 2004, last six 
PL to Proof. 48pcs. $140 

202 Set, 1958. The cent is red and brown 
with a few spots, the silver have varying 
amounts of toning, in white card holder 
with fully intact cellophane. $100 

203 Set, 1958. The cent is red and brown, 
the silver have varying amounts of toning, 
in white card holder with fully intact 
cellophane. Sll0 

204 Sets, 1959; 1960. The cents are red and 
brown, the silver have varying amounts of 
toning, in white holders with cellophane. 2 
sets. Sll0 

205 Sets, 1959; 1960. The cents are red and 
brown, the silver have varying amounts of 
toning, in white holders with cellophane. 2 
sets. SllO 

206 Sets, 1960. The cents are red and 
brown, the silver have varying amounts of 
toning; some coins have spotting, in white 
card holders with cellophane. 3 sets. $130 

207 Sets, I 961 to 1968, one of each year 
issued, all in original pliofilm, all but 1961 in 
envelopes, some with light toning. 8 sets. 

$220 

208 Sets, 1961 to 1968, one of each year 
issued, all in original pliofilm, all but 1961 in 
envelopes, some with light toning. 8 sets. 

$220 

209 Sets, 1961 to 1968, one of each year 
issued, all in original pliofilm, all but 1961 in 
envelopes, some with light toning. 8 sets. 

$220 

210 Sets, 1961 to 1968; 1978, two of each 
year issued, all in original pliofilm, all but 
1961 in envelopes, some with light toning. 
18 sets. $450 

211 Sets. 1964, some with spotting. 5 sets. 
$140 

Proof And Specime11 Items 

212 Five Cents, silver, 1996; 1997; 1998; 
I 999; 2000; 2000 Les Volt igeu rs (2); 200 I; 
2001 HMC; 2002; 2003; 2004; 2004 D Day 
with medal; 2005; 2005 Victory with medal; 
Ten Cents, 1996 to 2008, one of each year 
issued. All are silver proofs, many are foggy. 
about 35% are ICCS graded. 30pcs. $150 

213 "l\venty Five Cents, 1992, Commemo­
rative Set; 1996; 1997; 1999 Commemorative 
Ser; 2000; 2001; 2002; 2003; 200,1; 2005: 2006; 
2008. All silver proofs, ICCS PF-66 to 68, most 
67, some arc foggy. 34pcs $220 

214 Twenty Five Cents, 1992, 125'" Proof 
Set with Dollar; Specimen Set, 1908-1998, 
Antique Finish; Montreal Olympics 1976. 
Series I, set of four. All in cases of issue. 3 
sets. S200 
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215 Fifty Cents, 1996; 1997; 1998; 1999; 
2000; 2001; 2002; 2004; 2005; 2006; 2007; 
2008; Two Dollars, 2007; 2008. All silver 
Proofs, a few ICCS graded, many are foggy. 
14pcs. $140 

216 FJrty Cents, 2005, Monarch Burterfly, 
Proof; One Dollar/French Quarter Euro, 
2004, lie Sainte-Croix, coin and stamp 
set, UNC.; Five Dollars. 2005, 60'" Anniv. 
WWII, Specimen; Proof Like Sets, 1976; 
1999: 1999 Nun.; 2000 (2); 2000 Kn.; 2003P, 
all in original cases or pliofilm; Year Sets, 
1968: 1970 (2); 1971 (4); Olympics 1976, silver 
stamp FDC (2); other coins and medals (6), 
all UNC. IOpcs and 15 sets. $200 

217 Dollars, silver. 1971 (2); 1973 (2); 1974 
(6); 1975 (5); 1977 (2); 1978; 1979. AU in cases 
of issue. 19pcs. $200 

218 Dollars, silver, 1971 (3): 1973 (2); 1974 
(6); 1975 (4); 1977 (2); 1978; nickel. 1970 
in Japan Expo Case. All in cases of issue; 
l9pcs. S190 

219 Double Dollar Sets, 1973; 1974; 1975; 
1977; 1978, two of each; 1994 Red. All in 
cases of issue. 11 sets. S 150 

220 Twenty Dollars, Aviation Series I, 
1990-94, Proof. Set of ten in large case. S360 

221 Twenty Dollars, Aviation Series 2. 
1995-99, Proof. Set of ten in large case. $560 

Mixed 

222 Large Cents, 1859 W9/8, Good-4: 1891 
LOLL, Obv. 3; 1892 Obv. 2; 1896 Far 6; 19071-1 
(3), VG-8 to Fine-12; Five Cents Nickel. 1929. 
AU-50. 8pcs. $130 

223 Large Cents, 18761-1 (2); 18821-1; 1884 
Obv. 2; 18901-1; 1892, Obv. 3; 1894; 1896: 
1897; 1898H (3); 1900; 1901; 1904; 1907H; 
1909; 1910; George V (I IJ; Five Cents Nickel, 
1935; 1953 NSF; 1953 SF; 1955. VG to UNC. 
33pcs. S120 

224 Large Cents, Victoria (55); Edward VII 
(2l); George V (l2); Small Cents. George 
VI (8); Elizabeth II (7); Five Cents Nickel. 
George V (2); George VI (7); Elizabeth II (I); 
Newfoundland, Fiftv Cents, l919C. Filler 
to UNC. most Good to Fine, some with 
corrosion. I 14pcs. $150 

225 Large Cents, Victoria (51; 1904; 19071-1 
(2); Small Cents 1922; 1923; 1924; Five Cents, 
silver, Victoria (30); Edward VII (10); George 
V (5); Ten Cents. 18711-1; Fifty Cents. 1870 
LCW; 1871; 18721-1 (2); Newfoundland, Five 
Cents (9). Filler to VF, most are damaged, 
holed. cleaned. 70pcs. S120 

226 Large Cents, Victoria (14); Edward VII 
(3): George V (4); Small Cents. George V 
(161); George VJ (189); Elizabeth II (279); Ser, 
1920 to 1972, one of each date issued, except 
no 1924. Five Cents. Ni1.Ckel. George V (226); 
George VII (178); Elizabeth II (119): Set 1922 
to 1960, one of each date issued, the 1925 
is corroded; Maritimes (18). Filler to UNC, 
some damaged. have corro ion. l 191pcs. 2 
sets. $180 
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227 Large Cents, Victoria (5); Edward VII 
(7); George V (13); Small Cents. George 
V (27); George VI (369); Elizabeth II (23); 
Five Cents. silver (2); Nickel. George V 
(86); George VI (181); Elizabeth II (132); 
Maritimes (4); World Coins. Base Metals 
(64): Silver (14): Paper Money (25). Filler 
10 UNC .. some with corrosion. damaged. 
952pcs. Sl30 

228 Large Cents, George V (4): Five Cents. 
silver. (3); Twenty Five Cems. 19021-1. VG+; 
1909. Good; 1936 Dot. Fine. cue on face: Fiflv 
Cents, 1914; 1939: Newfoundland, Large 
Cent, 1909: Five Cents. 1947C: Ten Cents, 
1873. Abe. Good; 1903, Fine: 19041-1; 1943C: 
1944C (2); Breton Tokens (2); World Coins. 
(8). Filler to EF, unless 01herwise noted. 
30pcs. Sl JO 

229 Large Cents, (6): Five Cents. silver, 
Vic1oria (2): Edward VII (6): George V (5); 
Ten Cents. George V (10); Twenty Five 
Cents. 1907; 1910 (2): 1930: Newfoundland, 
Five Cents. l940C; Ten Cems, 19l7C: George 
VI (6): l\ventyCems. 1890; Fi fly Ce111s, L900; 
1908 (2). Filler 10 VF. some damaged. 45pcs. 

SII0 

230 Large Cents, 19071-l;Ten Cents 1870 (2); 
l\ventv Five Cen1s, 1903; 1910. Good to VG+; 
Fifry Cents, 1920 (2), both varie1ies: 1931, 
VG-8 10 VG-10; 1937: 1941. EF-40 10 EF-45; 
1947 C7, Fine-12. l lpcs. Sl40 

231 Small Cents, 19,19, last A 10 Denticles; 
Five Cents, 1880 H. Fine to Fine+; Nickel, 
1954, UNC: Ten Cen1s. 1896. Obv. 6, Fine+; 
1938; 1949; 1953 NSF: 1953 SF: 1957. EF+ 10 
UNC; Twen1v Five Ce111 , 1915; 1916; 1919: 
1921; 1931; 1935; 1936: 1936 Dot, Abe. Good 
10 Fine; Fif1y Cents, 1931; 1938. bo1h VG: 
1953 LD N F, VF; 1955 EF+. 2lpcs. S180 

232 Five Cents, ilver, 1893, EF-40. digs: 
Twe111y Five Cems, 1917, Fine-IS; Fif1y 
Cents. 1929, VG-8; 1950 :\'D. VF-30; Dollars. 
1954 (2). AU-UNC: Newfoundland, Ce111, 
1880 ROLD, VG-10: Ne1herlands, Ten Cents. 
1892, Fine~. Spcs. SI JO 

233 Five Cents, Silver. 1910 PL, ICCSAU-58; 
1917. ICC '.\IS-63; Fife,· Cents 1952. EF; 
Proof ,er, 1993. Also, Pri;1ce Edward Island. 
1873-1973 Centennial Ser of four Medals. 
Brass. Bronze, Copper-Nickel and Silver, 
U'.'IC.3pcsand2se1s. Sl50 

234 Five Cents, 19-l3T (2); 194.;; 1945 (8); 
1951: 1951 Comm. (2): 1952: 1954; 1955. 
others (4); Ten Cents 1951: 1952; 1956; 
Twenty Hve Cenr,, 1952 LR: 1-'ifcy Ce111s, 
1951 (2): 1952 (2); 195S; Dollars. 1960; 1961. 
AU 10 i>L. 32pcs. Sl60 

235 Ten Cents, 1858: 1874 II: 1896; 190311; 
1904: 1906; 1910; George\' (11); 1937: 1948 
t2); Twetll)' Five Cents. 1911 (2): Fifty Ctlll>, 
19)0 El.: 1929: Good-6 ro Vl--20. 1110 1 VG to 
Fine. 26pcs. S160 

236 Ten Cents, 11194 Obv. 6. Finc-12: 1928. 
VF-20+: l·ifl\' Cem,, 1910 VL: 1910 El.. bolh 
Good-6: Dol'iar 1938 VF-30. 3pcs. $140 

Jeffrey HoareA11ctio11s l11c. 

237 Ten Cents, \lic1oria (I); Edward VII 
(6): George VI (6); George V (24): l\vency 
Five Cems. George V (9). Filler to Fine. 
40pcs. SlO0 

238 Ten Cents, 19021-1: 19031-1 (2): L917; 
1929: 1932: 1948; 1967 (2): Twen1y Five 
Cents, 1899: 1904: 1908: 1914: 1931; 1935: 
1947 ML: Fifty Cems. 1907: 1910 EL: 1919 (2), 
Filler to VF: Proof and Specimen items, Five 
Cents, VE Day Set, case damaged: Cased 
Silver Dollars 1979 (2): 1990; 1993, last 1wo 
are Proofs. 24pcs and !sec. S140 

239 Ten Cents, Edward VII (3): George 
V. 1911-19 (12): 1920-36 (21); Twenty Five 
Cellls, Victoria (I): Edward \Ill (7): George V, 
1911-19 (16): 1920-36 (13); Fifty Cents. 1918. 
Filler 10 Fine. Some damaged. 74pcs. S250 

240 Ten and 1\venty Five Cents Sets, 1937 
to 1966, one of each dale issued plus eight 
for obverses and varieties. VG 10 UNC. 2 
sees. S200 

241 Ten Cents, George VI (34): Elizabeth II, 
1953-66 (34); 1967 (11); Twenty Five Cents, 
1967: FiflyCents, 1952: 1966; Dollar 1967. VG 
to UNC. 83pcs. S160 

242 Ten Cents, George VI (8): Elizabe1h II, 
1953-66 (48): Twen1y Five Cents, George VI 
(11): Elizabeth II, 1953-66 (26). VG 10 AU. 
93pcs. S250 

243 Ten Cents, George VI (17); Elizabe1h II, 
1953-66 (24): 1967 (20); 1968 (4); Twenty Five 
Cems, George VI (9): Elizabeth II. 1953-66 
(5): 1967 (20): 1968. VG to EF. IOOpcs. S240 

244 Ten Cents, George \II (88); Elizabeth II. 
1953-66 (25): 1967 (5); 1968 (I); Fif1y Cents, 
George VI (9). VG 10 UNC. I28pcs. S270 

245 Ten Cents, 1967 (56): Twenty Five 
Cems. 1967 (33). VF to UNC. 89pcs. S180 

246 Ten Cents, 1968 (29): Twenly Five 
Cems, 1968 (52). all silver. VF 10 UNC. 
Sipes. $160 

247 Ten Cenls, 1968 (10): l\vency Five Cems 
(81J.VGtoAU.91pcs. $220 

248 Fifty Cents, 1870 LCW. ICCS VG-JO; 
An1igua Four Dollars. 1970 KM-I: Dominica, 
Four Dollars, 1970 KM-I I, both UNC: Greac 
Bri1ain Farthing. 1732. VG. 4pcs. SI JO 

249 Dollar, 1949, PCGS MS-65, Lustrous: 
Five Dollar, Silver Maple Leaf wilh 9o•• 
Anniversary privy mark, PCGS SP-69. 2pcs. 

S130 

Bulk 

250 Large Cents, 1859 N9: 1881H; 18841-1 
Obv. 2: 1886; 1888; 189011; 1892; 1893: 1909, 
VF to EF. some wilh corro;ion: 1896, ICCS 
MS-60 Brown: Small Cen1s, 1926, AU-50; 
1951; 1953 '.'<SF: 1965 (3): 20031': 2006 Logo, 
!\lagnctic (3). la I nine MS-6211&13 orbeller: 
others (3). \'G 10 VF. 23pcs. S 150 
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251 Large Cents, Victoria. VG to VF. 62pcs. 
s120 

252 Large Cents, Edward \Ill (56): George \I 
(106), VG to VF+. 162pcs. SJO0 

253 Small Cents, 1922 (3); 1924 (4): 1925: 
1926 (3); 1927; 1930; 1934, VG 10 EF: 1940; 
1951: 1952; 1954: 1955 (56); 1956 (19). MS-62 
Red and Brown or helter. 93pcs. $140 

254 Small Cents, 1958; 1959: 1960; 1967: 
1991; 2006. RCM Logo, Magnetic; 20061'; 
2007, All ICCS MS-65 Red: 1997 (2); 2006: 
2006, RCM Logo: 2007, all ICCS MS-66 Red. 
13pcs. $120 

255 Five Cems silver. Victoria (24); Edward 
VII (27); George V (28). Good 10 VG+, some 
with scratches. 79pcs. Sl40 

256 Five Cents, silver, 1902 (4); 19031-1 SI-I 
(6); 1904 (2): 1905 (3): 1907 (7); 1910 PL (6); 
1911; 1912 (3): 1913; 1914 (2); 1916 (4); 1917: 
1918 (2); 1919; 1920 (4). VG 10 Fine+. 43pcs. 

Sl40 

257 Five Cents, Nickel, 1922 (8); 1923 (3): 
1924 (7): 1927 (8): 1928 (6): 1929 (10); 1930 
(2): 1931 (7): 1932 (2); 1933 (2); 1934 (9); 1935 
(9): 1936 (2): George VI, 1948 (67); others (6). 
Fine to VF+, some with scratches. 148pcs. 

$150 

258 Five Cents, Nickel, 1940's (3): !950's (3); 
1960's (12); 1970's (5); 1990's (7); 2000's (8). 
A good mix, many are ICCS grade, mainly 
MS-64. 39pcs. $100 

259 l\venty Five Cents, Edward VII (I); 
George VI (22); Elizabeth II, 1953-66 (45). 
Filler 10 VF. 68pcs. $280 

260 1\venty Five Cents, George VI (56); 
Elizabe1h II, 1953-66 (12); 1967 (6). VG to 
UNC. S300 

261 1\venty Five Cents, 1961; 1962; 1963 
(2); 1965 (3); 1966: 1967 (2): 1968, all ICCS 
graded MS-60 to 65, mos1 are MS-64, many 
with varying cameo effect: 1936, VG-8: 
1964; 1968 (6), UNC. 19pcs. $160 

262 1\venty Five Cents, 1968; 1970; 1971; 
1977: 1978 SD: 1979: 1988: 1990: 1991; 1993: 
1994; 1995; 1996: 2001; 200LP; 2004P (2), 
Poppy and St. Croix: 20051' (4). Caribou, 
Alberta, Sask. and Veterans: 2006P, Caribou. 
All lCCS MS-64-22pcs. $110 

263 Fifty Cents, George VI (15): Elizabeth 
II, silver, (17). Fine 10 AU. 32pcs. S270 

264 Fifty Cents, George VI (13): Elizabeth 
II, silver (15). Fine to UNC. 28pcs. S240 

265 Fifty Cents, Elizabeth II. silver. Fine to 
AU. 39pcs. S330 

266 Dollars, 1937 (2); 1949; 1959; 1960 (2): 
1961; 1962 (2); 1963 (2): 1964 (2): 1965 (4): 
1966. VF+ 10 UNC, all toned. l8pcs. $300 
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TOKENS 
Pre-Confederation 

267 Thislle Halfpenny, 1840, Medium O, 
NS-1 E2, Br-874, VF+; Banque Du People, 
Bouquet Sou, LC-4A2, BR-716, VF+, tiny 
spots of corrosion; Speed The Plough, 1830, 
UC-4A, Br-1010, VF. 3pcs. $120 

Jeffrey Hoare Auctions ltlc. 

268 Bouquet Sous, LC-4A2, Br-701; LC-5A3, 
8r-715; LC-29D1. Br-701; LC-30B, Br-699; 
LC-32A, Br-687; LC-33A I. Br-704. VF to VF+. 
6pcs. $120 

RARE BOUQUET SOU 
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269 Bouquet Sous, LC-22B, Br-682; 
LC-29El, Br-697; LC-31A, Br-688; LC-31C, 
Br-694; LC-32B, Br-692 (2); LC-33Al, BR-704; 
LC-38A, Br-710. Fine to VF+. some with 
corrosion. 8pcs. S120 

270 Bouquet Sou, Breton 687A, LC-30E. The first time we have handled this token.An extremely rare mule of the obverse of Bouquet Sou 
Breton 686 with the reverse of Breton 687/688. Unknown to Breton, Leroux, Mclachlan, and Courteau, its existence was first recorded 
by Lyman Low in a 1909 auction sale. The same specimen, described as in Fine condition, appeared in lot 515 of the 1925 sale of the 
W.W.C. Wilson collection where it was said to be "Unpublished. Unique." It sold to W.B. Tennant of Saint John. N.B .. from whom it passed 
to Mr. and Mrs. R. Henry Norweb, who donated ir to the American Numismatic Society, where it now resides. A second example wa in 
the collection of the Chareau de Ramezay. probably from the R.W. Mclachlan collection, and was acquired by the National Currency 
Collection of rhe Bank of Canada. It is distinguished by a cracked planchet at 8:30-9:00 on the obverse. A third specimen, in Fine 
condition, was offered ar a fixed price ofS40. by Wayte Raymond in The Coin Collector's Journal for September-October 1942. A fourth 
example, said lo be "poorly struck," sold for 9.00 at the 1962 O.N.A. auction in Kitchener. Ontario. and what may have been a different 
specimen, in F-VG. was in rhe 1970 C.N.A. auction in Halifax, where it sold for $100. 

Finally, the sale of the John McKay-Clements collection in 1976 included lot 258, a Breton 687A in VG condition which sold for S550. 

The present specimen may therefore represent the seventh known example of this token and in VF condition is one of the best preserved. 
It weighs 6.75 grams or 104.2 grain , and is± 27.00 mm in diameter. S7000 

271 Breton Listed, Pre-Confederation 
Tokens, Halfpennies (26); Pennies (5); 
Anchor Money (3). Good to VF+, some 
holed, some have corrosion. 34pcs. SIOO 

272 Breton Listed, Pre-Confederation 
Tokens, Halfpennies (JO); Pennies (2): Also, 
Numismatic related (3); Royalty (5): others, 
some U.S. (7). VG to UNC. 27pcs. S100 

273 Breton Listed, Pre-Confederation 
Tokens (12), all but one are Halfpennies. 
VG to VF+. many with corrosion, have been 
cleaned. Post-Confederation. Br-571. VI'; 
Communion Token, Knox's Church. Picton 
NS. Bow-189. NS-274R, VF. Mpcs. $120 
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CANADIAN HISTORICAL AND 
COMMEMORATIVE MEDALS 
British Victories 

274 Victories Medal 1758, Obv:- Bust 
left. GEORGEIVS.11. REX .. around: Rev:­
Britannia seated in a chariot drawn by a 
lion with Justice to right and Liberty to left. 
victories listed around etc .. Brass. 43.5111111, 
Br-50, Lr-862, Ml 2-692/416, Bects•416. 
Fine+, rim bumps. S100 

275 Victories Medal 1758/1759, Obv:­
As reverse of last: Rev:- A shield bearing 
an inverted lily within a garter. victories 
listed around etc., Brass, 43.7111111, Br-49/50. 
Lr-861/862 (Reverses). Ml 2 - 709/445, 
Bell -419. Fine+, some small areas of 
corrosion. $80 

Historical Figures and Events 

276 Royal Visit 1939, Obv:- Conjoined bust 
of George VI and Queen Elizabeth left, Rev:­
Map of Canada, legend around, Tombac 
53.9mm, 59.2gm. by P. Metcalfe in dark blue 
fitted case. UNC .. hairlines, lacquered with 
four small rim cuts suggestive of once being 
mounted in a holder. Rare large size metal. 

$300 

277 Royal Visit 1939, Obv:- Conjoined 
bust of George \II and Queen Elizabeth lef1. 
Rev:- lap of Canada. legend around, Silver, 
dull matle fini~h. 53.9mm, 72.6gm. by P. 
Metcalfe, in light blue fitted case. U 1C., 
hairlines, lacquered. Rare large ize medal. 

$500 

Information recei,ed from the Bank of 
Canada Currencv Collection, confirms that 
the large size Sii'ver 1939 Royal Vi~it Medal 
come in two different silver finishes, the 
dull mane a~ above and a brillia111 one.1 hey 
have one of each example, 10 which this one 
has been compared. 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

Royalty 

278 Coronation and Jubilee, Medals and 
Souvenir items Victoria (6), Lr-1870; 1871; 
1875k; 18751; 1875111; 187511; Edward Vil (2), 
Canada's Commemoration and Canada's 
boys and girls 1902, both with suspension 
ribbon and pin. All base metals. Fine to EF. 
8pcs. $80 

279 Coronation, Jubilee, Royal Visits, 
Medals and Souvenir items, Victoria (2}; 
Edward \Ill (5}; George V (7}; George \II 
(10); Elizabeth II (I l}. All base metals of 
various sizes, a few duplicates VG to UNC. 
35pcs. $80 

280 Royal Visit 1939, Obv:- Conjoined 
busts left, etc.; Rev:- Map of Canada, etc .. 
silver (4). 32.5mm; Canadian centennial 
1967, Obv:- Bust of Queen Victoria left, 
etc.: Rev:- Maple wreath, arms, etc. silver, 
29.4mm; H.C.M., Charles and Diana, 1983, 
silver. Also World, Bermuda, One Dollar 
1972; Princess Anne and Mark Phillips 1973, 
wedding, both silver; Queen Elizabeth 11 
Silver Jubilee 1977, Commemorative Gold 
Metal, 9K. EF 10 UNC. 9pcs. $200 

Exhibitions, Fairs And Carnivals 

281 Canadian National Exhibition Chorus 
Souvenirs (8), Obv:- Various designs half 
have some enamelling; Rev:- Text with 
conductors name, Dr. H.A. FRICKER etc.; 
1923; 1924; 1925; 1926; 1927; 1928; 1929; 
1930, EONS-201 to 208, 23 10 40111111 wide, 25 
to 47mm high, The 1925 and 1930 are Gilt 
the rest Bronze or Copper. Generally EF. 
8pcs. S120 

282 Royal Agricultural Winter Fair 
Toronto, Management And Starr Badge (5), 
Obv:- Various views of fair buildings, etc.; 
1926; 1929; 1930; 1931; 1933, EONB-504; 5IO; 
512; 514; 518, all are Copper Gilt with red or 
red and white enamelling, 27 to 30111111 wide, 
38 to 47mm high, none have pin bar. VF+ to 
EF. 5pcs. $100 

283 Royal Winter Fair Horse Show 
Toronto, Management And Staff Badges 
(5), Obv:- Horse trotting through a horse 
shoe, etc.; 1930; 1931; 1933 (2}; 1934, EONB-
513; 515; 519 (2}; 521, none have ribbon 
bar pin; Horse prancing, etc .. 1950 with, 
ADMINISTRATIVE bar pin, EONB-545, 
all are Copper Gilt with various colour 
enamelling, 25 10 36mm wide, 35 to 57mm 
high. Also a lead trial strike for 1923, of 
standard design, 40.8x42.8mm. \IF+ 10 EF. 
7pcs. $140 

284 Royal Winter Horse Show Toronto, 
~lanagement And Starr, COMMITTEE, lapel 
badges (7). Obv:- Horse trotting through a 
horseshoe, clc.; 1928; 1932; 1933; 1934; 1935; 
1936; 1937; EON13- (the 1928 is unlisted); 
517: 520 ?; 522; 524 ?; 526; 528, all are Copper 
Gilt except the 1935 which is silvered and 
has various colour enamelling. 22 10 35mm 
wide, 32 10 37mm high and have screw 
backs. VF+ to EF. 7pcs. $150 

SaleNo.108 

Associations And Societies 

285 Masonic Pennies, Ontario, Belleville, 
Brantford (2); Cookstown; Cornwall; 
Kingston (4): Napanee; Ottawa (2}; Picton; 
Port Robinson; Sault Ste. Marie; Stirling, 
others (2). all Copper or Bronze, some 
duplication, a few holed; United States, 
Old Orchard Beach Maine, White Metal; 
Brooklyn, NY, Silvered. Fine to EF. 22pcs. 

$160 

286 Associations And Societies, Masonic, 
Kiwanis, Elks, Commemorative, Souvenir, 
awards, all base metals mainly from the 
1960's to 1980's. Fine to UNC. 90pcs. $60 

287 The St. John Ambulance Association, 
Obv:- Eight pointed Maltese Cross, legend 
around, etc .. Rev:- Engraved 240663 Mark 
Rowles, Gold, 25x30mm with suspension 
loop, reverse also stamped with maker's 
mark V&S and Birmingham hallmarks for 
1921. VF. $130 

288 Associations And Societies, Badges, 
Lapel Pins, Brooches, from the early 1960's 
to 1980's, most are base metals with some 
silver and gold, about 70% have enamelling 
on them. VF+ 10 UNG. 38pcs. $140 

289 Associations and Societies, Athletic, 
Badges and Medals mainly from the 1900's, 
most are base metals with some gilt and 
silver. Fine to UNG. 34pcs. $100 

Numismatic Related 

290 Canadian Numismatic Association, 
1956, London, silver, CNA-3A. UNC; darkish 
toning, 25 minted. S150 

291 Canadian Numismatic Association 
Convent ion Medals, 1960, Sherbrooke, 
Bronze with wood holder, CNA-7; 1962, 
Detroit, Bronze with loop, ribbon and name 
tag, CNA-9B; 1974, Hamilton, Bronze, no 
comma, CNA-2IC. EF 10 UNC. 3pcs. $100 

GEORGEIVS.il
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ONTARIO NUMISMATIC 
ASSOCIATION 

BRUCE RASZMANN 1934-2011 

The following twenty lots are from the 
collection of the late 13ruce Raszmann. 

292 Waterloo, 1962, ONA-Fa,b&c; ST 
Catherine's, 1963, ONA-la,b&c; Ottawa, 
1964, ONA-2a.b&c. Sees of Bronze, Silver 
and Gold Filled, in hard plastic holders. 
UNC. 3sets. $100 

293 London, 1965, ONA-3a,b&c: Windsor, 
1966, ONA-4a,b&c; Waterloo, 1967, ONA-
5a,b&c. Sets of Bronze, Silver and Gold 
Filled, in hard plastic holders. UNC. 3sets. 

$100 

294 Kitchener 1968, Error and Corrected, 
ONA-Ga&b; Gc&d; Ge (2); St. Catherine's, 
1969, ONA-7a,b&c. Sets ofBronze, Silver and 
Gold Filled, in hard plastic holders. UNC. 
3sets. S100 

295 Kitchener, 1968, Error and corrected 
sets of Bronze and Silver, ONA-Ga&b and 
Gc&d (2). in hard plastic holders. UNC. 
3sets. $60 

296 Kitchener, 1968, Error and corrected 
sets of Bronze and Silver, ONA-Ga&b (2) 
and Gc&d (2). in hard plastic holders. U 1C. 
4sets. S80 

297 Kitchener 1968, ON/\-6c&d: SL. 
Catherine's, 1969, ON/\-7b; Barrie. 1970, 
ONA-8b. All silver in hard plastic holders. 
UNC. 4pcs. S80 

298 Barrie, 1970, ONA-8a,b&c; Sudbury. 
1971, ONA-9a,b,c&e; Niagara Fall , 1977, 
ONA-I0a,b&c, Sets of Bronze. Silver and 
Gold filled, with Sudbury set also having 
Nickel-Silver example, in hard plastic 
holders. U NC. 3sets. S100 

299 Waterloo, 1973, ONA-lla,b&c; Niagara 
Falls, 1974, ONA-12a,b&c. Stratford. 1975, 
O 1/\-l3a,b&c. Sets of Bronze, Silver and 
Gold Filled, in hard plastic holders. UNC. 
3sets. $100 

Jeffrey lloareA11ctio11S l11c. 

300 North York, 1976.ONA-Ma&b;Toronlo, 
1982, ONA-20a&b; Peterborough 1983, ONA-
2l a&b. Sets of Bronze and Silver. UNC. 
3sets. S120 

301 Stratford, 1985, ONA-23a,b&c; 
Oshawa, 1991, ONA-29a,b,c&d; Guelph, 
1993, ONA-3la,b&c. UNC. !Opcs. S100 

302 North York, 1994, ONA-23a,b&c; 2000. 
ONA-38a,b&c. UNC. 6pcs. S90 

303 Guelph, 2001. ONA-39a,b&c; 2003, 
ONA-4la,b&c. UNC.6pcs. $90 

304 Guelph, 2001, ONA-39a,b&c; London. 
2007, Copper, Brass and Silver. UNC. 6pcs. 

$90 

305 Sudbury, 2008, Copper, Brass, Bi-Metal 
and Silver; Waterloo. 2009, Copper, Brass 
and Silver. UNC. 7pcs. S100 

306 Kingston, 2012, Copper, Brass and 
Silver; London 201 I, Brass, ickel Silver and 
Silver. UNC. 6pcs. S90 

307 O.N.A. Medals, 1964; 1967; 1968, Error: 
1977; 1979; 1980; 1988; 1989; 1990; 1992; 
1993; 2002; 2004; 2005; 2006, all are Bronze 
or Copper; 1991, Nickel-Silver; 2004; 2005; 
2006; Brass. U NC. l9pcs. S 100 

308 O.N.A. Medals, 1985; 1988; 1989 (2); 
1991; 1992; 1993; 1999 (3); 2001. All are Gold 
Plated. UNC. llpcs. $100 

309 O.N.A. Medals, 1968, Error; 1982; 1994; 
2001; 2002; 2009, all are Silver; 1985; 1987, 
Silver Plated. UNC. 8pcs. S200 

310 O.N.A. Medals, 1968 Error (3); 1994; 
2001 (2). All are Silver. UNC. Gpcs. $140 

311 O.N.A. Medals, 1967 (2); 1968, Error 
(2); 1988 (2), all are Bronze; 1991 (2). Nickel 
Silver. Also various other Numismatic 
related, Personal Medals (10); Woods (12); 
others (3). AU to UNC. 33pcs. S60 

312 Chateau De Ramezay Bicentennial 
1906, Obv:- View of Chateau, etc., Rev:­
Fourteen line rext, Bronze, 33mm; Jeremiah 
Gibbs Numismatist 1907. Obv:- Arms of 
Hamilton, legend around: Rev:- Beaver, 
text. Brass, 28.7mm, area of corrosion; 
Toronto Coin Club, Obv:- Head of Alexander 
The Great etc., Rev:- Maple wreath, 35"' 
ANNIVEflSARY PARTY SEPTEMBER 25 1971 
at centre. edge engraved, JUDGE & DISPLAY 
CAT.A.-E.V. SNELL, Bronze, 40.4mm: CNA 
Convention Medal, 1962 Detroit. Bronze 
with loop, ribbon and name tag. CNA-21C. 
EF to UNC. 4pcs. $80 

313 Numismatic Clubs, Conventions, 
Shows. medals, Nova Scotia (2): New 
Brunswick (3); Manitoba(]); Saskatchewan 
(6); Alberta (I); British Columbia (14); 
others (8). All different dates. type and or 
composition, from rhe late 1950's to 1970's. 
EF to UNC. 35pcs. S140 

Pagell 

314 Quebec, Numismatic Clubs, 
Conventions, Shows, medals from the late 
1950's ro late 1980-s. Twenty Six different 
dates, type and or metal composition, plus 
some duplicates. VF to UNC. 33pcs. S100 

315 Toronto And Area, Numismatic Clubs. 
Conventions, Shows, medals from the early 
1960"s to lace 1980's, all are different dates. 
types and or base metal composition. EF to 
UNC. 29pcs. S60 

316 Waterloo Coin Society Medals, 1961 
(2): 1962 ONA; 1963; 1964; 1965; 1966; 1967; 
1968: 1969; 1970: 1971. All are Dark Bronze. 
UNC. 12pcs. S60 

Athletic 

317 Amateur Athletic Federation of 
Canada, Bronze, 41.4mm, CH-1065-5-
1; Amateur Athletic Union of Canada. 
Championship, Bronze. 43.4mm, CH-1020-
25-2; Quebec Branch. Bronze, 43.4mm, 
CH-1070-50-1; Canadian Amateur Athletic 
Union, Montreal 1904. Bronze, 42.6mm, 
CH-1320-10; stock, Bronze, 32.1mm, 
CH-1320-25-2; Canadian Amateur 
Swimming Association. Ontario. bronze. 
32.5mm, Cl-1-1335-25; stock, bronze, 
38.8mm, Cl-1-1335-35; Canadian Association 
of Amateur Oarsmen, scock, type 2, 
Bronze (2), 34.1mm, CH-1345-15-2. one is 
unfinished; Ontario Athletic Commission, 
Boy's Bronze Gilt. 38.4x45mm, CH-24I0-
10; stock. silver plated, 32.6x36.0mm, as 
CH-2410-20, but no reverse inscription. Plus 
five other various. All are base metals, VF to 
AU. 16pcs. S100 

318 Amateur Athletic Union of Canada, 
Canadian National Exhibition, Obv:­
Female, laurel wreath in right hand, etc .. 
Rev:- C.N.E. crest. engra,·ed above. 1929 
TUG-OF-WAR HEAVYWEIGHT GENERAL 
MOTORS N. HYNE, Silver, ~5.7mm, 
CH-EONA-290 (Vol. I), CH-1070-15 (Vol. 2); 
Table Tennis cloth crests (2). a) Canadian 
National Exhibition International Table 
Tennis 19-17, around cros eel Union Jack 
and U.S. Flags above C.N.E. logo, 150mm: 
b) a Maple Leaf with cro sed paddles. on 
it, CANADA 1955, below. 88xl20mm. Maple 
Leaf shape. both are red, white and blue in 
colour. VF to EF. 3pcs. S80 



Pagel2 

319 Montreal Amateur Athletic 
Association, Obv:-An athlete standing to left 
of a globe, CANADIAN CHAMPIONSHIPS 
1907, to right. etc .. Rev:- Blank, Bronze, 
44mm. Cl-1-2170-10. VF+: An ornate 
shape medal with a circular band which 
is engraved. M.B.A. "C SAISON-1916-17 
CHAMPIONNAT, at the centre is A.A.D'A 
MONTREAL, around a N, all on a Maple 
Leaf. etc., Rev:- Engraved E Lakobe 
(?}, Silver, 33x36mm with loop; A badge 
with CANADIAN SNOW SHOE UNION. 
PAST PRESIDENT, around a maple leaf, 
etc., suspended from a bar pin engraved 
PRESIDENT HONORAIRE; Rev:- Engraved 
LT. COLONEL EMILE LEVESQUE POUR 
SERVICES REN DUE, Silver Gilt and enamel, 
43x75mm: Macdonald College Athletic 
Association, Obv:- Laurel wreath, triangle. 
branch with three leaves. etc.; Rev:- Blank. 
Silver, 36.7mm. suspended from a black 
ribbon. VF to EF. 4pcs. S100 

320 Ottawa Winter Carnival, an ornate 
shaped medal with crossed Show Shoes, 
engraved below is CITY CHAMPIONSHIP. 
medal is suspended from two small chains 
attached to a ribbon bar with a blue. 
white and red, ribbon, which has a bar 
pin at top, the rever e is engraved, Ottawa 
Winter Carnival 1 _ MILE. WON. BY. W.L. 
Curran; Silver, 39x70mm, Also a rounded 
cross shaped medal. Obv:- Engraved, I 
PRIX COURSE DE CANOT; Rev:- Engraved, 
WON BY WM.L Curran. Brass gilt. 84.5mm, 
suspension loop. Fine to VF. 2pcs. S80 

321 Dominion of Canada Rifle 
Association, Obv:- Eight pointed star with 
a beaver on the top of a shield. the shield is 
engraved. LONDON MERCHANTS D.R.A.; 
Rev:- Engra,·ed, CLIFFORD 90, SMITH 
93, MITCHELL 91, MORRIS 92, RUSSELL 
97. BIBBY 95, CROWE 94. STEEL 94, the 
medal is suspended from a series of six 
bars, with the top having a pin on 1he back, 
they are engraved, 1911, 1913, COACH 1920, 
1921. CO CH 1923, O1\:T. S. COACH, Silver, 
44.7xl23mm. VF. The London Merchants 
Cup dates 10 1871 and was donated by 1he 
merchants of London England, for the 
Target Rifle team event. S90 

322 Camp Hughes A.A., Obv:• C.E.F .. 
above a man running, left. camp behind, 
crossed rifles belo\\', Aug. 12 1916, etc., (2). 
Rev:- Engraved, a) 440 YDS DASH 2"" PRIZE 
SGT. O.G. BJORNSO:\; b) RELAY RACE 2"" 
PRIZE SG"I. O.G. BJOR:\SON, Both Bronze, 
49x39mm, with suspension loop; Also a 
round medal with a man running left al 

centre, thi~tle wreath around, attached 
10 a scroll with British Arms at centre. 
,uspended from a brooch pin with a Beaver 
on top. pin engraved 0. BJORN 0:-1, reverse 
of medal engraved, lslendingadagurinn 
1916, 2· 1 440 Yards. 3'" 880 Yards. ilvcr 
46x80mm, wi1h gill and enamel. VF. Camp 
Hughes wa~ located near Winnipeg and 
lslendingadagurinn is a Icelandic Fes1ival 
in .\1aniwba. 3pc . S80 

Jeffrey Hoare Auctions I11c. 

323 Royal Military College Canada, Obv:­
rvlaple and laurel wreath, arms, etc., Rev:­
Maple and laurel wreath, engraved, 1922 2nd 
THROWING DISCUS K.W. McLEOD, Bronze, 
38.3mm; Upper Canada College Toronto 
1829. Obv:- Palm branches, crown, etc.; Rev:­
Maplewreath, engraved. LONG PLUNGE C.H. 
CAMPBELL 1920, Silver, 34.6mm, suspension 
loop; Ontario Athletic Commission, Stock, 
Silver, 32.5mm, as CH-2410-20, but no reverse 
inscription; City Playgrounds Toronto, Obv:­
Basketball player running right, Rev:- Logo. 
engraved above is, Ml D. '29, Silver, 24.7mm, 
loop; Camp Cayuga, Obv:- Maple Leaf, 
crossed oars, Large C, in blue enamel at 
centre; Rev:- Blank, Silver, 28.9x29.5. Fine+ to 
EF.5pcs. $80 

324 London Curling Cub, an open laurel 
wreath with crossed brooms and a curling 
stone at the centre, the stone has LONDON 
CURLING CLUB, in blue enamel on it, 
suspended below is a scroll, engraved PAST 
PRESIDENT, on the front and 1959-60, on 
the back, Silver, 32x42mm, by Nash, pin on 
back, VF. Also an award medal, Obv:- Maple 
Leaf with a beaver on it, C.M.A.A. LONDON 
AREA, around, below on a scroll is ARM IS 
LUDOQUE VALIDUS; Rev:- Laurel wreath, 
Birmingham hallmarks for 1918, Silver, 
32.9mm, loop. VF. 2pcs. $60 

325 Curling Clubs, G.C.C., Rev:- Engraved, 
1890·1 CLUB COMPETITITION 4m PRIZE; 
O.C.C.L, Rev:- Engraved, ROCKWOOD 
CHAMPIONS 1905 J. Davidson; Arvida 1943; 
Beavhernois 1946; Lachute 1919; Montreal 
Thistle, two different; Heather, Westmount; 
Ste. Anne de Bellevue; Salmo; R.C.C.C. 
Canadian Branch Centenary 1852-1952; 
International Gordon Medal 1884-1934, 
T.C.C.; The Gordon International Medal, 
1935, Montreal; Swiss Curlers In USA 1957. 
Most have some enamelling, and brooch 
pins on them, 22 to 45mm. VF to EF. l3pcs. 

$JOO 

Miscel/a11eo11s 

326 Military Related, Commemorative, 
Souvenir, Challenge Coins, most from the 
1960's and 1970's, all are base metals, 28 to 
40mm. VF to UNC. 46pcs. S60 

327-8/16 Quebec, Exhibitions and 
Carnivals, LeRoux-1159, CH-EQCC-153, 
Brass; Lr-1145; Lr-1159, EQCC-21; Mule, 
obverse's of Lr-1506 and 1507; Lr-1517k; 
last six are White Metal. Also, Union or ST. 
JOSEPH, Sherbrooke 25'h Anniversary 1874-
1899, Aluminium. CH-3075-20; S1eamcr 
Trois-Hivieres/St. Anne De Beaupre, Lead?, 
CH-6065, holed, VG, stains. Fine to EF 
unless otherwise noted. 9pcs. SI00 

328 Toronto, Le Roux Listed, Lr-1815, 
Cll-EONS-96. Copper; Lr-I816, EO. S-93, 
Bronze (3), Lr-1818; Lr-1819. Last two White 
!\letal: Lr:- 1821, Aluminium; Lr-1822, Brass; 
CNE, Obverse of EONS-148, except dated 
1912, reverse of EO!':S-151. Aluminium, Fine 
to EF. 9pcs. S80 
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329 LeRoux Listed, Victoria Bridge, Lr-643, 
rim bumps; Goodyear Welt, Lr-995x; 
Galt Band Tournament 1890, Lr-116la, 
CH-EONC-9; Dominion Day Lansdowne 
1884, Lr-1335; Sir J.A. MacDonald In 
Memoriam, Lr-1572g; Brockville/lOOF 1884, 
Lr-1622, CI-1-1895-15; Stratford Ont. 1885, 
Lr-1776, all White Metal or Aluminium. VF 
to EF+. 7pcs. $120 

330 Wayne Gretzky No. 99 L.A. Kings, 
All Time Leading Goal Scorer, 802, Silver 
round; Halton County Musical Festival 
1948, award medal, silver, 26x39mm; 
German award medal, Grosser Preis Jago­
Club St. Hubertus. Frankfurt aim, engraved 
1974, silver, 35.5mm. All UNC. 3pcs. S80 

WORLD HISTORICAL AND 
COMMEMORATIVE MEDALS 
Austria 

331 Vienna Numismatic Society 1888, 
Obv:-Bust or M. Theresia right, legend 
around; Rev:- Scroll work, HOC NVMNO. 
PIE. COLIT. SOCIETAS. NVMISMATICA. 
VINDOBONENSIS, etc., around, IVNONIS 
MONETAE. PATRIAE MEMORIAM, at 
centre, silver, 41.4mm, by A. Scharff, EF. 
Also two other medals, one silver from 1928 
by 0. Spaniel and the other from 1968 which 
is silvered. VF to EF. 3pcs. $100 

France 

332 Palais de L'lndustrie Paris 1855, 
Obv:- Bust of Napoleon Ill left, legend 
around; Rev:- View of building, PALAIS 
DE L'INDUSTHIE, above, COMMENCE 10 
FEVR: 1853. ACHEVE AVRIL 1855 .... VIEL 
ARCH IT: BARBAULT INGR., etc., in exergue, 
hand privy mark on edge, Copper, 68.2mm, 
by E.A. Oudine and J. Wiener. Abt EF, a few 
marks and stains. Sl50 
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Germany 

333 Cologne Cathedral 1851, Obv:- View 
of Cathedral, DER DOM ZU KOLN IN 
SEINER ZUKUNFTIGEN VOLLENDUNG 
UNSERE 1-IOFFNUNG, above, four line text 
in exergue. Rev:- View of cathedral under 
construction, JUBELFEIRAM 14AUG 1848 ... 
AM 14 AUG 1248, above, ElNWEIHUNG 
DES HOI-IEN CI-IORS AM 27 SEPT 1322 ... 
DURCH FRIEDRICH WILHELM IV KONIG 
VON PREUSSEN 1851, in exergue, Bronze, 
59.6mm, by J. Wiener. EF die breaks, obverse 
legends weakly struck in areas. $120 

334 Magdeburg Cathedral 1865, Obv:­
View of cathedral, DOM ZU MAGDEBURG, 
around; Rev:- Interior view, GRUNDSTEIN 
GELEGT 1209, to left, EINGEWEIHT 1363, to 
right. Bronze, 59.2mm, by J. Wiener, EF+, a 
few spots. $120 

Great Britain 

335 Carthagena Taken 1741, Obv:- Full 
length figure of Vernon standing three 
quarters left, etc.; Rev:- View of harbour 
with two ships, etc., Brass, 37.2mm Eimer-
558 Ml2-548/155, Betts-334. Abt. VF, some 
spotting. $100 

336 Carlisle Recaptured, etc., 1745, Obv:­
Bust of The Duke of Cumberland right, 
legend around; Rev:- Equestrian figure etc., 
Bronze, 34.3mm, Eimer-599, MI-2-605/265, 
VF, holed; Also two other world medaJs both 
Bronze and a Queen Victoria, young head. 
Three pence made into a lock, no key, well 
worn. 4pcs. S120 

Jeffrey HoareAuctions Inc. 

337 Jubilee of George Ill 1809, Copper with 
some silvering left, 25mm, Bl-lM-648, holed; 
Death of George IV 1830, Brass, 25.3mm, 
BI-IM-1382, VG to Fine; Diamond Jubilee 
of Queen Victoria 1897, Bronze, 55.7mm, 
Eimer-!8l7a, BI-IM-3506, corrosion; 
Coronation of Edward Vil 1902, Bronze, 
55.6mm and Silver 30.8mm, Eimer 187Ia&b, 
BI-IM-3737; Coronation at George V 191 I, 
Bronze, 24.5mm, BHM-4055; Silver Jubilee 
of George V 1925, Silver (2), 31.8mm, Eimer-
2027b, BI-IM-4249; Coronation of George 
VI 1937, Silver, 31.8mm, Eimer-2046b, 
BHM-4314; Coronation of Elizabeth II 1953, 
Bronze. 37.3mm, BHM-4443. Last eight VF+ 
to EF+. IOpcs. S150 

338 George IV Visit To Scotland 1822, Obv:­
Bust left, GOD SAVE THE KING, around; 
Rev:- Wreath of thistles surrounding 
a crown, etc., on the edge is engraved, 
Incorporation of Cordiners, Also, William 
Rofs Entered 8'h Sept 1794, in inverted script, 
Silver, 40.6mm, BHM-1185. VF rim bumps, 
holed at top for suspension. The Cordiners 
were a Craft Guild of Tanners, Curriers and 
Shoemakers. S200 

339 Awarded Agricultural Medal 1856, 
Obv:- Wheat wreath, RYEDALE AND 
PICKERING LYTI-IE WEST AGRICULTUAL 
ASSOCIATION ESTABLISHED 1855, around, 
Horses, engraved at centre; Rev:- Laurel 
wreath, engraved is, TO JOI-IN BAKER ESQ. 
For Extra Stock Exhibited at Pickering Aug 
1856. Silver 53.4mm. VF+, rim bump, some 
cleaning residue. S120 

340 Royalty Related, Coronation, Jubilee, 
Medals and Souvenir items, George III (3); 
Victoria (15); Edward Vil (7); George V (6); 
George VI (13); Elizabeth (2). All base metals 
of various sizes, some duplication. Good to 
EF. some damaged. 46pcs. S80 

Page13 

341 Angus, Airlie, Obv:- Coat of Arms of 
the Earl of Airlie; Rev;- CORTACHY SPORTS. 
MENS SANA IN CORPORE SANO .. around 
a black centre, the meal has a ball and ring 
suspension, which has a purple ribbon with 
upper and lower ornate bars auached 10 

it, Silver, 44.7mm. the bars have J.B. and 
Edinburgh hallmarks for 1911 on them. VF. 

S100 

Miscellaneous 

342 Mesopotamian Mythology, Obv:­
Figure of a lion-man (Urmahluilu), left. 
radiant sun behind, Arabic script in field. 
BABYLONIA. in exergue; Rev:- Shield with 
ribbon scrolls above and below, Silver, eight 
sided, 40.1mm with loop and ring, reliefs of 
the Urmahlullu, a guardian spirit. can be 
found in public baths. Also Belgium Royal 
Agricultural Societv, Fiftieth Anniversarv 
1844-1895, Bronze: 51.5mm: Leopold i'I 
Commemorative Medal 1865-1905, Gilt, 
31.3mm, with loop, used as a long service 
award; France, World War I Commemorative 
type Medals (2). Bronze, 50 and 60mm, 
one cleaned: United States, central States 
Association Merit award, Obv:- Victory 
standing left. etc., Gilt. 31.3mm, with loop. 
Fine to EF; Unidentified but probably a 
German State, twelve year service medal. 
Bronze, 33mm, with ribbon, VG. 7pcs. $100 

343 World Wide, Medals. Coin . Souvenir 
items, First Day Covers. Cards, Stamps, 
mainlv from the l960's to 1980's. i\>lost are 
Royaliy related includes, 25'" Anniversary 
Of The Queen's Coronation 1978, set of 
twenty three first day covers in album. all of 
the medals and coins are base metals. VG to 
UNC. 260+pcs and !set. $100 
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CANADIAN PAPER MONEY 
D0111i11io11 o/Ca11ada 

344 Four Dollars 1882, 2793001B, DC-10. Good+. numerous pin 
holes. ragged top edge, no tears along watermarks, number in crayon 
on front. Rare. S800 

BANK OF CANADA 
Replace111e111 Notes 

345 1954 Modified Issue, One Dollar, 'A/A, BC-37aA; •1-11Y. BC-37bA; 
·c/F. BC-37cf\; Two Dollars.• A/G, BC-38 cA; Bird Issue. Fifty Dollars, 
1988, EXH. BC-59aA. AU to UNC. 5pcs. S140 

Mixed 

346 1\venty Five Cents, 1870 "Plain", DC-Jc; One Dollar, 1923, "P" 
Group I. DC-25e; --z--, Group 2. DC-25g; "D" Group 3, DC-25n; 1937 
Issue, One Dollar, E/A. BC-Zia; ZIA; NIM, BC-2JC; YIM; BIN; EIN 
(2), BC-21d; Two Dollars, EIR, BC-22c; Five Dollars, ZIC, BC-23c; 
J/T. BC-24c; 1954, Devils Face Issue. One Dollar, T/A, BC-29b; Two 
Dollars; EIB; FIB, BC-30b. Also other notes, cheques (10). Good to 
EF+. some with tears. holes. 27pcs. S180 

347 1\venty Five Cents, 1900. DC-ISb; 1923; DC-24c (4); DC-24d, 
Good to VG; 1935 Issue, One Dollar, "A"; "B", BC-I, VG, stains and 
Good+; 19371 sue, One Dollar, \VIA; YIA, BC-2Jc; NIN (2); O/N; UIN; 
W/N, BC-2l d; Two Dollars, HIB; JIB; K/B; LIB (2); MIB (2), BC-22b; 
Five Dollars, ZIC. BC-23c. VG to Fine; World Paper Money (20); Good 
to Fine; Canadian Post Cards (4), VF. 46pcs. S160 

348 1\vemy Five Cents, 1900, CD-JSb (2) and I Sc, Abt. Good to VG; 
1954 i\lodified I ue. One Dollar, W/L; XIL (2). BC-37a; A/O, BC-37b; 
G/i\I (3l. BC-37a-i: IIM (7). BC-37b-i; C/1 (2), BC-37d; Two Dollars, 
P/B: IB, BC-38a: V/H (2). BC-37b. BIG (2): BC-38c; Five Dollars, DIC, 
BC-39a; 1967 Issue. One Dollar. No Serial 'o. (5), BC-45a: L/O (2); 
-:,.:10 (31. BC--15b. EF to UNC. 36pc . $150 

349 One Dollar 1935, 848137911B, BC-I, Fine+; 1954 Devils Face, 
AIB 1870820, BC-30a: Two Dollars. 1954 ~Iodified, Y/8 (2), BC-38a. 
AU. lpc . $140 

350 1\rn Dollars, 1935. "A" (2), BC-3 Poor and Good; Chartered 
Bank<., Bank of Brant ford. Four Dollars 1859, Cl 1-40-10-04-06, Fine, 
a couple of long tears, pin holes. tiny piece mis ing; Canadian Bank 
of Commerce,, Five Dollars 1935, CI-1-75-18-02. VG. paper clip stains; 
Imperial I.lank of Canada, Ten Dollars 193•1. Cl 1-375-22-02 and Bank 
of. lontreal ·1cn Dollars, 1935. Cil-505-60-04, both with pans of left 
,ide missing. 6pcs. $80 

CHARTERED BANKS 
Bank o/Clifto11 

351 One Dollar, 1861, 16561A, engraved I in date, CI-1-125-12-06, 
with "Sassenberg & Co. Buenos Ayres" blue oval overprint on back. 
Fine+. $70 

Colouial Bank of Canada 

352 Four Dollars, 1859, 257/C. two signatures, CH-130-10-02-08. 
Fine, pinholes, blue "8" stamped on front, a couple of hand written 
signatures in ink and a blue seal stamped on back. $120 

Ba11ko/Ha111ilton 

353 Five Dollars 1914, 1883387, Bell right, Cl-1-345-20-06. Fine, 
pressed. $400 

Mo/s011s Bank 

354 Five Dollars, 1912, 28855211-l, CH-490-32-02. Abt. Fine, a few 
small edge tears and a pinhole. $450 

Royal Bank of Canada 

355 Ten Dollars, 1913, 2669793/C, 1eill, left, CH-630-12-08. VG, a 
few tears up to 8mm, along top edge. $300 

356 Five Dollars, 1935, 984972/0 and J 13510918, Large signatures, 
CH-630-18-02a, VG 10 VG+. 2pcs. $100 
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Ba11k of Wes/em Canada- Clifton 

357 1\vo Dollars, 1859, 84/A, Richardson right, large "o" stamped in 
black on front, CH-795-10-08. EF, corners slightly rounded, some glue 
residue on back. S280 

Mixed Chartered 

358 Dominion Bank, Ten Dollars, 1935, 1007541, Cl-1-220-26-04; 
Farmers Joint Stock Banking Co., One Dollar, 1849, 57445/8, Red 
Protectors, CH-280-14-04-02; Provincial Bank of Canada, Ten Dollars, 
1935, 35944/C, CH-615-16-04, stains. Fine to Fine+. 3pcs. S200 

359 Bank of Montreal, Five Dollars, 1935, I88854/A, CH-505-60-04; 
Royal Bank of Canada, Five Dollars, 1935, 707415/C, large signatures, 
Cl-l-630-18-02a. VG+ to I'ine. 2pcs. $110 

WORLD PAPER MONEY 
United States 

360 Confederate States, Ten Dollars, 1864, Criswell-548; Fifty Cents, 
1864, Cr-578, both VF; Female Riding Deer, bogus, l\venty Dollars, 
1861 Cr-X.Xl-BI; Fair, numerous long tears, Counterfeit, Ten Dollars 
1861. Cr-CT22/152D, Good+, small tears, stains; State of Georgia, 
Ten Cents, 1863, Cr-18, Fine+; Obsolete Banks, Massachusetts, 
Columbian Bank, Ten Dollars, 1858, Haxby - MA-140-S5, VG+' 
1-lampden Bank, Twenty Five Cents, 1862, Ha-MA-1265-? VG, holes; 
New Jersey, Egg Harbour Bank, One Dollar, 1861, l-la-NJ-115-G2b, 
Fair; New York, Saratoga County Bank. Three Dollars, 1860, Ha-NY-
2835-G50, Fair; South Carolina, Bank of The State of South Carolina, 
Twenty Five Cents, 1863, l-la-SC-45-104e, VG+; College Currency, 
New York, 13ryant & Stratton's National College 13ank. Ten Dollars, 
18 .. ; Sch-NY-1040-10. Fair. llpcs. $120 

Mixed 

361 World Wide, includes, France, Five Francs, 1966, Pick-146 VF+; 
Two Hundred Francs, P-155d, VF; Italy, One Hundred Lire, 1943, 
P-67a, VF; others (18). Fine to UNC. 21pcs. S100 

362 World Wide, includes; Denmark, Five Kroner, 1944, Pick-
35a, VG; lialy, One Hundred Lire, 1943, P-67a, VF: Libya. Military 
Authority In Tripolitania, 1\vo Lire. 1943, P-M2. VF, others (22). Good 
10 VF. 25pcs. S100 

A SELECTION OF NUMISMATIC BOOKS 
The follow/11g lots of Ge11eral and reference books are sold not 
s11bject to relllm. All books are in working secondl1a11d condition. 
B11111ps, slig/rt tears and other mi11or faults /rave 1,ot bee11 detailed. 

363 A Handbook of The Coinage of the Byzantine Empire, by Hugh 
Goodacre, 1971. 36l pages, hard cover. $70 

364 The Coinages of The World Ancient and Modern, by Geo. D. 
Mathews, 1876. 305 pages, illustrations, hardcover, some wear on 
cover. $70 

365 The Canadian Antiquarian and Numismallc Journal, Fourth 
Series, 1930, Vol. I, Nos. 1,2.3,4. 140 pages, six plates, soft cover, 
untrimmed, cover starting to come off: Canadian Numismatics. A 
collection of papers on Canadian historical numismatic subjects by 
W. Baker, 1999, 75 pages, illustrations, hard cover. 2pcs. SI 10 

END OF NUMISMATIC SALE 
THANKYOU 
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Military Sale 108 
Sahtniay 14thApril2012at12:001100n 

A Canadian Citize11/Reside11t bidder, either at the public auction 
or by mail bid, will be charged the hammer price of t/1e lot plus 
12.5% Buyers Fee, if shipped also postage and insurance, and t/1is 
combined 0111011111 will be s11bjecr to your Province of residence's 
GST or HST as applicable. A Foreign bidder, either at the public 
auction or by mail bid, will be charged the hammer price of the 
lot plus 12.5% Buyers Fee, as long as the goods am shipped out 
of Canada to you. plus postage and insurance. Plense mad our 
''Cnndirions of Business·: 

ORDERS DECORATIONS AND MEDALS 

2000 The Royal Victorian Medal, Vicwria, silver, unnamed, edge 
knock on reverse at 6 o'clock. VF. S380 

2001 The Royal Victorian Medal, Edward VII, silver, unnamed. VF. 
S380 

2002 The Royal Victorian Medal, George VI Ind: Imp; type, Silver, 
unnamed. \'F. S300 

2003 The Royal Victorian Medal, Elizabeth II Silver, unnamed. VF. 
$300 

2004 The Order of St. John, Officer Breast Badge enamelled, (reverse 
engraved: M.G. MA1TY-H.S.B.· APRIL 1902). in box of issue. VF.S100 

2005 Imperial Service Order, George V. (reverse engraved: DAVID 
W. GRAY.). VF. $280 

2006 Imperial Service Medal, George VI, crowned bust lndiae 
Imp. type, {impressed: RALPH WILLIAM ORMSTON). VF; Imperial 
Service Medal, George VI, crowned bust Fid Def. type, (impressed: 
JOHN JOSEPH COTTAM K1n·oi. VF. 2pcs. S50 

2007 Distinguished Conduct Medal, Elizabeth II, l3R: OMN; type. 
Unnamed, lacquered, VF. $240 

2008 Military Medal, George V uncrowned head, (impressed: 13092 
PTEA. HURFORD. 10/W.RID: R). EF. S440 
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2009 Royal Naval Meritorious Service Medal, George V, (impressed 
in large serifed capirals: 138631. T.P. COWTHARD. CH.SH. 
CK. "CANADA" SERVICES DURING WAR). Official correction to 
surname, otherwise VF. $600 

2010 Indian Army Meritorious Service Medal 1888, George V, 
Kaiser-I-Hind type, (engraved in running script: 585 Naik. (Acting 
Kot-Dfdr) Sher Ali. 30'" Mule Corps). EF. $120 

2011 Royal Naval Long Service and Good Conduct Medal, Victoria 
narrow suspension (impressed: DANIEL HOOK, SK. B. STEWD. 2' 0 

CL. H.M.S. BOSCAWEN.J. Laquered VF. $200 

2012 Royal Naval Volunteer Reserve Decoration, George V, 
unnamed, hallmarked Garrard's, London 1911. EF. $240 

2013 Colonial Auxiliary Forces Officers' Decoration, Victoria, 
(engraved: LIEUT. COLONEL F.C. HENSHAW SP_ECIAL LIST), ad~ed 
engraving around lower edge, "Presented by MaJor General The Earl 
of Dundonald at the Luncheon given by the Honorable Amllery 
Company of London and Boston, Windsor Hotel, Montreal, Oct. 12 
1903". Hallmarked Garrard's, London 1901. EF. S460 

This was awarded by GO. 83 in 1904. 

2014 Army Long Service and Good Conduct Medal, Victoria 
swivelling scroll suspension, (impressed: 4040. PTE. W. HEWITT. 
106m FOOT.). Edge knock at 2 o'clock VF. S260 

2015 Volunteer Long Service and Good Conduct Medal, Edward 
Vll, Rex et lmperator type, (impressed: 1565 GNR: J. McKENZIE. I/ 
CAITHNESS R.G.A.V.). Edge knocks. Fine. S100 

2016 Territorial Force Efficiency Medal, George V, (impressed: 143 
PTE. J. SUTHERLAND. 7/R. SCOTS.) lacquered, Fine; 1935 Jubilee 
Medal on woman's bow suspension. VF. 2pcs. SI 10 

2017 Efficiency Medal, George Vl, scroll Territorial. (impres ed: 
898808 G 'R. E. STOKES. R.A.J; Canadian Forces Decoration, 
Elizabeth II, an unfinished medal with no suspension, no filing of 
edges and no buffing or coating. VF.2pcs. S60 

2018 Efficiency Medal, George VI, scroll Canada with additional 
six years service bar (impressed: C.S.M. (W.O. CL. 2) H.N. MCLEOD. 
R.C.R.) partial erasure on surname and unit. VG. S120 

2019 Efficiency Medal, George VI scroll Territorial. Rex. Fid. Def. 
type, (impressed: 4976916 PTE. W. WELTO1 . FORESTERS). partial 
erasure and correction to unit name. VG. S50 

2020 Militia Long Service and Good Conduct Medal, Edward VII. 
(impressed: 3396 G R: J.H. BENNElT P. OF W.O. R.G.A. l'\IIL.J. VF. 

$600 
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CAMPAIGN MEDALS 

2021 Military General Service Medal, (impressed: A. TOWNSEND, 
29n 1 FOOT). original suspension bar and clasps missing, medal 
has been holed and a hook suspension with bar attached to it, 
bar engraved, "TALAVERA 1809, ALBUHERA 1811". The hook has 
snapped near rhe bar and been repaired with clear epoxy. Fine. $500 

Alexander Townsend is confirmed on the roll for the Talavera and 
Albuhera clasps. He was born in Ken alley, Fermanagh, Ulster and he 
was a Shale Smith before joining the army. He was discharged from 
the regiment on 19'" September 1816 at age 24, after serving 5years 
and 2 months with a small pension. By 1831 the number of Chelsea 
pen ioners had so increased that the British Government, realizing 
the drain on Treasury funds. offered veterans who would give up 
their pensions a cash lump sum and an opportunity to settle in the 
colonies. Town end took advantage of this and records show that he 
went to Perth in Canada 16 May 1844. Lot comes with a research file. 

2022 China War Medal 1841-42, (erased and re-engraved inverted 
naming: •• WILLIAM CAMPBELL H.M.S. ENDYM-ON ... ). edge 
knock at 9 o'clock in naming, suspension bar bent, medal disc 
3.2mm thick. Fine. S240 

2023 Sutlej MedaJ 1845-46, reverse Moodkee 1845, (impressed: 
THOMAS HICK 80TH REGT.), formerly brooch mounted, now 
re tored. VG. S260 

2024 Punjab 1edal 1848-49, (engraved inverted naming: GUNNER 
!OSI I Pr!T. 3"°TP. 3no B-- HORSE ARTY). lacquered, Fine. $360 

2025 India General Service Medal 1854-95, one clasp: 1-lazara 1888, 
(engraved in running script inverted naming: 636 Pte W. O'Neill 2nd 

Bn R.Ir.R.), lacquered, VF. $400 

2026 India General Service Medal 1854-95, Bronze, one clasp: 
Burma 1887-89, (engraved inverted naming: Sweeper Lachigadu I" 
Bn Rif Brig). VF. $160 

2027 Indian General Service Medal 1854-95, one clasp: Chin­
Lushai 1889-90, (engraved sloping script inverted naming: 580 Pte. 
M. Garrity I" Bn. K.O. Seo Borel.), lacquered VF. $340 

2028 Indian General Service Medal 1854-95, one clasp: Hazara 
1891, (engraved sloping script inverted naming: 1293 Pte. H. Foster 
2• Bn. Sea, 1-lighrs.). lacquered VF. $280 

2029 Indian General Service Medal 1854-95, one clasp: Waziristan 
1894-5, (engraved sloping script inverted naming: 2940 Pte. S. 
Mccourt 2• Bn. Border. Regt.J, lacquered, VF. $280 

2030 Crimea Medal 1854-56, one clasp: Sebastopol, (impressed: 
ROBT \VII O '82'" REGT.J. Contact marks, lacquered at one time, 
now wearing off. Fine. $280 
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2031 Egypl Medal 1882-89, undated reverse, Iwo clasps: The Nile 
1884-85, Abu Klea, (engraved: 650 PTE. M. COSTELLO. 1/K.R. RIF: 
CJ. VF. $1100 

M. Costello is confirmed on the Abu Klea Roll. 

2032 Egypl Medal 1882-89, undated reverse, two clasps: Tel­
EI-Kebir, Alexandria 11rn July, (erased and re-engraved in heavy 
capitals: J. GARRITY. A.B. H.M.S. MONARCH.), lacquered, VG. $130 

2033 Egypl Medal 1882-89, reversed dated 1882, one clasp: Tel-EI­
Kebir (erased and re-engraved: 138. PTE. R. MACKEY l/R. I. FU-). 
edge knock to obverse at 3 o'clock, heavy contact marks. Good. $180 

2034 Egypl Medal 1882-89, dated reverse 1882, (engraved: 
21729 GUNR. M. TYRRELL. 1/ l. BOE. LON: DIV:R.A.J. Contact marks, 
lacquered, Fine. $170 

2035 Khcdive's Star 1882-91, dated 1884-6, unnamed. VF. S120 

2036 Khedivc's Siar 1882-91, dated 1884-6, unnamed. VF. $120 

2037 Canada General Service Medal 1866-70, one clasp: Fenian 
Raid 1866. unnamed. EF. $150 

2038 Afghanistan Medal 1878-80, one clasp: Ali Musjid, (privately 
engraved: 5218 J. Lawler. Rifle Brigade.). VF. $200 

2039 North Wesl Canada Medal 1885, (engraved: PTE. W.E. 
MITCHELL ]OT" BATT. R.G.J Fine. S800 

William E. Mitchell, Pie. Ambulance 10'" Bn. Royal Grenadiers is 
confirmed on the roll for the meda.l and rhe clasp. 

2040 India Medal 1895-1902, one clasp Punjab Fromier 1897-98, 
(engraved inverted naming: No. 3779 PTE. W. LYONS. 2 HIGH. L.l.). 
lacquered, Fine. S210 

2041 Queen's Sudan Medal 1896-97, in silver (engraved: 3941. PTE 
W. HEREERT. 1/R. WAK: R.J, lacquered. Fine. S500 
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2042 Khedive's Sudan Medal 1896-1908, one clasp: Katfia, 
unnamed, lacquered, VG. S200 

2043 Africa General Service Medal 1899-1956, one clasp: Aro 1901-
02, Edward VII first type. (impre sed: 2025 PTE MAMADU !LORIN. 
S. :'\IGEHIA HEGT). lacquered, VF. $280 

2044 Queen's South Africa Medal 1899-1902, five clasps Cape 
Colony, Paardeberg, Driefontein, Transvaal, Wittebergen, 
(impressed: 6934 PTE. J. INGHAM. 2' 0 RL: HIGHllSl. lacquered, 
Fine. S220 

2045 Queen's South Africa Medal 1899-1902, one clasp: Cape 
Colony, (impressed: 1804 CPL. F. BEECH. 21STCOY. 2' 0 IMPL: YEO:), 
VF. $100 

2046 Queen's South Africa Medal 1899-1902, one clasp: Natal, 
(impressed: 449 OllDLY: J. WATSON. ST JOHN AMB: BGE:). Clasp 
loose on ribbon. EF. $120 

2047 King's South Africa Medal 1901-02, two clasps: South Africa 
1901 and 1902, (impressed: 1272 PTE J. HAMMIL. llL. SCOTS FUS:), 
lacquered, Fine. $120 

2048 India General Service Medal 1908-1935, (2) one clasp: 
Wazirisran 1921-24, George V second type, (impressed: 3759069 
PTE. N. LANGLEY. WELCH. ll.); one clasp: North West Frontier 1935, 
George V third type, (impressed: 4611853 PTE. J. MARTIN. D.W.R.J, 
both lacquered, vr-. $200 

2049 Khedive's Sudan Medal 1910-22, three clasps: Darfur 1916, 
Fasher, Nyala, 2nd type, unnamed as issued. VF. $340 
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2050 Anglo-Boere Oorlog (War) Medal 1899-1902, (impressed: 
BURGER J.J. VAN STADEN), edge knock on reverse at 5 o'clock, 
lacquered, VF. $200 

WORLD WAR ONE MEDALS 
2051 WWI Trio, 1914-15 Star, (impressed: M2-099503 PTE. J. 
STRACHAN. A.S.C.); War and Victory Medals, (impressed: M2-099503 
CPL. ).STRACHAN. A.S.C.). Swing mounted on pin bar. VF. 3pcs. $100 

2052 WWI Trio, 1914-15 Star, (impressed: G-1386 SJT. T.W. 
TOWERSEY. THE QUEEN'S R.); War and Victory Medals, (impressed: 
G-1386 SJT. T. W. TOWERSEY. THE QUEEN'S R.), some letters 
repunched on War Medal. Swing mounted on pin bar. VF. 3pcs.$100 

Thomas William Towersey in 7'" Bn of The Queen's (Royal West 
Surrey Regiment) died at age 23 on 01/07/1916, the first day of The 
Bat tie of the Som me. He was the son of Thomas and Emma Towersey 
of39 Mileham Road, West Croydon. 

2053 WWI Pairs (2), War and Victory medals, (impressed: 785158 
PTE. W.C. MUMMERY 3-CAN.INF.); War and Victory Medals, 
(impressed: 451936 PTE. ).SMITH. 58-CAN.INF.). VF. 4pcs. $140 

William Charles Mummery was born on 26"' August 1895 in Chicago, 
Illinois and he joined the CEF on l" May 1916. 

James Smith was born on 22nd September 1884 in Galway, Ireland 
and he joined the CEF on 30'" June 1915. 

2054 WWI Pairs (2), War and Victory Medals, (impressed: 457843 
CPL. G.L. LEMOINE. 60. CAN.INF.J naming rubbed; War and Victory 
Medals, (impressed: 452574 PTE. F. OTTAWAY. 58-CAN.INF.), court 
mounted for display. VF. 4pcs. S140 

George Lewis Lemoine was born on 24'" May 1892 in Bellevue, 
Quebec and he joined the CEF on 10"' July 1915. 

Frank Ottaway was born on 8'" February 1897 in London, England 
and he joined the CEF on 14'" July 1915 having seen previous service 
in G.G.B.G. 

2055 WWI Pairs, War & Victory Medals, (impressed: 823703 PTE. W. 
GIBSON. 14-CAN.INF.), swing mounted on pin bar; War and Victory 
Medals, (impressed: 865221 PTE. G.H. TAYLOR. C.MG. BOE.). VF. 
4pcs. S140 

William Gibson was born on 2nd November 1898 in Kent, England 
and he joined the CEF on 3•• April 1916. 

George I I eat h Taylor was born on 16"' November 1894 in Brandon, 
Manitoba and he joined the CEF on 24'" February 1916. 

2056 WW! Pair, War and Victory Medals, (impressed: 350771 PTE. 
R. LOCHHEAD R.HIGHRS.J; Together with an unrelated WWI 
Boxing Award Medal, silver, 42mm, Obv:- DUKE OF YORKS ROYAL 
MILITARY SCHOOL. Rev:• Heavyweight Championship- 1916-
Runner up Sergi. Ede .. VF. 3pcs. $80 

2057 WWI Pair, War and Victory Medals, (impressed: 745214 PTE. 
J. UNDERWOOD. 19-CAN.INF.J; Officers 1893 Medal for Stanley 
Barracks, Toronto, Canada; service at the Front Pin, reverse 
numbered 89232. VF. 4pcs. $80 

John Underwood was born on 29'" September 1897 in Kent, England 
and he joined the CEF on 29'" November 1915. 

2058 WW! Pair, War and Victory Medals, (impressed: 126929 PTE. 
C.A. LOVERING. 54-CAN.INF.J, comes with damaged original 
shipping boxes. EF. 4pcs. $80 

Charles Arthur Lovering was born on 24•• December 1894 in 
llfracombe, Devonshire, England and joined the CEF on 2nd October 
1915. 

2059 1914 Star, (impressed: 7090 PTE A. MILLS. 1/K.R. RIF: C.): 
1914-15 Star, (impressed: 19588 PTER. P.J. ESSEX. D.OF CORN: LI.). 
lacquered, VF. 2pcs. $120 

2060 British War Medals 1914-18 (2), (impressed: 9886 PTE. A. 
BOULTON 3•° CAN. INF.) plated, Fine: (impressed: 26593 Pte. 
G.E. HOCKING. D. OF CORN. L.I.) VF; Together with MID Oakleaf 
emblems, WWI and WWII, one of each type. VF. -lpcs. S70 

Arthur Boulton was born on 9'" September 1895 in Belfast, Ireland 
and he joined the CEF on 22•J September 1914 

2061 WWI Medals, British War Medal 1914-18 (2), (impressed: 
F.36258 A.E. GIBBON. A.M.I. R.N.A.S.); (impressed: GS-46360 PTE. 
H. TOMLINSON. R.FUS.); Mercantile Marine War Medal. unnamed. 
VF. 3pcs. S80 

2062 WWI War Medals (2), (impressed: 2378485 PTE. T.J. GAGEN. 
C.M.G. BOE.); (impressed: 514255 PTE. L. ST LEWIS. 75-CAN.INF.J. 
edge knocks, comes with copy of Service Record. VG. 2pcs. S60 

Thomas John Gagen was born on 15'" i\'lay 1892 in Winnipeg, 
Manitoba and was drafted into the CEF on -1•• December 1917. 

Leo St Lewis was born on 23•• July 1894 in Collingwood, Ontario and 
he joined the CEF on 10'" April 1917. 

2063 WWI War Medals (2), (impressed: 2125338 SPR. A.H.V. COVE. 
C.R.T.), comes with copy of Service Record: (impressed: 60022 PTE. 
C.WALFORD. 21.Ci\ .I 'F.), comes with copy of Service Record. VG. 
2pcs. $60 

Arthur Henry Victor Cove was born on 10•• 1ove111ber 1885 in 
Chipping Sodbury, England and he joined the CEF on 13'" March 
1917. His trade when enlisting was a locomotive Fireman. 

Charles Walford was born on 15•• November 1896 in Ipswich, 
England and he joined the CEF on 6'" November 1914. 
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2064 Territorial Force War Medal 1914-1919, (impressed: 178 PTE.J. 
GINGELL. WILTS.R.). lacquered, VF. $260 

2065 Naval General Service Medal 1915-62, George V, one clasp 
Persian Gulf 1909-1914. (impressed: 299654. P.S. BULL. LOG. STO. 
H.M.S. PROSERPINE.). lacquered, VF. S200 

2066 Naval General Service Medal 1915-62, George VI. third type, 
one clasp: Yangtze 1949, (impressed: C/JX 245927 G.R. HOLMIVOOD. 
LOG. SIG. R.N.),lacquered. VF. SJOOO 

2067 Naval General Service Medal 1915-62, Elizabeth II, two clasps: 
:,;car East, ,\rabian Peninsula, top bar not attached. (impressed: C/J. 
928220 J.B. DAY. ORD. R.N.). lacquered. VF. $360 

2068 General Service Medal 1918-62, George V. one clasp: S. Persia, 
(impreswd: 3321 B. S:'-IITH MA'.'\IKKAM 1.0.D.). VF. SI 10 

2069 General Service 1edal 1918-62, Elizabeth II, one clasp: 
:-..1alaya, (imprc,sed: 234-168i p·1 E. R. l·OY. LOYALS.). EF. $100 

2070 General Service l\ledal 1918-62, George V. one clasp: N.W. 
Per\ia. Cimpre, ed: 4/36l81 \\-.0. CL. 2. W. EGGLEIO .. Y.& l..R.), 
laqucrcd VI'. S150 

2071 General Service Medal 1918-62, George V, one clasp: Southern 
Desert, Iraq, (impressed: 357527 A.C.2.L. G. BARBER. H.A.F.). VF. 

$800 

2072 British North Borneo Company's General Service Medal 
1937-1941, for Service, Bronze copy. VF. $130 

2073 WWII Stars, 1939-45 Star; Atlantic Star; Africa Star with North 
Africa 1942-43 clasp; Pacific Star; Burma Star; Italy Star; France and 
Germany Star. EF. 7pcs. $180 

2074 WWII Medals; Defence Medal, plated; CVSM (2) one with 
overseas clasp; CVSM discs only (2) and one miniature with 
overseas clasp; War Medal 1939-45 (2). one silver, one plated and one 
miniature; Africa Service Medal, (irnpressed:279877 F.W. URRY), no 
ribbon VF. 9pcs. $180 

2075 General Service Medal 1962-2007, one clasp: Borneo, 
(impressed: 213845 N.E. ELI.EM.). lacquered, VF. $110 

2076 General Service Medal 1962-2007, two clasps: Radfan, South 
Arabia, (impressed: RM. 22048 W. HILL. MNE. R.M.). laquered, VF. 

$140 
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GROUPS FOR GALLANTRY OR DISTINGUISHED SERVICE 

2077 A Superb Canadian Distinguished Flying Cross Group of 
Seven, including Flying Log Book to W.O. Ronald John Emberg, 
R.C.A.F. who's Hurricane was shot down over Dieppe during the 
Raid: Distinguished Flying Cross, George VI, GR I type, reverse 
engraved 1942; 1939-45 Star; Atlantic Star; Defence Medal; CVSM 
with overseas bar and Dieppe bar; 1939-45 War Medal; Dunkirk 
Medal; RCAF Pilot's Log Book for Ronnie J. Emberg from 
September 1940 to January 1945; Two photographs of him in 
uniform with his plane. VF. !0pcs. $6000 

Distinguished Flying Cross 

London Gazette: 16/06/1942 

C/R56105 WO Ronald John Emberg. 175 Squadron RCAF. 

Ron Emberg began his RCAF career at Number 2 Initial Training 
School in Regina, Saskatchewan in July 1940, two months later 
he was at Windsor Mills, Quebec learning to fly the Fleet Finch 
and upon graduation wen1 10 Uplands Aerodrome, O1tawa 10 fly 
the Yale. In March 1941 he went to England and on 21" April 1941 
he flew the Hurricane for the first time. He joined Number 56 
Operational Training Unit at Sutton Bridge in June and one month 
later he was a Qualified Pilot with the rank of Sergeant. His first 
of many Squadrons was RCAF 402 and just twenty days after his 
arrival he carried out his '"first sweep'" over occupied France. I-le 
escorted bombers over Lisle, France and on 15•• October 1941 he 
flew his height test 10 33,500 feet. He was 10 change the course of 
hi career when on 17•• October 1941 he flew with a 5001b bomb 
slung under the Hurricane fu~elagc, and would soon be allacking 
shipping and targets in France. On 4'' ovcmbcr he was put into 
A Flight and flew 10 France 10 bomb a German airfield. 

All through the Log Book the names of friends killed, missing, 
wounded or POW begin to appear in rapid succession. At the end 
of 1941 the note "367 flying ho11rs'"appears in his log book giving an 
idea of his dedication. In January 1942 he was promoted 10 Flight 
Sergeant. He continued to fly missions against enemy shipping 
and on 16'" February 1942 his Log Book notes: ··sq11adro11 a/lacked 
6 destroyers near Brest. S1111k 1, damaged 3 others. Met 3 109Ps 011 
way. Sltot 011edow11 i11 sea. Iivogot 011111y rail. shook them, b11t plane 
damaged. Crash landed near Plymouth." 

He was promoted in March 10 Warrant Officer 2"'1 Class and posted 
10 RAF 175 Squadron and celebrated his 22nd birthday on 6•• April. 
Later, on 30'" April 1942 he was leading [l Flight on a shipping 
a11ack and his log reads as follows: 

"Sq11ad auacked 3 destroyers and J 111ercl,am cruiser. Blue and 
Green Sections set largest desrroyer 011 fire and ic is probably sunk. 
My seccion put all Ack-Ack guns out of accion before dropping 
bombs-24 Spitfires escorted us- 8 Hurris. Ner res11lc-I destroyer 011 
fire ... Only plane damaged was mine. Rudder controls shot away, 
flaps shot practically off and large hole in srarboard wing beside 
cockpit. Picked-up a lift from an Anson tllat was going my way.'" 

On 15•• May 1942 he notes that his engine caught fire and he just 
made land and crashed. The Log books notes on 30'• May 1942-
"Awarded DFC today'" 

Ron Em berg was commissioned as a Pilot Officer on 29•• July. 19-12. 
On 19"' August, Emberg flew three sorties over the port of Dieppe 
in support of the infamous raid. His Hurricane was shot down 
but he managed 10 parachute int0 the water, along with many 
other Canadian soldiers who were swimming away from the port 
when they were picked up by a Polish Destroyer and taken back 
10 England. 

Despite being shot down over Dieppe, Emberg was right back 
in the thick of things only seven nights later when he a11ackecl •I 
merchantmen, I sunk. I probably, 2 damaged" 

In September, 1942 he was posted 10 276 Squadron based 
al Harrowbeer flying Lysanders on rescue missions to recover 
downed aircrew. Al the end of the year it was decided that he should 
return to Canada as a Flying Instructor. He was also promoted 10 
Flying Officer. 

His first assignment on his return was with I o:r.u at Bagotville. 
In March 1943 he was flying Ansons at the [lombing and Gunnery 
School at Mountain View. Ontario. He was also promoted to 
Flying Officer. 

Strangely, Ron Emberg was assigned 10 Hollywood as a technical 
advisorto the movies (believed to be The Shining Future, 1944 and 
the All Star Bond Rally, 1945). He was also detailed as escort to 
Linda Darnell, an up and coming starlet al the time. 

As the war wound to a clo e. Ernberg returned to Canada being 
stationed with :.J Communications Unit in St. Hubert, Quebec. He 
left the RCAF al the end of the war having flown over 35 different 
types of aircraft, including five different types of Hurricane. He 
died in O11awa in 1991. 
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2078 MM Group of Eleven, Military Medal, George V, (impressed: 36249 SJT G.C. IVEGI-!ORN. CAN: A.S.C.POOL.); WWI, 1914-15 Star, 
(impressed: 36249 SJT G.C. WEGHOR1 . CAi\": A.S.C.); War and Victory Medals with MID leaf, (impressed: 36249 SJT. G.C. WEGHORN. C.A. S. 
C.); \\"\\"II Defence Medal; CVSM with overseas bar; 1939-45 War Medal; 1937 Coronation Medal; Permanent Forces of the Empire beyond the 
Sea Long Sen ice and Good Conduct Medal, George V, (impressed: C.S.M. ( W.O. CL. 2 L) G.C. WAG HORN M.M. R.C.A.S.C.); Army Meritorious 
Service :'-Iedal,GeorgeVI, coinageprofile, lnd:lmp: type(impressed: WO I G. C. WAGHORN R.C.A.S.C.); Canadian Forces Decoration.George VI, 
trever eengraved: :11AJOR G.C. WAG HOR '). lacquered and swing mounted on pin bar; Full set oft he same miniature medals, swing mounted 
on pin bar; tar haped gold colour mall golf medal reverse engraved, '"CS ·I GEO WEGHORN M.M.-1925 CHAMPION- CAMP BORDEN GOLF 
CLUB"; Camp Borden 1925 gold award medal, I0K, reverse engraved,'' I" THllOWI 1G THE HAMMER. SGT. MAJOR C.C.WAGI-IORN. MM. 
R.C.A.S.C": Camp Borden 1925 gold award medal. I0K, reverse engraved," I" SHOT PUT SGT. MJ\JORI.I. WAG HORN, MM. R.C.A.S.C.); Hockey 
gold award medal. J0K, reverse engraved." CHAMPIONS FORT OSBORNE BKS- \Vpeg. Man . .1927-28 G.E. WEGHORN". All comes in a fitted 
Birks brown leather box. :,;ote minor spelling differences in surname. VF. 26pcs. $2600 

:,;ote: Approximate gold value of sports medals is S600. 

George Charles \\'eghorn was born on .13'" August 1894 in Cobourg, Ontario and he joined the CEf' on 17'" June 1919. having seen previous 
sen ice in I . Oiv. Supply Column. 

Militar) ;\Jed al- LG. 2U August 1919. 
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CAMPAIGN GROUPS 

2079 Egypt Pair, Egypt Medal 1882-89, undated reverse, one clasp 
The Nile 1884-85, (engraved: 955 PTE. J. STRACHAN. I/GORD: 
HIGH RS.), edge knock to obverse at 7'oclock; Khedive's Star dated 
1884-6, unnamed. Swing mounted. Fine. 2pcs. S400 

2080 1897 Jubilee Police Pair, 1897 Jubilee Medal. Metropolitan 
Police issue, with clasp, (engraved. P.C. W. ARDLEY. H. DlVN.J; 
Metropolitan Police Coronation Medal 1902, bronze, (engraved: P.S. 
W. ARDLEY. W. DIV.), swing mounted on pin bar. VF. S140 

2081 Boer War Pair, Queen's South Africa Medal 1899-1902, four 
clasps: Cape Colony, Johannesburg, Diamond Hill. \Vi11ebergen. 
(impressed: 22125 GNR: G.S. STRACHAN. 35m S.D. R.G.A.); King's 
South Africa Mednl 1901-02, two clasps: South Africa 1901 and 1902, 
(imprc,sed: 22125 GNH: G.S. STRACHAN. H.G.A.). Swing mounted. 
Fine. 2pcs. S300 

2082 WWI Memorial Cross Group, War and Victory Medals, 
(impressed: 928333 PTE. G.B. LEECH. 47-CA '· I F.J: Memorial 
Cross on suspension pin, GRl(engraved: 928333 Pte. G.B. LEECH) 
with box and certificate; Death Plaque named BERTRAM LEECH: 
Sweetheart Pin of 153•• Balin. C.E.F.; Canadian button made into a 
locket with a soldier's photo in ir. VF. 8pcs. S450 

George Bertram Leech was born on 24'" September 1895 in Dundalk, 
Ontario and he joined the 153•• Ba CEF on 27'" December 1915, having 
previously seen I years service with 30'" Regiment Wellington Rifies. 
He was Killed in Action on 29•• September 1918 aged 23. 
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2083 Group of Ten, 1914-15 Star. (impressed: 38727 TPTR. A.H.). 
BROW, . R.G.A.J; War and Victory Medals. (impressed: 38727 SJT. 
A.H.]. BROW R.A.); India General Service Medal 1908-1935, George 
V Kaiser-I-Hind type, one clasp WazirisIan 1919-21 (impressed: 
38727 GT. A.H.). BROWN. R.G.A.); WWII 1939-45 Siar; France and 
Germany Siar; Defence Medal; 1939-45 War Medal; 1935 Jubilee 
Medal: Army Long Service and Good Conduct l'vledal. Regular Army 
su pension bar. (impressed: 1408542 W.O.CL.1I A.H.). BROWN. R.A.). 
Swing mourned on pin bar. VF. S300 

2084 Group of Five, WWI War and 
Victory Medals. (impressed: 307020A.W.O. 
CL.2.J. WATER ON. R.A.);TerriIorial Force 
War Medal 1914-19, (impressed: 215 SJT. J. 
WATERSON R.A.); WWII Defence Medal. 
unnamed; Territorial Efficiency Medal, 
George V, (impressed: 307020 B.Q.M. SJT. 
J. WATERSO 1• R.G.A.); Imperial Service 
Pin; R.A. Cap Badge; Album belonging to 
Waterson containing 22 IVIVI photos and 
three wedding photos. VF. 8pcs. S340 

2085 WWII Group of Four, 1939-,15 S1ar; Burma Star; Defence 
\ledal; 1939--15 \\"ar clledal with. IID leaf; Burma Star Association 
Pin. VF. 5pc~. $80 

2086 Canadian CD Group ofThree, CVS1'1 with over eas bar, 1939-
45 \\'ar '.\il'dal. Canadian Forces Decoration with additional ten year 
cla,p sew on w11h Iwo ribbon bar ro~ctIe aI either end. George VI, 
fre,t>rse engra\'ed: FIS J..:.\". l l lO'.\1AS), swing mounted on pin bar. EF. 
Jpc,. S110 

2087 Canadian Korea Medal, (engraved: A-800414 V.L. GALLANT), 
lacquered 10gc1her \\ ilh miniature medal: UN Korea Medal, 
unnamed: U'\ \1Pdal. U. "TSO & UNOGII. ribbon wilh clasp Congo 
abo mi111aturt• mi:dal ufthe ~amc. VF. 5pc,. S300 

MISCELLANEOUS ITEMS 
2088 Crimea Medal, disc only, Poor: WWll British War Medal, 
modern manufacture; Miniature Medal Group, 1939-45 Siar, Africa 
Siar, Defence Medal, .1939-45 War Medal. General Service Medal 
1918-62, wilh clasp Malaya George VI. swing mounted on pin bar, 
VF; Miniature Medal. CVSM, VF; Miniature Medal clasp "Battle of 
Britain", modern manufacture, VF. 9pcs. S100 

2089 Natal Coronation Medal 1902, 29mm.VF. $LOO 

2090 DSO Top Bar, WazirisIan .1919-21 Clasp for an Indian General 
Service Medal, Overseas Clasp for a CVSM. VF. 3pcs. S200 

2091 Miscellaneous Medals, Mercantile Marine War Medal, 
(impressed: JOHN PEARCE) VF; Victory Medal (impressed: 28597 
PTE.J. MARTIN. YORK. R.): Imperial Service Medal, George VI, 
crowned busI lndiae: Imp. (impressed: ROBERT FALCONER 
i\1ANDERSON), lacquered, Fine. 3pcs. S50 

2092 WWII Medal Clasps, Air Crew Europe; France & Germany (2); 
AIlamic; 8'" Army; Burma; Pacific. EF. 7pcs. S100 

2093 New Zealand Memorial Cross, George VI, unnamed. VF. $80 

FOREIGN 

Belgium 

2094 War Medal 1914-18; Armed Resistance Medal 1940-45; War 
Commemorative Medal 1940-45. VF. 3pcs. $50 

Bulgaria 

2095 Mililary Meri! Order, Knight without crown, in worn box of 
issue. VF. S110 

France 

2096 Legion of Honour, Knight, Republic issue 1870-1951; Croix de 
Guerre dated 1914-18; Croix de Guerre dated 1939-45. VF. 3pcs. $120 

2097 Escape Prisoners Medal; Combat Volunteers Cross 1939-
45; Free French Cross 1940-45; WWII Commemorative Medal 
with France bar; French Liberation Medal 1944. Some of newer 
manufacture. VF to EF. 5pcs. S80 

Imperial Germany 

2098 Imperial German Iron Cross 2"" Class, magnetic; German 
Empire civil decoration I00•h Binhday of Wilhelm I 1797-1897; 
Weimar Republic, Honour Cross 1914-18, with swords. VF. 3pcs. $60 

Third Reich 

2099 Third Reich, Mother's Cross, Gold type II reverse "16 Dezember 
1938 " with ribbon and in box of issue; Miniature of 1he full size 
medal. EF. 2pcs. S70 

Japan 

2100 Commemorative Medal Showa Enthronement Medal 1928-
Emperor Hirohi10 in box of issue; Red Cross Membership Medal with 
buIton hole pin, in black laquered box of issue. EF. 2pcs. $JOO 
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United States 

2101 Medal of Freedom with Bronze Palm on Ribbon. This civilian 
award was given to military personnel and citizens of foreign 
nations, the bronze palm corresponds to the Legion of Merit, officer 
and Legionnaire. EF, some discolouration on reverse. $80 

2102 Purple Heart, raised plastic heart, unnumbered in box of 
issue; Legion of Merit Medal, Officers; Army Good Conduct Medal, 
unnumbered; WWII Victory Medal 1941-45; New York State WWI 
Overseas Service Medal; W.S.C.F. Delegate Medal for Peking April 
1922, World's Student Christian Federation conference to which ten 
youths representing U.S.A. went. VF. 5pcs. $200 

2103 Bronze Star, a later issue (reverse engraved: NORMAN J 
CLOU DJ; WWI Victory Medal two clasps, Meuse-Argonne, Defensive 
Sector; WWJ Victory Medal three clasps, Sr. Mihiel, Meuse-Argonne, 
Defensive Sector. Both official issue rype 2, with knob suspensions. 
All complete with ribbon and brooch pins. VF. 3pcs. S100 

2104 Group of Three, Navy Good Conduct Medal, knob suspension, 
National Defense Medal, Antarctica Service Medal; Group of four, 
Navy Occupation Service Medsl. China Service Medal (USN), 
National Defense Medal, armed Forces Expeditionary Service 
Medal; Asiatic-Pacific Campaign Medal; Army of Occupation Medal, 
last two of newer manufacture. VF. 9pcs. S100 

2105 Group of Five U.S. Medals, including: U.S. Navy; Army of 
Occupation for Germany; National Defense, Korean Service and UN 
Service in Korea; Cased U.S. Air medal, complete with medal bars; 
Cased Distinguished Flying Cross, complete with medal bars, All VF 
or better. $60 

GERMAN 
2500 Imperial German Iron Cross 2nd class, with period repair LO 
hanger ring, larger ribbon ring not present.;1914/18 Honour Cross 
for fallen soldiers, black cross with no swords with original ribbon. 
Good. 2p s. SlOO 

2501 Imperial German Service Cross.no ribbon; Small silver Einig­
keit macht stark 1870-71 Medal, no ribbon; Brass oval Kyffhauserbund 
1914-18 Veteran's Medal with ribbon; Small coin sized medal or fob 
for Army Reserveman; Gold colour plastic Wehrfahig Helmet tinnie; 
small piece of EK2/39 ribbon. Good. 6pcs. $90 

2502 Group of Four Imperial Medals, Imperial Iron Cross 2"d Class, 
magnetic, Fine; Hindenburg Cross, mark~d "L.NBG.", _EF; Bronze 
Austrian Service Medal 1914-.1918, F111e; Stiver Hungarian Service 
Medal 1914-1918, court mounted in German sryle, Fine. $100 

2503 Germany/Prussia, 1866 War Service Medal: Silver Service 
Medal: Wilhelm II State Service Medal. VG. 3pcs. $80 

2504 Imperial German Iron Cross 2"d Class, magnetic, no ribbon, 
Fine; 1 lindenburg Cross with swords, marked "BCO', no ribbon, EF; 
Third Reich Bronze War Merit Medal, complete with ribbon, Fine; 2"" 
class bronze cross, complete with ribbon. Fine; Hindenburg Cross 
with swords, marked "R.V.67. PFOHZI-IEIM", no ribbon, EF; Bronze 
Cross of Honour of the German Mother, enamel chipped, no ribbon, 
Fair; German Defence Medal (West Wall Medal). with ribbon, comes 
with original envelope, stained, Fine. 7pcs. S 150 

2505 Third Reich Bronze Nazi Eagle and Swastika, I 1cm wide and 
8cm high, silver wash finish. black enameled swa tika. 1wo .. f~~nale 
threaded mounting holes on reverse. Reverse stamped 5, for 
possible use on car license plate, flag pole or door plaque. Fine. $60 

2506 Third Reich Blood Order, silver medal nicely oxidized, 
numbered "9983", silver grading below "800", loop on suspension 
stamped "L/58", complete with ribbon. EF. $400 

2507 Third Reich, a good reproduction of the Pioneer of Labour 
Decoration, the centre is in red enamel and the rest of the badge 1s tn 
gilt except for the white enameled background of the black swastika, 
thin round mounting pin. Fine. S50 

2508 Third Reich Welfare Decoration Cross 2nd class, white 
enameled cross with a gilt border on which is mounted a gilt outlined 
stylized black enameled eagle clutching a gilt wreath containing a 
black enameled swastika, thin mounting pin. Fine. S130 

2509 Third Reich Welfare Decoration Cross 3'" class, white 
enameled cross with a gilt border on which is mounted a gilt outlined 
stylized black enameled eagle clutching a gilt wreath containing a 
black enameled swastika, complete with ribbon. Fine. $90 

25IO Third Reich SS, good reproduction of Long Service Award in 
silver, for twelve years of service. with corn flower ribbon on which 
is embroidered in silver wire the SS runes. Good. $50 

2511 Third Reich Medal for Winter Campaign In Russia 1941/42, 
white metal medal with correct ribbon. EF; Decoration for bravery 
and merit of the "Eastern People", in bronze. 2"" class, withom 
swords, plain green ribbon. Fine. 2pcs. S70 

2512 Third Reich, good reproduction of Cross of Honour for relatives 
of the dead in Spain, bronzed cross similar in design to the Spanish 
cross but smaller and worn from a ribbon, marked on reverse "L/21", 
"J. Godel U. Sohn Berlin", complete with ribbon. Fine. S80 

2513 Third Reich Long Service Cross, -10 years service. a gilt cross 
with an eagle on obverse and "25" on reverse on a corn flower ribbon 
a gilt oak leaf device and the Army gilt eagle. EF. S140 

2514 Third Reich, good reproduction of SS Long Service Award. 
in gilt, for twenty five years of service, with corn flower ribbon on 
which is embroidered in gold wire the SS runes. Fine. S60 

2515 Third Reich Armed Forces Long Service Bronzed Mednl, for 
four years of service, corn flower blue ribbon. Fine: Armed Forces 
long service gilt medal for twelve years of service, corn flower blue 
ribbon, EF. 2pcs. S80 

2516 ThlrdRelchCommemoratlveMednlortheReturnoflheMemel 
District, in bronze complete with correct ribbon. scarce medal. EF; 
Commemorative Medal for the occupation of Sudcntenland on I" 
October 1938, bronze coloured medal with correct ribbon. EF. 2pcs. 

$80 

Cross.no
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2517 Third Reich Bronze War Merit Medal (1939-45), complete 
with ribbon. Fine: War merit cross in bronze 2nd class, without 
swords, issued to non-combatants, with ribbon, EF; War merit cross 
in bronze 2nd class with swords, issued to combatants. complete with 
ribbon, EF. 3pcs. $70 

2518 Third Reich War Merit Cross !"class, without swords. awarded 
to non-combatants, most of silver finish worn off, missing latch, 
wide pin. Good condition. $60 

2519 Third Reich Long Service Cross, twenty five years service, a 
gilt cross with an eagle on obverse and "25" on reverse. a corn flower 
blue ribbon with the Army gilt eagle device mounted on it. EF. $90 

2520 Third Reich Luftwaffe Long Service Cross, twenty five years 
service, a gilt cross with an eagle on obverse and "25" on reverse, 
corn flower blue ribbon with Luftwaffe gilt eagle device mounted on 
it.EF. $100 

2521 Third Reich SS Long Service Medal, eight year dark bronze 
medal with a corn flower blue ribbon. EF. $130 

2522 Third Reich Faithful Service Decoration, forty year, in gilt and 
black enamel, complete with corn flower blue ribbon. EF. $90 

2523 Third Reich Faithful Service Decoration, twenty five year, in 
silver and black enamel, silver finish shows wear, complete with corn 
flower blue ribbon. Fine. S60 

2524 Third Reich SS Long Service Medal, four year, blackened 
medal with a corn flower blue ribbon. EF. S90 

2525 Third Reich West Wall Medal. with ribbon. Nice specimen, 
Fine condition: Medal for Occupation of Austria, very nice striking 
and finish. complete with ribbon. 2pcs. $60 

2526 Third Reich Bravery and Commemorative Medal of the 
Spanish "Blue Division", a light gilt medal. on the obverse the 
shields or Nazi Germany and Falangist Spain. on the reverse are the 
words "Division Espanola De Voluntarios En Rusia", complere with a 
correct ribbon. Fine. S70 

2527 Third Reich Long Service of the N.S.D.A.P. Award, fifteen 
year, in ilver and blue enamel. complete with correct ribbon. Fine. 

S130 

2528 Thi.rd Reich Civil Defence Decoration I" class, a gilt cross, 
ome wear on the highlights, complete with ribbon. Fine. S90 

2529 Third Reich CiviJ Defence Decoration 2"d class, grey metal 
medal. nice striking, complete with ribbon. EF. $60 

2530 Third Reich German Social Welfare Decoration l" class, 
52mm wide, enameled cross with a black gold outlined stylized eagle 
affixed to the cross clutching a wreath containing the swastika, 
complete with 56111111 wide neck ribbon which is attached to the cross 
by a gilt suspension ring with two gilt oak leaves, small enamel chip 
on left arm, two small hairline cracks in the enamel on reverse. Good 
to Fine. $320 

2531 Third Reich German Social Welfare Medal, in silver, nicely 
toned, complete with ribbon. EF. $80 

2532 Third Reich N.S.D.A.P. Service Cross, ten year, dark bronze 
finish, complete with ribbon. EF. $90 

2533 Third Reich Silver War Merit Cross I" class, with swords, nice 
silver frosted cross, storage age only, wide pin. Fine. $80 



SnleNo.108 Jeffrey HoareA11ctions Inc. Page29 

2534 Scarce Third Reich Panzer 1941 Gold Embroidered German 
Cross, excellent embroidered details, brown grey star, gold finished 
1941 oak leaf wreath, black outline, black paper backing, storage age 
only. Fine. $180 

2535 Scarce Third Reich German Gold Cross 1941, four hollow rivet 
constructed body, black enamel swa,tika, backing silver and still 
bright, 1941 on gold wreath with reel cnamelccl background, still 
bright silver star, reverse shows some silver aging. narrow pin. Very 
good quality and EF. $500 

2536 Rare Third Reich Spanish Cross, in gilt with swords. beautiful 
cross of high quality, thin pin, stamped on reverse ·u2--. EF. S450 

2537 Third Reich Iron Cross 2nd class, magnetic, ribbon loop 
stamped "25", shore ribbon, Fine; Third Reich war merit medal. 
complete with ribbon, EF. 2pcs. S120 

2538 West German/WWII Veteran's 1941 German Gold Cross, 
heavy multi-piece construction, four hollow rivets, similar design 
and finish 10 1941-45 type but instead of the centre located swastika 
a black with silver outlined cross with a oak leaf wreath in the centre. 
Very good quality and EF. S130 

2539 West German/WWII Veteran's 1941 German Silver Cross, 
heavy multi-piece construction with four hollow rivets, similar in 
design and finish to 1941-45 type but instead of the centre swastika, a 
cross with crossed swords all in silver. Very good quality and EF. SIOO 

2540 Third Reich Naval High Seas Fleet Badge, heavy early badge 
with gold wreath and eagle (shows wear), grey ship, by "R.S.&S .. , 
wide pin, Fine. S90 
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2541 Waffen SS EM/NCO's Belt Buckle, ligh1ly stamped RZM 
155/40 SS under the attachment bar. (ASSMAN LUDENSCHEID). 
About 90%of gray phosphate-like finish remains on both front and 
back of buckle.Very lightly used example of this buckle if ii was ever 
actualy issued. Very Nice item. EF. S400 

2542 WII German Navy Belt and Buckle. Belt heavy leather marked 
95 and an RBN number. Buckle is wartime steel. Buckle by JFS and 
re1ain about 70% of it's Navy blue painted finish. Overall VG. S100 

2543 WWII Ge.rman Belt and Buckle to the RAD Labour Service 
(Reichsarbeits Dienst). Pre -war aluminum one piece construction 
marked B& 1 37.One of the mounting prongs broken off. Belt is RBN 
numbered and is size marked 92. Adjustmem holes are ac1ually 
1hrough belt itself. Buckle has almost new condition brown frog 
marked Berg Nolte A.G. Ludenschied 1937.VG. S100 

2544 Wll German Tinnie, including: WHW 
Grenzmark,Rheinland,and Danzig Types.Keppeln Fire or Police 
badge. 2 :'\1ay I t 1936 day badges ;l Mayday 1938 and I Mayday 1937 
day badges(oxidized); Plastic 1 ordsee 1939 badge; Labour day 1935 
badge; 1939 ReichsParteiTag badge.oxidized; Plas1ic Flakartillerie 
Oak badge.broken pin; WHW 1935-36 Adolf Hitler bus1 aluminum 
badge. Good. 13pc~. S100 

2545 \VII German Insignia: including one plas1ic 
Aufklarungsabteilung nag pin; Plas1ic Wehrfahig helmet badge(no 
pin); Bremen wa tika/anchor pin; Cloth triangular NSDAP 
pennants (2). black wastika on white background on red flag; Very 
small German song book(1942/43) "Das Deutsche Lied Liebeslieder 
·: mall Reichspfennig note (2).Good. 9pcs. S100 

2546 WWII German 'avy Belt Buckles, steel buckle wi1h 90% gold 
wash fini h marked c:r.o. 1943 in near unissued condi1ion; S1eel 
buckle w11h 70% navy blue paint finish remaining.marked J.F.S. EF. 
2pcs. S130 

2547 WWII German NSDAP Small Window Pennant, black swastika 
primed on" hile cloth circle.sewn to a red nag wi1h a wire tasselled 
bo11om.approx.10··x1; Red.black and white ribbon wi1h small 
,was1ika badge and metal likene 5e5 of Paul Hindenburg and Adolf 
Hitler on it; mall clear lucite women"s pendam wi1h V.D.A .. some 
flowers and a 5wa,tika on it; :--SDAP metal and enamel swas1ika cuff 
links (21; Gold plated and enamel veteran's as n. s1 ick pin; small gold 
colour s,rn,tika 5tick pin.VG. 7pcs. S90 

2548 WWII German Belt Buckles, small 1ypc brass buckle to the 
S.A. (S1urmabteilungJ. lot~ of patina and surface rust 10 mounting 
bar and prong,; Smaller ~i.wd brass buckle 10 1hc Stahlhelm 
organization, non r1,gulation 1ype with only the helmet surrounded 
b~ a laurel \\reath. nice patina and some surface rust 10 mounting 
bar and prong~. \'C.. 2pcs. S120 

2549 NSDAP or SA Cap Eagles, in aluminum large size (2) ,both 
with brass mounting pins intact and eagles marked RZM; Small 
German police aluminum pin with 1942 dale, marked with a 7 on 
reverse with pin intact; Small, fold out photo album for tourist trade 
entitled "Reichsparteitag Gelande Nurnburg Erinnerrungs". great 
shots of stadiums decorated in NSDAP regalia. VG. 4pcs. $80 

2550 WWII German Navy Coastal Artillery Breast Badge, by 
SCHWERIN BERLIN, pin and pin mount both missing and all of gold 
wash is gone.Poor: German Navy EM's gilted cap eagle with stick 
pin fastener intact VG; Unknown blue and gold Bevo weave cuff title 
with OLDENBURG-OSTFRIESLAND in gold lellering on a navy blue 
background, possible SA Marine or HJ Marine use? VG. 3pcs. $80 

2551 WWII German Hitler Youth Armband, cotton red/white/ 
black.some wear and tears; Hitler Youth Proficiency badge. marked 
RZM Ml/85,oxidized finish and pin inlact.VG. 2pcs. S80 

2552 WWII German Black Wound Badge, unmarked, approx.SO% 
black paint remaining; Infantry Assult Badge in silver, pin intact, 
some mis-shaping to badge. L/14 (Freidrich Orth Wien). Good. 
2pcs. SI 10 

2553 WWll German Cloth, Fire/Police sleeve badge to Municipality 
of Warsingstehn, black and pink;. Red Cross Service black and 
silversleeve Eagle badge to The Region of Leer (Ostfriesland); 
Unknown cuff 1ille in Bevo Weave with Oldenburg- Ostfriesland 
gold embroidered on navy blue background. VG. 3 pcs. $80 

2554 WWII German Navy Breast Eagle. early wool gold on black; 
Bevo Weave Naval Breast Eagle for the Navy Field Uniform goldon 
green unissuccl; War Merit Cross without swords with original 
ribbon; Gilt small Navy EM's cap eagle with stick pin fastener intact. 
VG. 4pcs S100 

2555 WWII German Naval Officer's Mess Jacket Breast Eagle ,large 
pin back unmarked and unissued condition; Naval Officer's breast 
eagle, goldwi re on black wool has been sewn on but very light 
wear.VG.; Naval Officer's breast eagle, goldwire, well worn. faded to 
almost gray,Good. 3 pcs. $80 

2556 WWII German Paper, (14). Reichs Pfennig vouchers and 
1icke1s and a small Friesland wooden souvenir field post karte for 
Christmas 1944 (Luftwaffe). Good; Dutch patterned hankerchief 
1938, VG; German map of Os1friesland area (Nonhwesl Germany), 
Poor condition in pieces and very fragile; Early prewar aluminum 
belt buckle to lhe Hiller Youth, marked RZM M4/38. Good and 
complete but well worn. 18 pcs. S90 

CAVALRY 
2557 10•• Brant Dragoons officer's gilt and silver right collar. Maz. 
C-36, J.R. Gaunt, Montreal, Fine; King's Canadian Hussars, officer's 
silver and gilt right collar. Maz. C-25, J.R. Ga uni, Montreal. Fine; 241" 
Battalion CEF, officer"s silver right collar, Maker's Mark Ellis. 3pcs. 

$100 
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CANADIAN INFANTRY BADGES 1850-1950 

2558 The Cameron Highlanders of Canada silver plated Glengarry 
badge, 1922 type, "ULLAMN", slider fastener comes with tartan 
backing, scarce badge, Maz. M-118. EF. $140 

CEF CORPS BADGES 
2559 Beautiful 11'" Canadian Mounted Rifles Collar Badge, gold 
hallmarked I0K, maker's mark D.B. Allan, EF; Memorial medallion 
in copper, reverse, "Dedication and Unveiling 21" Battn. Memorial", 
"Kingston Nov. 11 1931"', obverse, "Lest We Forget 1914-1918, 21" 
Battn". in centre, cap badge and the monument, EF. 2pcs. S140 

2560 Canadian Field Comforts Commission, brass collar badge, 
brass maple leaf with central locater banner bearing "F.& C.C.C.", not 
listed in Charlton, have never seen this collar before. EF. SI JO 

2561 Salvation Army Chaplain Service, browning brass cap badge, 
similar to Charlton 80-3-3-2, four wire fasteners. EF. $50 

2562 Canadian Military Headquarters, Officer's sterling silver cap 
badge, Charlton 15-1-1-21, hallmarked sterling silver, brooch pin 
fastener. EF. $260 

2563 Cobourg Heavy Battery, s1yle A. pickled copper cap badge. 
Charhon 150-7-1-2, three tang fastenerrype with one tang broken off. 
EF. S600 

CEF NUMBERED BATTALION BADGES 

2564 259th/260'" Infantry Batallion, Siberian Expeditionary Force, 
browning copper small maple leaf cap badge. origina.l lugs, Charhon 
259- 2. Excellent example. EF. $650 

2565 CEFCapBadges, including;7th lnfanrrylla11alion,OR's Bi Metal 
Cap Badge, original lugs with Hicks and Sons London plate.Charhon 
7-A2;121h Infantry Battalion OR's copper cap badge.lugs replaced a 
long time ago as badge was originally a slider badge Charhon 12-A2; 
231st Infantry Battalion white metal cap badge.no maker mark but 
with large flat Ellis type lugs.Charhon 231-Al.VG. 3pcs. S130 

QUEEN'S CROWN BADGES 
2566 14'" Canadian Hussars, gilt and silver oversized cap badge. 
gilt bucking horse and regimental banner with banner reading 
"Free and Fearless" in ilver. similar in design to Thompson Q-27. 
2-l/2"Hx2-l/2"W, three screw post fa teners. EF. S90 

2567 Regiment Du Sagucnay, Ofricer's gilt and silver Queen's 
Crown cap badge, screw post fastener . still on its original Scully 
card, Thompson Q-69A. EF. $80 

badge.no
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BRITISH 

2568 The I" Royal Devon Yeomanry, silver plaied Cavalry scaled 
steel epaulettes, with silver plated officer' button bearing Victorian 
Crown and "I/ROY", black velvet lining. few moth damaged areas, 

ilver plate tarnished black. overall in good condition. $150 

2569 The Royal Scots (Lothian Regiment), Officer's full dress waist 
belt buckle, gilt rectangular back plate on which is mounted in silver, 
the officer's silver and gilt regimental crest. The Star of the Order of 
the Thistle in silver. in the centre in gilt, a circlet bearing the motto 
"Nemo Me lmpune Lancessit", inside the circlet in gilt, the thistle. 
Complete \\'ith female bar clasp. Fine. S100 

2570 The lloyaJ Scots (Lothian llegiment), Officer's full dress 
shoulder belt plau:, .. J"x 3" lightly domed gilt back plate on which is 
mounted a large \'Crsion of officer's forage cap and Glengarry. The 

tar of the Order of the fhi tic in silver, in the centre in gilt, a circlet 
bearing the motto ":\emo Me lmpune Lace it", inside the circlet in 
gilt. the.-thistle. Below the badge i mounted a ~croll in silver bearing 
the regimental designation "The Royal cots", two mounting stud 
:,nd loop, on re",rs<.>. Except for ,light taining on back plate in Fine 
condition. S240 

2571 Highland Light Infantry, Officer's full dress shoulder belt 
plate, 4"x3-l/8" slightly domed pebbled gilt back plate on which is 
mounted a large version of the officer's regimental cap badge, five­
piece construction including gilt and red cloth Tudor Crown, gilt 
"HU" monogram, "Assaye" on gilt banner and a gilt elephant, the 
rest all in silver. Very attractive plate and in EF condition. $240 

2572 Gold Coast !line Volunteer, white metal cap badge and a 
matching pair of collar badges, (elephant and palm tree), Cox-1051. 
All EF. 3pcs. $180 

2573 The King's Own Borderers, Officer's waist belt buckle, pebbled 
gilt rectangular back plate on which is mounted in silver. regimental 
ere t. the Cross of St. Andrew, the castle of Edinburgh and a wreath 
of thistles. included female bar clasp. Very Fine condition. $100 

BUTTONS 

2574 Upper Canada Militia, officer's silver Victorian button, 21 mm 
diameter, large Victorian Crown with "U.C.M." below, on reverse 
in ·cribcd "Best Quality". original shank in place. Scarce. EF. SJOO 
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AIR FORCE 
2575 Royal Canadian Naval Air Service 1918, cadet's pickled brass 
cap badge and a single brass collar badge, both badges are the 
stylized Canadian List badge, lug fasteners with high relief on both 
Crown and "Canada" banner, not hallmarked, see "Eagles Recalled" 
by Warren Carroll, page 53 for view of similar badge. Both Fine. 
2pcs. S100 

MISCELLANEOUS 

2576 WWI Welcome Home Medal, Obv:- Beaver sitting on an 
object, 1874 below, CORPORATION OF MERRITTON COUNTY OF 
LINCOLN, around. Rev:- Maple leaves, MEMORIAL OF THE GREAT 
WAR 1914-1918 FOR SERVICES NOBLY GIVEN, around, recipients 
name engraved on scroll at top" Mike Lombardi", below FROM HIS 
HOME TOW MERRITTON. Gold, 31.7mm, suspension loop and 
ring. Makers mark and I0K stamped on edge. VF. S280 

Mike Lombardi was born on 16'" February 1878 in Merritton,Ontario 
and he joined the CEF on 20'" February 1917, having served in 
the Italian Army for five years. Merritton is now part of 
St.Catheri nes,Ontario. 

2577 Gold ID Disc, made from a Jubilee Bust Sovereign. Reverse 
design of coin has been removed and polished smooth then 
engraved; "C of E - G WM Campbell- CMR SA- I900"., loop and ring 
suspension has been added. Fine. $300 

2578 USA WWI ID Disc, "80043", "Kent A. Hunter", "Captain", Fine; 
Canadian Watch Fob, white metal obverse, rarget shooters, reverse, 
maple leaf, War 1914, Fine; Third Reich Tinny, Day of Labour marked 
"I MAI 1936" (plough, hammer, sword and state eagle), missing 
fastener. Good; German WW! twin ID disc, "R.J.R. S6. 7K. 1318", on 
the orher side "Georg Colrn Sullenschin Krs. Kart. 27 95. Haus. Arm. 
Batl. 19:', Fine. 3pcs. $60 

2579 Lord Bury Telescope, by J.H. Steward, London. Victorian 
era five section brass telescope. Main outer body has a brushed or 
burnished finished that at one time had been covered in leather and 
is now gone. optics are good. VG. $120 

2580 Wartime Union Jack Flag, cotton 41t"x32", two brnss rope 
loops, marked British made, colours still brighi._fcw stains and one 
small edge tear, good condition; 20" square Union Jack table ~loth 
marked "Defence not Defiance"; 1940 elated housewife contaI111ng 
buttons, thread and safety pins. EF. 3pcs. $50 

2581 RCAF Canvas Duffie Bag, Air Force blue, stencil marked, 
"R2l8870 Sgt. Sudol. A Canada B", marked on other_sid_e "ll2I8870", 
good condition, canvas side bag, leather loops. ms,de pockets, 
shoulder strap, made by Woods Camp Supplies, O11awa, Can. In fair 
condition. Nore: Looks like this bag was coloured blue but has faded. 
Woods ~Ifg. Co. Ltd. supplied the Canadian army with many early 
canvas made articles. S50 

2582 WWI German Binoculars and Case. Binoculars made by Carl 
Zeiss, Jena, BX objective lenses, no military markings (most officers 
had to provide their own field glasses, thus commercial models were 
in service and examples with military markings are rare), comes 
with a leather strap, in good working order but needs cleanin~. 
Leather covered steel case with leather belt loop, latch strap ,s 
missing its bottom section. S140 

2583 WWI Ouoman Empire Field Glasses complete with Case, field 
glasses by C.P. Goerz, Berlin, model 1_908 BX, "Armee Trieder D.R.P.". 
in good working order, needs clean,ng, comes with scarce brown 
leather case with embossed large half-moon and star symbol of the 
Turkish Ottoman Empire. Case is military style with belr loop, heavy 
leather strap and solid latch. Included is a metal eyepiece cover 
which is located in the bottom of the case. In very good condmon. 
This is a good example of military issue field glasses. Scarce item. 

S260 

HEADGEAR 

2584 WWII Canadian type "B" RCAF Flying Helmet. 19~2-43 date, 
C Broad Arrow marked. All belts. snaps, buckles imact and leather is 
almost new and supple. Fine example of thi type. EF. S150 
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MILITARY EQUIPMENT AND GEAR 
2585 1937 Pattern Web Equipment, including: Waist belt, marked 
"M.E.C. 1952··: Basic pouches both dated 1952 (2): Two supporting 
straps of which one is dated 1952; Implement entrenching carrier; 
Entrenching tool head dated 1944; Wooden helve; Water boll le; Web 
sleeve bonle carrier dated 1943. All Good to Fine. JOpcs. S100 

2586 Military Equipment, 1937 pallern water boule and carrier; 
Another 1937 pattern water bonle with Air Force blue grey carrier 
and shoulder strap. missing water bonle cork stopper; Two pairs of 
W\Vl I period web anklets; United States Air Force Garrison caps (2); 
Russian wedge cap; Canadian coloured field service cap. navy blue 
with yellow piping on crown. size 7. EF; Warrant officer"s red sash, 
a U.N. badge and a PPCLI shoulder title are attached to the sash; 
Officer's green wedge cap. general service K.C. buttons, Canadian 
Infantry Corps cap badge, in ink on inside of cap "H.L. Hyndrnam". 
l2pcs. S80 

2587 Military Gear, two pairs of\VWI period web anklets; 1\vo pairs 
of post-\V\VII army black boots; Small canvas Canadian Red Cross 
bag; U.S. Army MI cleaning rod in web case; Summer dress jacket 
belt; 1937 panern web cartridge carrier; Small blue UN flag; Royal 
Canadian avy sailor·s jumper collar. JOpcs. S70 

2588 WWII U.S.M.C. Rubberized Camo Rain Poncho, 1945 dated 
with stenciled unit marks, 1hesummerpa11ern chat is reversible to the 
fall pattern, great shape; lVluzzle Covers for the Canadian 3"mortar 
(5), rubberized cloth with couon ties; 2 Mortar related utility bags 
(2); MB MG barrel cover. American made; WWII Canadian kit bag 
with owners name and number inked on it: 48th Highlander sporran 
badge with Elli style lugs: WWII RCAF Cap Badge ;Queen's Crown 
RCEME cap badges (2). VG.14 pcs. S120 

UNIFORMS 
2589 Green Wool Officer's Great Coat, made by Coppley Noyes 
& Randall Ltd., Cambridge, ChlDles, Hamilton, cloth "CA 'ADA" 
shoulder 1i1les, single crown on each shoulder tab, 1ag inside pocket 
"'2nd Lt. W. Rogers. Dec. 3 1940", General Service brass bu11ons, high 
quality. Fine; W\\11 Cameron Highlander Kilt, in ba11le tartan shows 
wear, ome repair , with letter of pedigree. Fair; PPCLI 13andsman·s 
White Wolseley Pattern Cloth l-lelme1, nickel plated brass spike, 
French-Grey puggeree and a gilt chain link chin strap, no badge, size 
6-7/8. VG. 3pcs S120 

2590 RCAP Sergeant's Tunic Jacket, dated 1942 Air Force blue, 
made by Cook Clothing Comp. Ltd., Toronto, dated 1942, ize 12, 6"5" 
and 6", K.C. RCAF brass bu11ons, sergeant stripes on each sleeve and 
embroidered "Eagle" patches on bOlh upper sleeve . Complete with 
waist belt. abo 5mall pocket prayer book. All Fine. S70 

EDGE WEAPONS 
2591 Third Reich German Army K98 Short Bayonet.Very nice bright 
blade.Leather throat piece and red felt in ~tud all prescm,original 
and 111 nice condi1ion.'.\laker marked P.S. Solingen. Looks like an 
Argent ·nian \la user leather, rog has found its way 01110 1hi bayonet. 
Er. $100 

2592 Third Reich lli1Ier Youth Parts Knife, Post 1950 blade by 
I lube rt us Solingcn with incorrect style laser etched mo110 applied 10 
wrong side of blade ... ROSl FREI .. on obverse Rica55o.Period handle 
and grips with correct HJ diamond showing no 111ovemc111.Scabbard 
tool.- 10 be an original \\'\\'IJ piece. \'G. S70 

2593 Third Reich German Red Cross Subordinates Hewer. Very 
nice blade with no issues marked "'GES GESHUTZT", leather 1hroa1 
piece is in place. Handle is very nice on both sides. German Red 
Cross insignia on hilt has been ground to De-Nazify !his item but 
not ground too deep, just enough to remove swastika.Scabbard and 
black frog in very dece111 shape.All correct. VG. $350 

2594 Third Reich Labour Service Hewer. Knife is in poor condition, 
grips look 10 have been replaced with handle screws having been 
ground down, pining and flaking 10 plated handle.Blade is poor with 
pi11ing very evident. Rather poor quality 1110110 1ha1 is RZM M7/36 
(E&F Horsier Solingen). Scabbard nice item wi1h no issues in VG. 

$250 

2595 Third Reich German Navy Officers 2nd type Dagger. Engraved 
blade on both sides with anchor paltern on obverse and reverse, 
WKC Knight's head logo on reverse, minor wear.Brass fillings on 
handle all decen1,1-landle is a pale yellow with serious damage and 
cracking, attempts 10 glue this handle have been made and glue 
residue remains on the handle.Damage 10 handle has caused some 
fit issues and 1he clip scabbard retaining device requires some effort 
to insert dagger into scabbard.Scabbard itself is in good condition 
with some minor de111ing. Good. S400 

.. ·+JJJJ}}}J)Jl 

2596 Third Reich Luftwaffe 1st Pattern Officers Dagger. Very nice 
blade by RICII.A.HERDER SOLINGEN, with minimal wear. Handle 
with wrapping and blue leather all in nice condition. Scabbard with 
plated fiuing and all blue leather covering intact.Chain hanger in 
nice shape.all correct and marked GES.GESCl-1.OLC. VF. $600 

2597 Third Reich Luftwaffe 2nd Pattern Officers Dagger with 
Christmas dedication.Cream coloured grip with a small portion 
of wire wrap missing at base, nice quality pommel with no plating 
remaining on was1ikas. Blade i a little tough with in-out wear and 
somepi11ingand staining and is engraved,"' GEW.V.S. KAM. III.Z.5/162, 
WEIi-I 1• 41."' on obverse and CARL JULIUS KREBS SOLINGEN logo 
on reverse ricasso. Engraving roughly translates as short form for 
DEDICATED l'RO~I HIS COMRADES I 1 (UNIT#) CHRISTMAS 1941. 
Ferrule above crossguard looks 10 be a li11le small for the handle of the 
dagger. Nice scabbard with a dark gray finish. VG. S500 

2598 Third Reich Luftwaffe Dagger, 2nd model, dagger in near relic 
s1a1e, blade in fair condition, rust spots but will clean. Swastika 
removed or broken off from cross guard, pale, almost white celluloid 
grip with wire wrap in only every other groove, darkened aluminum 
pommel. Steel scabbard very rusty leaving a brownish finish. Also, a 
dent near 1hc middle. No makers name or logo. $130 



Sale No. 108 Jeffrey HoareA11ctio11s /11c. Page35 

2599 Third Reich German Army Officer's Dagger.Very nice plain 
blade with CARL EICKHOR I SOLIGEN logo on reverse ricasso.Some 
wear on reverse of crossguard.Ferrule and pommel very nice, handle 
bright orange colour. Fitting of handle is loose between the ferrule 
and pommel. Nice scabbard with minimal wear, one large dent at 
bo11om on reverse. VF. $500 

~I~ fur ileutfdjlan~ 

2600 Third Reich German S.A. Service Dagger. Handle inserts, 
handle, nickel top and bottom crossguards all in fine condition. 
Crossguard is stamped 1-Je for l·IESSEN SA GROUP. Blade shows 
some honest wear. Mollo Still dark on obverse with CARL JUL 
KREBS SOLINGEN logo on reverse ricasso. Scabbard retains its 
brown finish.a little scuffed with some scratching but 80-90% paint 
is intact. Scabbard has leather hanger with nickel clip.VF. $500 

2601 Third Reich German Model 1933 S EM's Dagger by CARL 
EICKHORN SOLINGEN. Decent blade with prominent in-out wear. 

IEI •E El-IRE HEIST TREUE motto engraved on obverse and is still 
in nice condition. Early CARL EICKHORN logo on reverse ricasso. 
Crossguards are the "H E •• type which are the in house Eickhorn 
castings. Bottom guard has the SS GROUP Ill stamp to the reverse. 
Black handle has chips to lower front and back with a few dents to 
the wood but otherwise decent. Some fading 10 black grip. Eagle and 
runes are both fine and properly inserted. Scabbard is correct in all 
manners and is straight and dent free. About 90% anodized finish 
10 rear and has a very light pain1 finish over the anodizing on front 
which is at about 20% leaving factory anodized finish in great shape 
underneath. Nickel furniture is correct and all screws arc present. 
All in all, a dagger that shows some use, but still a very decent 
example.VG. $1600 

2602 Mauser Export Bayonet. 30" blade in almost new condition. no 
makers marks.numbered 4929 on hilt.Scabbard also in almost new 
condition.Possibly Belgian or Austrian type. EF. $80 

2603 Mauser Style Bayonets, Spanish Mauser bolo style bayonet 
in unissued condition; Mauser bayonet that looks to be a South 
American style export bayonet. Marked WG on the ricasso and 
numbered 3391 on reverse of pommel. VG.2 pcs. $80 

2604 Post-War Knife made from Hitler Youth Knife Parts, modern 
leather scabbard knife missing the HJ diamond mo110,blade marked 
Schneidteufel Solingen- Germany Rostfrei, heavily sharpened blade; 
Large leller opener using a 1942 dated .50 caliber MG shell as a 
handle, solid brass construction including blade. Good. 2 pcs. S80 

2605 Large Brass Fish Scale Handle Yagathan Sword Bayonet, 
20" blade very similar 10 the Remington 1862 or Confederate 
Faya1ville model bayonet. Small crowned inspection mark that 
looks European, mid-1800's construction with possible export Civil 
War use. Scabbard is leather with nickel furniture. one rivet at throat 
piece missing. Scabbard is similar 10 the Remington Zouave type. 
VG. S300 

2606 Mid 19th Century Sheffield made Bowle Knife. 4" blade, 
curved nickle quillion is quite loose. Early walnut handle is quite 
good, lots of original patina. Has been hand sharpened long ago. 
Maltese cross and star of the Joseph's Rodgers Company are pre ent. 
Rodgers and Son Sheffield marks are present but faint a in the 
Imperial Cyper. Well worn knife but still a decent piece. Good. S120 

2607 Commonwealth Bayonets, Pa11ern 1907 Enfield bayonet by 
Sanderson, marked '12 '17 and regimentally marked 17H on top of 
pommel, replacement grips attached with brass rivets instead of 
regulation screws. scabbard correct with all furniture present: Is1 
type Ross bayonet and leather scabbard dated 1908-09 with C Broad 
Arro, blade sharpened at sometime, scabbard regimentally marked 
71 VR on reverse. 1909 dated. Both bayonets are lacking their spring 
loaded locking devices. VG. 2 pcs. $80 

2608 1907 Pattern Bayonet, with brown leather cabbard. 
Australian manufactured. marked on blade XOA and broad arrow. 
marked on wooden grip "SLAz··, ·50·. unauthorized small leather 
strap a11ached. Blade in good shape but sharpened. Overall Good. 

$80 

2609 Gurkha Related Knives: Large Kukri In Leather Scabbard 
(marked Gurkha Army on blade). miniature Kukris on inside of 
scabbard. no militarv marks. mavbe a touri t trade piece;. epalese 
Style knife with long,square.massh·e flat blade. Nice quality with 
military grade leather scabbard of fairly modern manufacture. EF. 

$100 

2610 Unusual Eastern Dagger, 13" straight primitive made steel 
blade. brass knurled points. brass guard, ,urvcd flower motif grip 
with pointed ball end. 'l\vo part brass scabbard. brass decorated 
with plaques depicting double headed eagle, double headed dove. 
Greek chariot and Greek goddes es. Bra s shell-like tip on end of 
scabbard. Good. $60 
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2611 India made Knives, identical except for size. both with carved 
wooden grips and scabbard, brass furniture and locks, one has a 
6" steel blade. the other 4", both blades are marked "INDIA". Fine. 
2pcs. $50 

2612 British 1846 Pattern Naval Officer's Sword, 30" slightly curved 
blade. I is etched with Royal Crest, Victorian Crown and foliage 
scrolls, blade is in very poor condition, entirely covered with rust 
deposits. deep corrosion damage has taken place on several spots 
on back edge of the blade. The triple-bar guard of solid cast brass, 
gilt (mostly worn ofO. The guard incorporates a Victorian Crown 
and anchor motifs. The inner side of the guard folds to lock on a stud 
at the throat of the scabbard. It has a brass lion-head pommel, 1he 
lion's mane nowing down to form the back strap. The scales on the 
wire-bound fish skin covered grip are pronounced. Gold wire dress 
knot, cord is stripped on several spots of gold wire. Furniture in 
good condition. Blade very poor condition. Comes with black !eat her 
scabbard with gilt brass mounts and two suspension loops. No gilt 
left on mounts, top and middle mounts have separated from leather. 
Sword docs not fit anymore into the scabbard. Scabbard in poor 
condition. $250 

PHOTOGRAPHS, DOCUMENTS AND POSTERS 
2613 Militia Commission for Major Andrew Lawson Steele in the 
Wellington Rines, effective 12'h March 1925, number in top right 
hand corner 41779 appearing in top left corner " Byng of Vimy". 
Signed on 30'h June 1925 in O11awa by Mr. G.J. Desbarats Deputy 
Minister of National Defence. 

1vlounted inside a Mount 'N Seal shrink wrap frame, water staining 
on top corners. VF. S60 

2614 Miscellaneous, photographs, newspapers, newspaper 
clippings, military reunion pamphlets and documents. Most of the 
material deals with the Lake Superior Regiment (Motor). Several 1945 
dated "Fifty Forum·· publications (publication of the Lake Superior 
Regiment - Motor): Program booklet, farewell concen, 4'" Overseas 
Battalion, Corana theatre, Fort William, Ontario, Canada, May 25'", 
1916: Nice clear 9"x7"' photograph of crew of HMCS An1igonish; 
Colour print entirled, "The Colours of the Second Battalion Princess 
Pa1ricia's Light Infantry··: Photograph of the Lake Superior Regiment 
colour pany. T'x9"', 1930"s; Dec. 26, 1914 copy of The lllus1rated 
London . 'ew . Great 101 for 1he Lake Superior Regiment (Motor) 
collector. S50 

2615 Print of the King's Colour of the Lake Superior Regiment, 
framed signed by the Inspector of Regimemal Colours, 14 Sept. 
19-14; Framed prim of the Regimemal Colour of the Lake Superior 
Regiment again signed by the Inspector of Regimental Colours 14 
Sept. 1944. Both I l"x8". matted and professionally framed. Very nice 
frames. EF. 2pcs. S60 

2616 " Albcrnians I" Canadian Pioneer Batt. 1915", framed 
photograph ofa group of WW I soldiers standing in front of building, 
appears 10 be an armory, 13-l/4"x7-1/2", in good condition; Lake 
Superior Regiment. framed photograph of it officers taken in 
England. All officers idcmified on the reverse. I l"x8". Good. S70 

2617 Canadian Militia Soldiers, small framed photographs 9"x7-
l/8", ,e,·en Canadian Scottish Regiment, soldiers look like shooting 
team; Fourteen soldiers standing a1 attention in from of a building, 
9"x, ". Good. 2pcs. S50 

2618 Canadian Guard Unit, unidentified framed photographs, one 
with the entire Unit including the band, the other the band only, 
circa late 1920"s, 18"x7'", very clear photos. 1-ine. 2pcs. $50 

2619 Original Coloured Recruiting Poster, 16"'x13-l/4" 
prole,~ionally framed with wording "Join the C:a,neron ", "Apply 
Drill flail Cartier Square: 8 p.m. :\londay & Thursdays, The Cameron 
llighland.,r, of Onawa (.\l.G.)". Tu one side: of po tcr, a coloured 
dra\\ mg of a Cameron I lighlandcr soldier in full regalia. VG. S100 

2620 Set of Canadian Militia Soldiers, framed printed on silk, sixty 
different regiments represented, 22-l/2"xl6", professionally matted 
and framed. These silks were produced for cigarette company's 
advertisements. VG. $60 

2621 "The Second Battle of Ypres", framed print, by Richard Jack, 
A.R.A., colour print of Canadian soldiers fighting in the trenches, 
professionally mailed and framed. Bottom right hand corner of 
frame damaged. VG. $50 

2622 "The Landing of the First Canadian Division of St. Nazaire, 
1915" framed prinr, by Edgar Bundy, A.R.A., colour print, troops 
coming ashore lead by the pipers, professionally matted and framed. 
%. $~ 

2623 "The Baille of Vimy Ridge", framed print by Richard Jack 
A.R.A., 22"xl3" colour print depicting Canadian field gun being fired 
at the ridge, professionally matted and mounted. EF. S50 

2624 Photograph entitled "Royal Scots of Canada", in ornate 
walnut professionally malled frame, 19-l/2"xl4-1 /4" photograph 
depicting portrait of non-commissioned officers of the 5'" Royal 
Scots, altogether forty-two individual portraits of NCO's, slightly 
faded. Good. S90 

2625 "Mud in Your Eye", framed coloured print by James Dietz, 
23"xl6-.l /2", depicting RFC pilot who has crashed his airplane on lop 
of an Infantry trench with the pilot being given a drink by British 
Infantry men. Professionally matted and framed. VG. $70 

2626 "Panorama Sketch ofVimy Ridge taken by Canadians, April 
9'\ 1917", framed print 29"x9", wood frame, ma11ed, a drawing of 
Vimy Ridge. Good. S50 

2627 Framed Original Homecoming Schedule of the 52 nd Balla lion 
to Port Arthur, includes two matted photographs oflhe battalion at 
the Port Arthur railway Stal ion. Professionally ma11ed and framed. 
VG. $70 

2628 Panoramic Photograph of the Regimental Training Depot 
of the Lord Strathcona's Horse, framed, 32"x7-l/2", photo is tirled 
"Lord S1rathcona's Horse (Royal Canadians) Regimental Training 
Depot Calgary Alberta June 1918". Photo by W.V. Ring. Good. $50 

2629 Panoramic Photograph of the P.P.C.L.I. Battalion, framed 
professionally mounted 30"'x6" photograph, marked "P.P.C.L.I. 
Sarcee Camp 1927", photo by Reeves & Young, Calgary. Good. $50 

2630 "Canada's Rally 10 the Empire - Answering The Call of the 
Motherland", framed prim depicting thirty-one transports, twenty 
ba11leships heading for England, 42-l/2"xl0", oak framed print. Print 
was a supplement 10 the Family Herald and Weekly Star, Montreal, 
Canada.VG. $60 

2631 Reproduction ofa WW! Military Poster, professionally printed 
on a 25"x36-l/2" board, full colour picture with caption, "Canada 
and the Call 1914'', depicting soldiers marching with rifles, farmer 
ploughing and female figure represenring Canada holding the Union 
Jack. Below, the words "Exhibition of Pictures given by Canadian 
Artist in Aid of the Patriotic Fund", "Underthe Auspices of the Royal 
Canadian Academy". Poster primed 1996 by Canadian War Museum. 
%. ~00 

2632 Heproduction ofa WWI Military Poster, professionally printed 
on a 25"x36-l/2" board, full colour picture with caption at bottom, 
"Our Export Trade is Vital - Buy Victory Bonds". Piel ure depicts a 
large steamship with crowd of dock workers gathered around and 
a female figure representing Canada standing amidst the workers. 
Poster printed in 1996 by Canadian War Museum. VG. $JOO 
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RECRUITS 
WANTED! 

FOR 

PRINCESS PATRICIA'S 
CANADIAN LIGHT INFANTRY 
RAISm BY A. HAMIL TON GAll T, Eso. 
~OMM~Norn BY lHOl. r. r~Rll~H~R. ~It 
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Qt',U.Ull_"Afl0'""'r~~!;!:;::..Olo. 11 Ao,-.,._ JI • .__ • ._ ................ - .... ,,r. 

r.....,,_,_,...,_,.,., .... ,.., •• ,.r • .,L&..-..tt.i.. 

APPLY TOR WITHIN 

2633 Original WWI Poster, all text in blue and red printing with 
wording, "Recruits Wanted for Princess Patricia's Canadian Light 
Infantry - Raised by A. 1-lamilton Gault, Esq., Commanded by Lt. 
Col. F. Farquhar, D.S.O. (Coldstream Guards) - This Unit will be 
Equipped as soon as possible and placed at the disposal of the 
Imperial Authorities. Preference will be given to ex-regulars of 
the Canadian or Imperial Forces or men who saw service in South 
Africa". "Qualifications: (I) Physically fit, (2) Age limit 40, (3)"'Good" 
certificates of discharge for ex-soldiers. Conditions: Enlistments for 
one year or the War. Pay Canadian rate. Apply to recruiting office 
within". 40"x28" professionally framed poster with narrow black 
frame, some slight wrinkling and small nicks off bollom corners, 
mherwisc in VG condition. $200 

A SELECTION OF MILITARY BOOKS 
The fol/0111i11g lots of Ge11eral and reference books are sold not 
subject to ret11m. All books nre in 1uorki11g secondhand condition­
Bumps, slight tears a11d other minor fartlts have not been detailed. 

2634 Head-Dress Badges of The British Army, by Arthur L. Kipling 
and Hugh L. King, 1973, 468 pages [Vol.1). Fully illustrated, hard 
cover. $100 

2635 Canada's V.C.'s, by Lt.- Colonel George C. Machum, 1956. 
208 pages; Valiant Men, Canada"s Victoria Cross and George Cross 
Winners, edited by John Swellenham. 1973, 234 pages. Both are 
hardcover with illustrations or photo's and a short description of 
recipient and act ion. 2pcs. S60 

2636 The Distinguished Service Order, Awarded to Members oFThe 
Canadian Expeditionary Force, And Canadians in The R.N.A.S .. The 
R.F.C. and R.A.F., 1915-1920, 130 pages; The Military Cross. Awarded 
to Members of The C.E.F., 1915-1921, 390 pages; The Distinguished 
Conduct Medal, Awarded to Members of The C.E.F., 305 pages. All 
compiled by David K. Riddle and Donald G. Mitchell and are soft 
cover; For Distinguished Conduct In The Field, The Register of the 
Distinguished Conduct Medal 1939-1992, by George A. Brown, 1993, 
543 pages, hard cover. 4pcs. S60 

2637 The C.E.F. Roll of Honour, Compiled and edited by Edward H. 
Wigney, 1996, 867 pages. Lists, serial numbers, rank, names. unit. 
cause of death etc., hard cover. S80 

2638 They Shall Grow Not Old, by Les Allison and Harry Hayward, 
l996; 892 pages. Contains the names and death details of over l8,000 
Airmen and women, who lost their lives in WWII. hard cover. S60 

2639 1000 Brave Canadians, The Canadian Gallantry Awards. 1854-
1989, by Francis J. Blatherwick, 1991, 415 pages. Contains recipients 
list and short descriptions of their actions, soft cover. Mentioned In 
Despatches ofThe C.E.F., by Edward H. Wigney, 2000, 147 pages, soft 
mnr. ao 
2640 The Royal Highland Regiment, The Black Watch. Formerly 
42N° and 73•° Foot, Medal Roll. 1801-1911. by John Stewart. 19l3, 350 
pages. A soft cover reprint, by Naval and Military Press; The Black 
Watch Photographic Archive 2004. 128 pages. Two hundred plus 
photos representing various aspects of regimental life, soft cover. 
2pcs. S60 

2641 Military Antiques And Collectables of The Great War, A 
Canadian Collection, by, J. VictorTaboika, 2007, 363 pages. Profusely 
illustrated with black and white and colour photographs. hard cover. 
The Naval Who"s Who 19l7, Published bv J.B. Hayward and Sons, 
1981, 344 pages, hard cover. • • S80 

2642 March past of Corps And Regiments of The Canadian Army 
Past And Present, compiled by G.W. Hughes. 17•16 pages. Contains 
illustrations of cap badges, lists battle honours. regimental history, 
etc. This is a three volume hard CO\'er set with slip case, HIS of 1000, 
signed by Hughes. Set of 3. S80 

2643 The Gunners of Canada, A History of The Royal Regiment 
of Canadian Artillery, by G.W.L. 'icholson, Volume I. 1534-1919. 
478 pages and Volume 2. 1919-1967, 760 pages. both are hard cover. 
2pcs. S80 

2644 From Thunder Bay Through Ypres, with The Fighting 52"" 
, by W.C. Miller, 1918, lOI pages. soft cover. damaged; In The Face 
of Danger. The History of The Lake Superior Regime111. by George 
F.G. Stanley, 1960, 357 pages. hard cover, contains recipients lists of 
honours and awards, casualties etc., for WW! and II. In the front of 
the books are many signatures of ex-members of the regiment: The 
ST. Pierre And Miquelon Affaire of 1941. by Douglas G. Anglin, 1966. 
219 pages, hard cover. 3pcs. $100 
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2645 XII Manitoba Dragoons: A Tribute, 1991. 185 pages. many 
illustration and photos. contains Rolls of Honour and recipiems lists 
of Honour and Awards. from South African War to \oV\-Vll. hard cover; 
The Militia of Manitoba 1883-1979. Infantry and Cavalry. 1979. 47 
pages; From the Forks To Flanders Field. The Story of the 27•• City 
of Winnipeg Battalion 1914-1919. 1995. 127 pages. contains rolls, 
recipients lists etc .. last two soft covers. All by Bruce Tascona 3pcs. 

$90 

2646 Princess Patricia's Regiment 1938-1941, by D.F. Parrott, 1990, 
60 pages, title pages has a hand printed presemation to Col. Ian Mac 
Gillvary of the 52nd Lakehead Scottish Battalion, by the author: Once 
A Patricia (Memoirs of a Junior Infantry Officer in World War II). by 
Col. C. Sydney Frost. 1988. 564 pages: The Patrician (Regimemal 
Journal). Vol. 16, 1964, 83 pages. All are hard cover. 3pcs. S90 

2647 A Place of Honour, Manitoba's War Dead Commemorated in 
its Geography. edited by Gerald F. Holm and Anthony P. Buchner. 
2002. 485 pages. person's names are alphabetically listed with a 
short history. many with photos. soft cover. S50 

2648 Airborne, The Heroic Story of The I". Canadian Parachute 
Battalion in the Second v\lorld War, by Brian Nolan, 1995, 227 pages, 
hard cover: Tip of The Spear, An Intimate Account of I Canadian 
Parachute Battalion 1942-1945, A Pictorial History. by Bernd Horn 
and Michael Wyczynski. 2002. 310 pages, soft cover; Into The 
Maelstrom. The I" Canadian Parachute Battalion, History-lnsignia­
Uniforms, by Ken Joyce. 2007. 2004 pages. hard cover. 3pcs. SI IO 

2649 Men Of The Red Beret, Airborne Forces 1940-1990, by Max 
Arthur. 1990, 430 pages: Red Devils In Normandy. 6•• Airborne 
Division, 5-6 June 1944, by Georges Bernage, 2002. 168 pages, lots of 
photo . list of members of the Division. who were killed and where 
they are buried; Combined operations, The Official Story of The 
Commandos. published by Macmillian Co .. 1943. 155pages. some 
water damage. all are hard cover. 3pcs. S60 

2650 Military Uniforms In Canada 1665-1970, by Jack L. Summers 
and Rene Chartrand. 1981. 192 pages; Canadian Military Heritage. 
Volume II 1755-1871. by Rene Chartrand. 1995. 238 pages, both with 
many illustrations; The !\ledal Roll of The Red River Campaign of 
1870 In Canada, by Graham H. 1eale and, Ross W. Irwin, 1982. 70 
pages, all arc hard cover; Saskatchewan's Prairie Soldiers 1885-1980. 
A Pictorial History of Saskatchewan·s Military Badges and Medals, 
by ivlaurice V. Winton. 1980, 174 pages; A Double Duty, The Decisive 
First Decade of The North West Moumed Police, by, Jim Wallace, 
1997, 278 pages; Buttons of The Canadian Militia, Army Naval and 
Air Forces. 1900-1990. by Eric Smylie. 1995, l08 pages, illustrated, last 
three a re soft cover. 6pcs. S 120 

2651 The Canadian Militia, From 1855, An Historical Summary. by 
David A. :'>!orris, 1983, 328 pages; Tangles Web. Canadian Infantry 
A coutrement 1855-1985, by Jack L. Summers. 1992, 146 pages. 
lot~ of photos, hoth are hard cover; The Canadian Contingents and 
Canadian Imperialism. A story and a study, by W. anford Evans. 
1901. 352 pages. reviews Canada"s participation in the South African 
\Var. this i~ a soft cover reprint. 3pcs. S50 

2652 Canadian Militia Badge Pre-1914, by Daniel Mazeas, 1990. 
181 page,. hard co,er; A source or Pride lladgc of The Canadian 
Expeditionary Force 1914-1919, by J.H. I Jarper. 1999. 152 pages; 
Canadian Badges 1920-1950. Heviscd Edition, by Daniel Mazeas, 144 
pages. last l\\ o a re soft cover, 3pc,. $90 

2653 The Charlton Standard Catalogue of First World War 
Canadian Corps Badges, 1 • edition, edited by W.K. Cross. 1995, 254 
page,. ,oft co,·er. S 100 

2654 The Charlton Standard Catalogue of First World War 
Canadian lufantry Badges, 2" Edition, edited by \\'.K. Cro,s, 1994, 
414 Pil!:C'· soft co,·er. S120 

2655 Canadian Flying Services, Emblems and Insignias 1914-1984, 
by Bill Hampson, 1986. 193 pages; Badges of The Canadian Forces, 
published by Supply and Services Canada, 1977; Cap Badges of The 
Canadian Officer Training Corps, Vol.2, by Roy Thompson, 1972, 75 
pages; Canada's Army In World War II, Badges and Histories, of the 
Corps and Regiments, 4•• edition, by F.R. Tripp, 1992, 127 pages. Also 
two other small books on badges etc. all are soft cover. 6pcs. $80 

2656 German Prisoners of War In Canada, And Their Artifacts, 
1940-1948, by C.M.V. Madsen and H.J. Henderson, 1993, 203 pages; 
Canadian Orders, Decorations And Medals, by F.J. Blatherwick, 3•• 
edition, 1985. 132 pages and 5'" edition, 2003, 446 pages; Coronation 
And Royal Commemorative Medals 1887-1977, by Howard N. Cole, 
1977, 68 pages. All are soft cover. 4pcs. $50 

2657 Military Artifacts, Up Close Series. #I, Distinguishing Patches, 
Formation Patches of the Canadian Army from 1916-1956, 56 pages; 
#2, Tin Lids, Combat headgear of the Canadian Army from 1916 10 

1996, 48 pages; 1/3, Khaki, Uniforms of the C.E.F. 1914 10 1919, 48 
pages; #5, Dressed to Kill, Battle Dress, Service Dress and Khaki 
Drill Uniforms of the Canadian Army; 87 pages; #7,37 Web, 1937 
Pattern Battledre s Webbing made in Canada, 79 pages; #8. Without 
Warning. Canadian Sniper Equipmem of the 20•• Century, 87 pages. 
All are soft cover, by various Authors. 6pcs. $60 

2658 From D-Day to VE-Day, The British Soldier, Volume I, 2001. 
144 pages, Volume 2, 2003, 160 pages; D-Day Paratroopers, The 
British. The Canadian and The French, 2004, 144 pages, all by Jean 
Bouchcry; German Soldiers of World War 1\vo, by Jean de Lagarde, 
2005 136 pages. All published by Historic and Collections, are hard 
cover and have lots of photos etc. 5pcs. $60 

2659 The Scottish Regimcnls,A Pictorial History 1633-1987, by P.J.R. 
Mileham, 1988, 304 pages, hard cover; The Scottish Regiments, by 
Diana M. Henderson. 1993, 183 pages. gives a brief history of Ten 
Regiments. illustrated, soft cover; Scottish Military uniforms, by 
Hobert Wilkinson-Latham, 1975, 112 pages. illustrated, hard cover. 
~~- $~ 

2660 English And Welsh Infantry Regiments, An lllustrated Record 
of Service 1662-1994, by Hay Westlake, 2002, 223 pages, soft cover; 
The Irish Regiments. A Pictorial History 1683-1987, by R.G. Harris. 
1989. 288 pages; Highland Clans and Tartans, by H.W. Munro, 1977, 
128 pages lots of photos, last two are hard cover. 3pcs. $70 

END OF MILITARY SALE 
THANKYOU 
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I 120.00 71 300.00 143 340.00 217 170.00 286 200.00 355 270.00 424 330.00 
2 85.00 72 220.00 144 340.00 218 180.00 287 170.00 356 280.00 425 110.00 
3 80.00 73 115.00 145 350.00 219 170.00 288 170.00 357 300.00 426 115.00 
4 40.00 74 1,400.00 146 420.00 220 170.00 289 210.00 358 240.00 427 45.00 
5 110.00 75 95.00 147 340.00 221 200.00 290 95.00 359 320.00 428 50.00 

6 110.00 76 90.00 148 180.00 222 155.00 291 180.00 360 320.00 429 65.00 
7 50.00 77 80.00 149 380.00 223 130.00 292 150.00 361 150.00 430 45.00 

8 60.00 78 85.00 150 180.00 224 130.00 293 210.00 362 140.00 431 25.00 
9 145.00 79 85.00 152 50.00 225 120.00 294 200.00 363 100.00 432 320.00 

10 150.00 80 140.00 153 I LO.OD 226 150.00 295 150.00 364 160.00 433 2LO.OO 
11 80.00 81 150.00 155 140.00 227 160.00 296 110.00 365 650.00 434 75.00 
12 100.00 82 95.00 156 140.00 228 95.00 297 140.00 366 120.00 435 110.00 
13 65.00 83 525.00 157 120.00 229 110.00 298 220.00 367 50.00 436 110.00 
14 40.00 84 320.00 158 150.00 230 100.00 299 1,050.00 368 160.00 437 85.00 
15 90.00 85 150.00 159 230.00 231 220.00 300 280.00 369 160.00 438 200.00 
16 140.00 87 90.00 160 90.00 232 170.00 301 190.00 370 120.00 440 110.00 

17 I 10.00 88 95.00 161 180.00 233 210.00 302 200.00 371 90.00 441 25.00 

18 85.00 89 75.00 162 200.00 234 115.00 303 85.00 372 80.00 442 110.00 

19 170.00 90 130.00 163 110.00 235 170.00 304 90.00 373 200.00 443 110.00 

20 210.00 91 IJ0.00 164 60.00 236 260.00 305 350.00 374 180.00 444 160.00 

21 160.00 92 115.00 165 140.00 237 90.00 306 140.00 375 100.00 445 200.00 
22 180.00 93 US.OD 166 100.00 238 90.00 307 260.00 376 120.00 446 120.00 

23 120.00 94 110.00 167 160.00 239 ISO.DO 308 180.00 377 ISO.DO 447 120.00 

24 SS.DO 95 115.00 168 180.00 240 120.00 309 170.00 378 220.00 448 320.00 

25 130.00 96 120.00 169 105.00 241 105.00 3LO 210.00 379 180.00 449 170.00 

26 95.00 97 115.00 170 160.00 242 280.00 311 180.00 380 170.00 450 110.00 

27 900.00 98 480.00 171 210.00 243 140.00 312 130.00 381 55.00 451 105.00 

28 90.00 99 130.00 173 120.00 244 120.00 313 210.00 382 60.00 452 110.00 

29 120.00 100 120.00 174 90.00 245 320.00 314 JOO.DO 383 120.00 453 170.00 

31 90.00 101 120.00 175 55.00 246 90.00 315 170.00 384 35.00 454 120.00 

32 55.00 102 2LO.OO 176 110.00 247 160.00 316 120.00 385 105.00 •155 135.00 

33 75.00 103 160.00 177 75.00 248 65.00 317 120.00 386 40.00 456 150.00 

34 240.00 104 180.00 178 130.00 249 220.00 318 75.00 387 50.00 457 85.00 

35 210.00 105 190.00 179 145.00 250 110.00 319 210.00 388 180.00 458 90.00 

36 480.00 106 230.00 180 160.00 251 160.00 320 170.00 389 90.00 459 45.00 

37 540.00 107 180.00 181 90.00 252 360.00 321 280.00 390 110.00 460 170.00 

38 130.00 108 95.00 182 100.00 253 340.00 322 130.00 391 160.00 461 85.00 

39 110.00 109 85.00 183 70.00 254 260.00 323 80.00 392 40.00 462 35.00 

40 240.00 110 100.00 185 230.00 255 160.00 324 95.00 393 220.00 463 120.00 

41 200.00 111 90.00 186 80.00 256 130.00 325 240.00 394 160.00 464 100.00 

42 150.00 112 200.00 187 120.00 257 170.00 326 105.00 395 130.00 465 80.00 

43 260.00 114 140.00 188 170.00 258 SO.OD 327 115.00 396 80.00 466 75.00 

44 190.00 115 240.00 189 280.00 259 60.00 328 145.00 397 85.00 467 60.00 

45 140.00 116 320.00 190 ISO.OD 260 180.00 329 200.00 398 160.00 469 45.00 

46 300.00 117 130.00 191 160.00 261 90.00 330 !ID.DO 399 60.00 470 100.00 

47 150.00 118 220.00 192 75.00 262 65.00 331 150.00 400 ISO.OD 471 85.00 

48 200.00 119 85.00 193 100.00 263 70.00 332 ISO.DO 401 60.00 472 70.00 

49 120.00 120 85.00 194 130.00 264 140.00 333 320.00 402 150.00 473 40.00 

50 140.00 121 150.00 195 75.00 265 95.00 334 150.00 403 100.00 474 80.00 

51 300.00 122 160.00 196 95.00 266 160.00 335 320.00 404 120.00 475 120.00 

52 150.00 123 150.00 197 160.00 267 170.00 336 200.00 405 90.00 476 130.00 

53 240.00 124 200.00 I 198 180.00 268 230.00 337 210.00 406 90.00 477 130.00 

54 140.00 125 110.00 199 110.00 269 120.00 338 320.00 -107 65.00 478 120.00 

55 150.00 126 130.00 201 110.00 270 180.00 339 340.00 408 30.00 479 6,400.00 

56 130.00 127 85.00 202 140.00 271 210.00 340 320.00 409 95.00 480 1.000.00 

57 70.00 128 90.00 203 130.00 272 300.00 341 320.00 ,110 230.00 481 700.00 

58 220.00 129 190.00 204 200.00 273 180.00 342 170.00 411 90.00 482 120.00 

59 150.00 130 100.00 205 190.00 274 180.00 343 55.00 412 240.00 483 600.00 

60 200.00 131 130.00 206 110.00 275 300.00 344 70.00 413 120.00 484 80.00 

61 220.00 133 330.00 207 • 85.00 276 170.00 345 130.00 414 75.00 486 190.00 

62 200.00 134 420.00 208 180.00 277 160.00 346 140.00 415 30.00 487 340.00 

63 180.00 135 340.00 209 120.00 278 200.00 347 320.00 416 160.00 489 110.00 

64 140.00 136 420.00 210 100.00 279 160.00 348 320.00 417 150.00 490 120.00 

65 110.00 137 730.00 211 75.00 280 160.00 349 320.00 I 418 90.00 491 75.00 

66 440.00 138 800.00 212 100.00 281 140.00 350 320.00 419 60.00 492 340.00 

67 220.00 139 740.00 213 120.00 282 240.00 351 320.00 420 160.00 493 95.00 

68 140.00 140 740.00 214 80.00 283 130.00 352 140.00 421 85.00 494 120.00 

69 220.00 141 340.00 215 150.00 284 220.00 353 320.00 422 50.00 495 160.00 

70 200.00 142 170.00 216 180.00 285 150.00 354 120.00 423 70.00 496 170.00 
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497 120.00 2,040 300.00 2,113 85.00 2,191 120.00 2,548 140.00 2,618 140.00 2,689 160.00 
498 120.00 2,041 300.00 2,114 95.00 2.192 90.00 2,549 70.00 2,619 115.00 2,690 160.00 
500 75.00 2,042 300.00 2,115 100.00 2,193 60.00 2,550 90.00 2,620 90.00 2,691 100.00 
502 120.00 2,043 360.00 2,116 130.00 2.194 240.00 2,551 700.00 2,621 45.00 2,692 60.00 
503 220.00 2,044 950.00 2,117 300.00 2,195 520.00 2,552 120.00 2,622 130.00 2,693 65.00 
504 140.00 2.045 360.00 2,118 95.00 2,196 200.00 2,553 70.00 2,623 110.00 2,694 85.00 
505 120.00 2,046 180.00 2,119 105.00 2,197 120.00 2,554 90.00 2,624 80.00 2,695 190.00 
506 100.00 2.047 560.00 2,120 100.00 2.198 65.00 2,555 95.00 2,625 110.00 2,696 105.00 
507 160.00 2.048 380.00 2,121 140.00 2,199 45.00 2.556 130.00 2,626 65.00 2,698 140.00 
508 140.00 2,049 460.00 2,122 80.00 2,200 180.00 2,557 220.00 2,627 85.00 2,699 30.00 
509 170.00 2.050 900.00 2.123 240.00 2,201 1.350.00 2,558 120.00 2,628 130.00 2,700 40.00 
511 240.00 2,051 400.00 2,124 130.00 2,203 55.00 2,559 140.00 2,629 120.00 2,701 100.00 
512 50.00 2.052 300.00 2,125 110.00 2,204 50.00 2,560 110.00 2,630 100.00 2,702 40.00 
513 400.00 2,053 750.00 2.126 80.00 2,205 60.00 2,561 220.00 2,631 115.00 2,703 35.00 
514 180.00 2,054 380.00 2,127 110.00 2,206 55.00 2,562 150.00 2,632 180.00 2,704 50.00 
515 190.00 2,056 300.00 2.128 110.00 2,207 80.00 2,563 330.00 2,633 75.00 2,705 40.00 
516 160.00 2,057 140.00 2,130 95.00 2,208 45.00 2,564 60.00 2,634 190.00 2,706 120.00 
517 120.00 2.058 420.00 2,131 575.00 2,209 30.00 2,565 260.00 2,635 100.00 2,707 120.00 
518 6,400.00 2.059 900.00 2.132 925.00 2,210 60.00 2,566 180.00 2,636 45.00 2,708 110.00 
519 95.00 2.060 800.00 2,133 115.00 2,211 95.00 2,567 100.00 2,637 55.00 2,709 25.00 
520 115.00 2,061 1,500.00 2,134 110.00 2,212 35.00 2,568 80.00 2,638 120.00 2,710 105.00 
521 90.00 2.062 380.00 2,135 800.00 2,213 95.00 2,569 100.00 2.639 110.00 2,711 50.00 
522 105.00 2,063 340.00 2,136 775.00 2,214 75.00 2.571 90.00 2,640 80.00 2,712 130.00 
523 180.00 2,064 440.00 2,137 320.00 2,215 70.00 2,572 110.00 2,641 U0.00 2,71.3 l 15.00 
524 40.00 2,065 300.00 2,138 240.00 2.216 50.00 2,573 60.00 2.642 150.00 2,714 40.00 
525 210.00 2,066 200.00 2,139 580.00 2,500 50.00 2,574 110.00 2,643 115.00 2,715 80.00 
526 210.00 2,067 260.00 2,140 120.00 2,501 95.00 2,575 90.00 2,644 80.00 2,716 120.00 
527 105.00 2,068 180.00 2,143 130.00 2,503 95.00 2,576 70.00 2,645 180.00 2,717 420.00 
528 180.00 2.070 360.00 2,144 480.00 2,504 55.00 2,577 95.00 2,646 85.00 2,718 320.00 
529 130.00 2.071 380.00 2,145 120.00 2,505 65.00 2,578 50.00 2,647 90.00 2,719 520.00 
530 130.00 2,072 180.00 2,146 110.00 2,506 125.00 2,579 105.00 2,648 105.00 2,720 560.00 
2,000 1.550.00 2.073 260.00 2,147 220.00 2,507 80.00 2,580 310.00 2,649 95.00 2,721 150.00 
2.001 1.400.00 2,074 440.00 2,149 3,500.00 2,508 45.00 2,581 220.00 2,650 80.00 2,724 75.00 
2.002 2.450.00 2.075 260.00 2,150 2,250.00 2,509 150.00 2,582 90.00 2,651 90.00 2,725 55.00 
2,003 1,300.00 2,076 220.00 2,151 2,200.00 2,5!0 100.00 2,583 70.00 2,652 100.00 2,726 45.00 
2.004 1.550.00 2,078 540.00 2,153 4,000.00 2,51 I 90.00 2,584 90.00 2,653 140.00 2,728 25.00 
2.005 2.600.00 2,079 2,250.00 2,154 1,750.00 2,512 90.00 2,585 100.00 2,654 90.00 2,729 80.00 
2.006 1.650.00 2.080 875.00 2,155 1,300.00 2,513 55.00 2,586 120.00 2,655 80.00 2,730 220.00 
2.007 660.00 2.081 160.00 2,156 2,500.00 2,515 70.00 2,587 60.00 2,656 105.00 2,734 420.00 
2.008 675.00 2.082 70.00 2,157 800.00 2,516 35.00 2,588 130.00 2,657 100.00 2,735 380.00 
2.010 360.00 2,083 70.00 2,158 1.650.00 2,517 45.00 2,589 100.00 2,658 95.00 2,736 320.00 
2.01 I 200.00 2.084 260.00 2,159 1,050.00 2,518 220.00 2,590 90.00 2,659 75.00 2,737 380.00 
2,012 200.00 2.085 320.00 I 2.160 650.00 2.519 120.00 2,591 90.00 2,660 90.00 2,738 35.00 
2.013 220.00 2.086 190.00 2,161 1,100.00 2,520 50.00 2,592 320.00 2,661 55.00 2,739 30.00 
2.014 1,300.00 2,087 80.00 2,162 700.00 2.521 45.00 2,593 160.00 2,662 150.00 2,740 40.00 
2.015 200.00 I 2,088 90.00 2,163 360.00 2.522 50.00 2,59,1 100.00 2,663 75.00 2,741 60.00 
2.016 300.00 2.089 130.00 2.164 420.00 2,523 45.00 2,595 75.00 2,664 105.00 2,742 55.00 
2,017 320.00 2.090 120.00 2.165 240.00 2,524 90.00 2,596 90.00 2,665 220.00 2,743 480.00 
2,018 1.350.00 2,091 105.00 2,166 130.00 2.525 100.00 2,597 JOO.OD 2,666 140.00 2,744 30.00 
2.019 220.00 2,092 280.00 2,167 500.00 2.526 80.00 2,598 75.00 2,667 125.00 2,745 65.00 
2,020 220.00 2,093 220.00 2,168 I 10.00 2,527 110.00 2,599 130.00 2,668 100.00 2,746 I 10.00 
2.021 460.00 2.09<1 105.00 2.169 140.00 2,529 85.00 2,600 180.00 2,669 75.00 2,747 180.00 
2.022 500.00 2.095 190.00 2,170 200.00 2,530 500.00 2.601 160.00 2,670 90.00 2,748 70.00 
2.024 50.00 2,096 95.00 2.171 I 15.00 2.532 60.00 2,602 55.00 2,671 100.00 2,749 65.00 
2.025 50.00 2.097 100.00 2,172 85.00 2,533 80.00 2,603 95.00 2,672 220.00 2,750 35.00 
2,02fi 55.00 2.098 45.00 2,11,1 20.000.00 2,534 20.00 2,604 150.00 2,673 75.00 2,752 130.00 
2.027 -l0.00 2,100 90.00 2.175 85.00 2,535 120.00 2,605 90.00 2,674 100.00 
2,028 40.00 2.101 I HJ.00 2,176 45.00 2,536 60.00 2,606 100.00 2,675 70.00 
2.029 SO.OU 2,102 105.00 2,177 130.00 2.537 85.00 2,607 170.00 2,676 110.00 
2,030 1.100.00 2.10:i 230.00 2,178 150.00 2,538 90.00 2,608 100.00 2,677 110.00 
2.031 200.00 2,104 50.00 2.179 130.00 2,539 85.00 2,609 80.00 2.678 170.00 
2,032 190.00 2,105 105.00 2,180 300.00 2,540 170.00 2,610 90.00 2,679 130.00 
2,03'.-I 2,600.00 2,101; 75.00 2,182 85.00 2.541 110.00 2,611 100.00 2,680 130.00 
2.031 1.250.00 2.10, 220.00 2,183 85.00 2,542 75.00 2,612 115.00 2.681 1.60.00 
2.035 850.00 2.108 110.00 2,185 360.00 2,543 120.00 ' 2.613 150.00 2,683 110.00 
2,036 j.1().00 2.109 J-10.00 2,lfl6 2,100.00 2.544 160.00 2,614 105.00 2,684 85.00 
2.037 3 IIJ.00 2,110 160.00 2,188 95.00 2,545 110.00 2,615 85.00 2.685 1,200.00 
2.038 :,oo.orJ 2,111 250.00 2,189 1110.00 2,546 70.00 2,616 80.00 2,686 550.00 
2,039 310.00 2,112 110.00 2.190 110.00 2,547 130.00 2,617 130.00 2,687 750.00 




